
ROMANIA 
JUDETUL IASI 

CONSILIUL JUDETEAN IASI 

Bulevardul Stefan cel Mare ai Sflint, nr.69, cod. 700075, laai 
Tel.: 0232 - 235100; Fax: 0232 - 210336• www.isc.ro  

PROIECT DE HOTARARE 
privind repartizarea pentru anul 2021 pe unitštile administrativ - tcritoriale din judetul lasi, 
a sumclor corespunzitoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul 
de stat, la nivelul ficarei unitšti administrativ - teritoriale, reprezentfind fond la dispozitia 
consiliului judetean, conform Lcgii nr. 15/2021 a bugctului de stat pe anul 2021, precum $i 

estimšrile pentru anii 2022 - 2024 privind repartizarca pc unitštile administrativ—teritoriale 
din judetul lasi a sumei corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi 

incasat la bugetul de stat, la nivelul fiecšrei unitšti administrativ—teritoriale $i a procentului 
de 20% din cotele Si sumele defalcate din unele venituri ale bugetului de stat pcntru 

echilibrarea bugetelor locale, conform Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu 
modificšrile gi completirile ulterioare 

Consiliul Judetean lasi: 

Avind in vedere: 

a) Referatul de aprobare nr. /43":  din•untiat de Presedintele 

Consiliului Judetean lasi — dl. Costel ALEXE, avfind ca obiect proiectul de hotArfire privind 

repartizarea pentru anul 2021 pc unitšfile administrativ-teritoriale din judetul layi, a sumelor 

corespun•štoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat, la nivelul 

fiecarei uniatti administrativ-teritoriale, reprezentfind fond la dispozitia consiliului judelean, 

confonn Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021, precum si esthnšrile pentru anii 2022 - 

2024 privind repartizarea pe unitšfile administrativ—teritorialc din judetul lasi a sumei 

corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat, la nivelul 

flecšrei unitšti administrativ — teritoriale si a procentului de 20% din cotele si sumele defalcate din 

uncle venituri ale bugetului de stat pentru echilibrarea bugetelor locale, conform Legii nr. 273/2006 

privind finantele publice locale, cu modifiešrile si completšrile ulterioarc, 

b) Raportul de specialitate la proiectul de hotšrfire privind reparfi•area pentru anul 2021 

pe unitštile administrativ-teritorialc din judetul lasi, a sumelor corespunzštoare cotei de 6% din 

impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat, la nivelul fiecarei unitšti administrativ-

teritoriale, reprezentind fond la dispozitia consiliului judetean, confonn Legii nr. 15/2021 a 

bugetului de stat pe anul 2021, precum si estimšrile pentru anii 2022 - 2024 privind repartizarea pe 

aig 



unitAtile administrativ—teritoriale din judetul lasi a sumei corespunzštoare cotei de 6% din impozitul 

pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat, la nivelul fiecšrei unitAti administrativ — tcritoriale $i 

a procentului de 20% din cotele sumele defalcate din unele venituri ale bugetului de stat pentru 

echilibrarea bugetelor locale, conform Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu 

modificšrile $i completArile ulterioare, intocmit de cštre Directia Economicš — Serviciul Buget — 

inregistrat sub nr. / 3i),Q7  din  (2i5  , 
c) Prevederile art. 6 alin, (1) lit. c) si alin. (6) din Legea nr. 15/2021 a bugetului de stat 

pe anul 2021, 

d) Prevcdcrile art. 32 alin. (1) lit. c) $i art. 33 alin. (3) lit. b) din Legea nr.273/2006 

privind finantele publice locale, cu modificArile completArile ulterioare, 

e) Adresa nr. 51351/19.03.2021 a Directiei Generale Regionale a Finantelor Publice 

lasi, inregistratš la Judetul 	- Consiliul Judetean lasi sub nr. 9317/22.03.2021, 

Adresa nr. 126/26.01.2021 a Institutului National de Statisticš — Directia Judeteand 

de Statisticš lasi, inregistratš la Judetul lasi - Consiliul Judelean 	sub nr. 3082/28.01.2021, 

g) Adresa nr. 223/16.02.2021 a Institutului National de Statisticš — Directia JudeteanA 

de Statisticš lasi, inregistrata la Judetul Iagi - Consiliul Judelean la i sub nr. 5478/16.02.2021, 

h) Adresa nr. 1235/28.01.2021 a Oficiului de Cadastru 	Publicitate Imobiliarš 

inregistratš la Judetul lasi - Consiliul Judetean lasi sub nr. 3087/28.01.2021, 

i) Adresa nr. 2692/17.02.2021 a Oficiului de Cadastru si Publicitate Imobiliara 

inregistratš la Judetul 	- Consiliul Judetean lagi sub nr. 5896/19.02.2021, 

j) Cererile unitštilor administrativ-teritorialc din judetul lasi pentru acordarea de sume, 

transmise, potrivit prevederilor Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021, 

k) Prevederile art.173 alin.(1) lit. f) din Ordonanta de Urgentš a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, 

in temeiul dispozitiilor art. 196 alin.(1) lit.a) din Ordonanta de Urgentš a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, 

HOTARASTE: 

Art.1. Aprobš criteriile de repartizare pentru anul 2021 pe unitatile administrativ - teritoriale din 

	

judetul 	a sumelor corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat la 

bugetul de stat, la nivelul fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale, inclusiv sumele incasate 

nerepartizate unitatilor administrativ-teritoriale anterior intrArii itt vigoare a Legii nr. 15/2021 a 

bugetului de stat pe anul 2021, in limita sumei de 27.134 mii lei, reprezentAnd fond la dispozitia 

consiliului judetean, ce se repartizeazš integral in anul 2021 comunelor, oraselor 	municipiilor 

2 



prin hotšrAre a consiliului judelean, pentru sustinerea programelor de dezvoltare localš, pentru 

sustinerea programelor de infrastructurš care necesitš cofinantare localš, precum si pentru 

cheltuielile de functionare, pe care unitštile administrativ-teritoriale din judet, in mod justificat, nu 

le pot finanta din veniturile proprii, astfel cum sunt definite la art.5 alin.(1) lit. a) din Legea 

nr.273/2006, cu modificšrile $i complearile ulterioare, gi din sume defalcate din taxa pe valoarea 

adšugatš pentru echilibrarea bugetelor locale, conform ccrerilor pentru acordarea de sume pentru 

destinatiile prevšzute, transmise Judetului 1asi - Consiliul Judetean 1asi de unitštilc administrativ-

teritoriale din judetul lagi, astfcl: 

a) Suma de 2.714 mii lei, reprezentAnd un procent de 10% din Fondul la dispozitia 

Consiliului Judetean lagi, repartizatš direct proportional cu necesarul pe anul 2021 al unitštilor 

administrativ teritoriale carc au depus cereri pentru acordarea de sume pentru lucrAri de 

investitii pentru infiintare/ continuare lucrAri/ extindere relea de distributie gaze naturale, 

b) Suma dc 2.714 mii lei, reprezentAnd un procent de 10% din Fondul la dispozitia 

Consiliului Judetean lasi, repartizatš direct proportional cu nccesarul pe anul 2021 al unitštilor 

administrativ teritoriale care au depus cereri pentru acordarea de sume pentru lucrAri de 

investitii pentru realizare/infiintare/extindcre sisteme/retele de alimentare cu apš, 

c) Suma de 2.714 mii lei, reprezentad un procent de 10% din Fondul la dispozitia 

Consiliului Judetean 	repartizatš direct proportional cu necesarul pc anul 2021 al unitštilor 

administrativ teritoriale care au depus cereri pentru acordarea de sume pentru sustinerea 

programelor de infrastructurš care necesitš cofinantare localš, exclusiv obiectivele de lucrAri de 

investitii pentru realizare/infiintare/extindere sisteme/retele de alimentare cu apš 	lucrAri de 

investitii pentru inflintare/ continuare lucrAri/ extindere retea de distributie gaze naturale, dar nu 

mai mult de 200 mii lei pentru fiecare unitate administrativ-teritorialš, 

d) Suma de 1.000 mii lei din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean lasi, repartizatš 

unitAtilor administrativ teritoriale in cadrul cšrora functioneazš Servicii publice comunitare 

locale de evidenta a populatiei, pentru sustinerea cheltuielilor de functionare ale scrviciilor 

publice comunitare de evidentš a persoanelor, in functie de nutnšrul de locuitori deserviti, dar 

nu mai mult de 200 mii lei pentru fiecare unitate administrativ-teritorialš, 

e) Suma de 17.992 mii lei din Fondul la dispozilia Consiliului Judelean 	repartizatš 

unitštilor administrativ-teritoriale din judetul lasi, astfel: 80% in functie de suprafata totalš a 

fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale $i 20% in functie de populatia acestora. 

ArI.2. Aprobš propuncrile de repartizare pentru anul 2021 pe unitštile administrativ - 

teritoriale din judetul lagi, in conformitate cu criteriile propuse spre aprobare la art. nr. I, a sumelor 

corespunzatoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi Ineasat la bugetul de stat, la nivelul 

3 



fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale, inclusiv sumele incasate $i nerepartizate unitštilor 

administrativ-teritoriale anterior intrArii 1n vigoare a Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 

2021, in limita sumei de 27.134 mii lei, reprezentAnd fond la dispozitia consiliului judetean, ce se 

repartizeazš integral 1n anul 2021 comunelor, oraselor municipiilor prin hotArdre a consiliului 

judetean, potrivit anexelor nr. I, parte integrantš din prezenta HotšrAre. 

Art.3.(1) Aprobš criteriile de repartizzre pe unitštile administrativ-teritoriale din judetul lagi 

a sumci corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi Ineasat la bugetul de stat, la 

nivelul fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale, reprezentAnd fond la dispozitia consiliului judetean 

pentru sustinerea programelor de dezvoltare localš, pentru sustinerea programelor de infrastructurš 

care necesitš cofinantare localš, precum pentru cheltuielile de functionare, pe care unitatile 

administrativ-teritoriale din judetul Iasi, in mod justificat, nu le pot finanta din veniturile proprii, 

inclusiv din impozitul pe venit si din sume defalcatc din taxa pe valoarea adšugatš pentru 

echilibrarca bugetelor locale, pentru estimšrile pe anii 2022 — 2024, astfel: 80% in functie de 

suprafala totalš a ficarei unitšti administrativ-teritoriale $i 20% in functie de populatia acestora. 

(2) Aprobš criteriile dc repartizare pe unitš ►ile administrativ-teritoriale din judetul lasi a 

procentului de 20% din cotcle si sumele defalcate din unele venituri ale bugetului de stat pentru 

achitarea arieratelor provenite din neplata cheltuielilor de functionare si/sau de capital, in ordinea 

cronologicš a vechimii arieratelor, pentru sustinerea programelor de dezvoltare localš si pentru 

sustinerea proiectelor de infrastructurš care necesitš cofinantare localš, pentru estimarile pe anii 

2022 — 2024, astfel: 80% in functie de suprafata totalš a fiecarei unitšli administrativ- teritoriale 

20% in functie de populatia acestora. 

Art.4. Aprobš propunerilc de repartizare pc unitštile administrativ-teritoriale din judetul 

a sumei corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat, la 

nivelul fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale, reprezentAnd fond la dispozitia consiliului judetean, 

si a procentului de 20% din cotele sumele defalcate din uncle venituri ale bugetului de stat, 

estimšri pentru anii 2022 — 2024, potrivit anexclor nr. II, III si IV, parte integrantš din prczcnta 

HotšrAre. 

Art.S. Responsabilitatea pentru gestionarea eficicntš $i in conformitate cu prevederile legale 

a fondurilor repartizate potrivit art.1, art.2, art.3 art.4, revine fiecArei unitšti administrativ-

teritorialc din judetul lasi. 

Art.6. Ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei HotArfiri va fi asiguratš de: 

Directia Economicš - Serviciul Buget, 

Unitštile administrativ - teritoriale din judetul Ia§i. 

Art.7. Prezenta Hotšritre va fi comunicatš in copie: 

Institutiei Prefectului Judelului lasi, 

4 



1RECTIA JURIDICA 
RECTOR EXECUTIV, 

A. loat cunsiliali tk nccsl Inscris afuul 
Isni asom respoannbilionies upra 

Gabriela LU 'ULESEI 

DIRECTIA ECON 	SERVICIUL BUGET 
DIRECTOR EXECUTW, 

Ini nsvne in cotalitatta mpostabilitain rerrei hudinii 

voliclar In inlectoilonal Inutimalui 

Elena ARVINTE 

$EF SERVICIU BUGET, 
in loialitaten mpongshsli ttttt 

soladsr u intormithrul butrisultsi 

Doina Gabriela SAPUNARU 

Directiei Generale Regionale a Finantelor Publice lasi, 

Directiei Economice - Serviciul Buget, 

UnitAtilor administrativ - teritoriale din judetul lasi. 

Art.8. Aducerea la cunostinta publicš a prevederilor prezentei liotArfiri va fi asiguratš de 

cAtre compartimentelc de specialitate din cadrul Judetului lasi - Consiliul Judetean lasi cu atributii 

in accst sens. 

Datii astizi, 

SUSTINE PROIECTUL DE HOTMURE, 
DIRECTOR EXECUTIV, 

Elena ARVINTE 

VIZAT PENTRU LEGALITATE 
SEC TAR GENERAL AL JUDETULUI, 
Lše ioara VERNICA - DASCALESCU 

intocmit, 
Im nuni mponubolitntra pentru rentinto ttttt cerecilisedine a. 

legalitmea ismtanirli stestul InN.I, orarial 

Consiiier Serviciu1 Buget: 
Ana Maria Pascal 

D:112ASCABAn 20210tupl inmal 2021 10/1C-DRI1Proieci houtare alocare 2021 

5 



ROM FANIA 
JUDETUL IASI 

CONSILIUL JUDETEAN IASI 

Bulevardul $tefan cel Mare gi Sflint, nr.69, cod. 700075, lagi 
Tel.: 0232 - 235100; Fax: 0232 - 210336• www.icc.ro  

Nr. 	din 	•1/2  .-0,3/ 

REFERAT DE APROBARE, 
la proiectul de hotArfire privind repartizarea pentru anul 2021 pc unitAtile administrativ - 
teritoriale din judetul Ia§i, a sumelor corespunzAtoare cotei de 6% din impozitul pe venit 
estimat a fi incasat la bugetul de stat, la nivelul fiecArei unitAti administrativ - teritoriale, 

reprezentfind fond la dispozitia consiliului judetean, conform Legii nr. 15/2021 a bugetului dc 
stat pe anul 2021, precum §i estimArile pentru anii 2022 - 2024 privind repartizarea pe 

unitAtile administrativ — teritoriale din jude(ul la§i a sumei corespunzAtoare cotei de 6% din 
impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat, la nivelul fiecArei unitAti 

administrativ — teritoriale §i a procentului de 20% din cotele qi sumele defalcate din unele 
venituri ale bugetului de stat pcntru echilibrarea bugetelor locale, conform Legii nr. 273/2006 

privind finantele publice locale, cu modificArile §i completArile ulterioare 

AvAnd in vedere: 

a) 	Prevederile art. 6 alin. (1) lit. c) §i alin. (6) din Legea nr. 15/2021 a bugetului de stat 

pe anul 2021, potrivit cArora, incepAnd cu data intrArii in vigoare a prezentei legi, prin derogare de 

la prevederile art. 32 $i art. 33 din Legea nr. 273/2006 privind finan ►ele publice locale, cu 

modificArile si completArile ulterioare, "Sumele corespunzAtoare cotei de 6% din impozitul pe venit, 

prevAzutA la alin (1) lit. c) <<6% intr-un cont disiinct deschis pe seama directiei generale regionale 

a finamelor publice/administrafiei judgene a finaMelor publice, ce se repartizeath bugetelor locale 

ale comunelo•. oraselor ,vi municipidor prin hotarcire a consiliului judefean;>> inclusiv cele 
incasate si nerepartizate unitAtilor administrativ-tcritoriale anterior intrArii in vigoarc a prezentei 

legi, se repartizeaa in mod egal judetelor, in limita sumei de 27.134 mii lei, reprezentind fond la 

dispozitia consiliului judetean. In cadrul fiecArui judet, fondul la dispozitia consiliului 

judetean se repartizeazA intcgral in anul 2021 comunelor, ora§elor §i municipiilor, prin 

hotArAre a consiliului judetean, pentru sustinerea programelor de dezvoltare locala, pentru 

sustinerea programelor de infrastructurš care necesitš cofinantare Iocalil, precum si pentru 

cheltuielile de functionare, pe care unitAtile administrativ-teritoriale din judet, in mod justificat, nu 

le pot finanta din veniturile proprii, astfel cum sunt definite la art.5 alin.(1) lit. a) din Legea 



nr.27312006, cu modificšrile $i completArile ulterioare, $i din sume defalcate din taxa pe valoarea 

adAugatA pentru echilibrarea bugetelor locale." 

b) Prevederile art. 32 alin. (1) lit. c) si art. 33 alin. (3) lit. b) din Legea nr.273/2006 

privind finantele publice locale, cu modificArile si completArile ulterioare, 

c) Adresa nr. 51351/19.03.2021 a Directiei Generale Regionale a Finantelor Publice 

lasi, Inregistratš la Judelul Iagi - Consiliul Judetean 	sub nr. 9317/22.03.2021, 

d) Adresa nr. 126/26.01.2021 a Institutului National de Statisticš — Directia Judeteanš 

de StatisticA lasi, Inregistratš la Judetul 	- Consiliul Judetean 	sub nr. 3082/28.01.2021, 

e) Adresa nr. 223/16.02.2021 a Institutului National de StatisticA — Directia Judeteanš 

de StatisticA 1asi, inregistratš la Judetul lagi - Consiliul Judetean lagi sub nr. 5478/16.02.2021, 

f) Adresa nr. 1235/28.01.2021 a Oficiului de Cadastru 	Publicitate ImobiliarA 

InregistratA la Judetul 	- Consiliul Judetean lasi sub nr. 3087/28.01.2021, 

g) Adresa nr. 2692/17.02.2021 a Oficiului de Cadastru si Publicitate Imobiliarš lasi, 

inregistratš la Judetul lasi - Consiliul Judetean lasi sub nr. 5896/19.02.2021, 

h) Cererile unitštilor administrativ-teritoriale din judetul Iasi pentru acordarea de sume, 

transmise potrivit prevederilor Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021, 

i) Prevederile art.173 alin.(1) lit. I) din Ordonanta de Urgentš a Guvemului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, 

propun spre aprobare: 

1. Potrivil prevederilor Lezii nr. 15/2021 a buzetului de stat pc anul 2021: 

1.1. Criteriile de repartizare pentru anul 2021 pe unitštile administrativ - teritoriale din 

judetul Iagi, a sumelor corespunzštoare cotei de 6% din impo•itul pc venit estimat a fi incasat 

la bugetul de stat, la nivelul fiectirei unitšti administrativ-teritoriale, inclusiv sumele incasate 

si nerepartizate unitštilor administrativ-teritoriale anterior intršrii in vigoarc a Legii nr. 

15/2021 a bugctului de stat pe anul 2021, in limita sumei de 27.134 mii lei, reprezentfind fond 

la dispozitia consiliului judetean, ce se repartizeazii integral in anul 2021 comunelor, oraselor 

si municipiilor prin hotšrfire a consiliului judetean, pentru sustinerea programelor de de•voltare 

localš, pentru sustinerea programelor de infrastructurA care necesitš cofinantare localš, precum si 
pentru cheltuielile de functionare, pe care unitAtile administrativ-teritoriale din judet, in mod 

justificat, ntt le pot finanta din veniturile proprii, astfel cum sunt definite la art.5 alin.(1) lit. a) din 

Legca nr.273/2006, cu modificArile si completšrile ulterioare, gi din sume defalcate din taxa pe 

valoarea adAugatš pentru echilibrarea bugetelor locale, conforrn cererilor pentru acordarea de sume 

2 



pentru destinatiile prevšzute, transmise Judetului lasi - Consiliul Judetean 	de unitštile 

administrativ-teritoriale din judetul 	astfel: 

a) Suma de 2.714 mii lei, reprezentind un procent de 10% din Fondul la dispozilia 

Consiliului Judetean lasi, repartizatš direct proportional cu necesarul pe anul 2021 al unitštilor 

administrativ teritoriale care au depus cereri pentru acordarea de sume pentru lucrAri de 

investitii pentru inflintare/ continuare lucriiri/ extindere retea de distributie gaze naturale, 

b) Suma de 2.714 mii lei, reprezentind un procent de 10')/0 din Fondul la dispozitia 

Consiliului Judelean lasi, repartizatš direct proportional cu necesarul pe anul 2021 aI unitatilor 

administrativ teritoriale care au depus cereri pentru acordarea de sume pentru lucrAri de 

investitii pentru realizarefinfiintare/extindere sisteme/retele de alimentare cu apš, 

c) Suma de 2.714 mii lei, reprezentind un procent de 10')/0 din Fondul la dispozitia 

Consiliului Judetean lasi, repartizatš direct proportional cu necesarul pe anul 2021 al unitštilor 

administrativ teritoriale care au depus cereri pentru acordarea de sume pentru sustinerea 

programelor de infrastructurš care necesitš cofinantare localš, exclusiv obiective1e de lucrAri 

de investitii pentru realizare/infiintare/extindere sisteme/retele de alimentare cu apš si 

lucrAri de investitii pentru infiintare/ continuare lucrAri/ extindere retea de distributie 

gaze naturale, dar nu mai mult de 200 mii lei pentru fiecare unitate administrativ -teritoria16, 

d) Suma de 1.000 mii lei din Fondul la dispozitia Consiliului Judelean lasi, repartizatš 

unitštilor administrativ teritoriale in cadrul carora functioneazš Servicii publice comunitare 

locale de evidenta a populatici, pentru sustinerea cheltuielilor de functionare ale serviciilor 

publice comunitare de evidentš a persoanelor, in functie de numšrul de locuitori deserviti, 

dar nu mai mult de 200 mii lei pentru fiecare unitate administrativ -teritorialš, 

e) Suma de 17.992 mii lei din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean lasi, repartizatš 

unitštilor administrativ-teritoriale din judetul Iasi, astfel: 80% in functie de suprafata totala a 

fiecarei unitšti administrativ-tcritoriale si 20% in functie de populatia acestora. 

1.2. Propuncrilc de repartizare pentru anul 2021 pc unitAtile administrativ - teritoriale din 

judctul lasi, in conformitate cu criteriile de la punctul nr. 1.1., propuse spre aprobare la art. nr. 1 

din proicctul de hotšrfire, a sumelor corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat 

a fi incasat la bugctul de stat, la nivelul fiecirei unitšti administrativ-teritoriale, inclusiv 

sumele incasate si nerepartizatc unit ► tilor administrativ-teritoriale anterior intrArii in vigoare 

a Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021, in limita sumei de 27.134 mii lei, 

reprezentind fond la dispozitia consiliului judetean, ce se repartizeazA integral in anul 2021 

comunelor, oraselor si municipiilor prin hotArfire a consiliului judetean, potrivit anexelor nr. I 

la proiectul de hotšrfire. 

3 



2. Potrivit nrevederilor Lezii nr. 273/2006 nrivind finantele publice locale, cu 

modificšrile si completšrile ulterioare: 

2.1. Criteriile de repartizare pe unitštile administrativ-teritoriale din judetul lasi a 

sumei corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de 

stat, la nivclul fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale, reprezentind fond la dispozitia 

consiliului judetean pentru sustincrea programelor de dezvoltare localš, pentru sustinerea 

programelor de infrastructurš care necesitš cofinantare localš, precum pentru cheltuielile de 

functionare, pe care unitštile administrativ-teritoriale din judetul lasi, ln mod justificat, nu le pot 

finanta din veniturile proprii, inclusiv din impozitul pe venit $i din sume defalcate din taxa pe 

valoarca adšugatš pentru echilibrarea bugetelor locale, pentru estimšrile pe anii 2022 — 2024, 

astfel: 80% in functie de suprafata totalš a fiecirei unitšti administrativ-teritoriale si 20% in 

functie de populatia acestora, 

2.2. Criteriile de repartizare pe unitštile administrativ-teritoriale din judetul lasi a 

procentului de 20% din cotele si sumcic defalcatc din uncle venituri ale bugetului de stat 

pentru achitarea arieratelor provenite din neplata cheltuielilor de functionare si/sau de capital, in 

ordinea cronologica a vechimii arieratelor, pentru sustinerea programelor de dezvoltare locala $i 

pentru sustinerea proiectelor de infrastructurš care necesitš cofinantare localš, pentru estimšrile pe 

anii 2022 — 2024, astfel: 80% in functie de suprafata totalš a fiecšrei unitšti administrativ-

teritoriale yi 20% in functie de populatia acestora, 

2.3. Propunerile de repartizare pe unitštile administrativ-teritoriale din judetul lasi, In 

confonnitate cu criteriile de la punctele nr. 2.1. si 2.2., propuse spre aprobare la art. nr. 3 din 

proiectul de hottiršre, a sumei corespunzštoare cotei de 6% din impozitu ►  pe venit estimat a fi 

ineasat la bugetul de stat, la nivelul fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale, reprezentind 

fond la dispozitia consiliului judetean, si a procentului de 20% din cotele si sumele defalcate 

din unele venituri ale bugetului de stat, estimiri pentru anii 2022 — 2024, potrivit anexelor nr. 

II, III $i IV la proiectul de hotArfire. 

PRE F,DI 
Cos I AL 

4 



ROMANIA 
JUDETUL IASI 

CONSIL1UL JUDETEAN IASI 

Bulevardul $tefan cel Marc ai Sfint, nr.69, cod. 700075, laai 
Tel.: 0232 - 235100; Fax: 0232 - 210336• www.ice.ro  e 

/)  9-r ±' -2o / 	 ' 

RAPORT DE SPECIALITATE 
la proicctul de hotšrire privind repartizarea pentru anul 2021 pe unitšfile administrativ - 
teritoriale din judetul Iasi, a sumelor corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit 
estimat a P incasat la bugetul de stat, la nivclul fiecšrei unitšti administrativ - teritoriale, 

reprezentfind fond la dispozitia consiliului judetean, conform Legii nr. 15/2021 a bugetului de 
stat pe anul 2021, precum $i estimšrile pentru anii 2022 - 2024 privind repartizarca pe 

unititile administrativ — teritoriale din jude(ul Iasi a sumei corespunzštoare cotei de 6% din 
impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat, la nivelul flecšrei unitšti 

administrativ — teritoriale si a procentului de 20% din cotele si sumele defalcate din unele 
venituri ale bugetului de stat pentru echilibrarea bugetelor localc, conform Legii nr. 273/2006 

privind finantele publice locale, cu modificšrile si completšrile ulterioare 

Avind in vedere: 

a) 	Referatul de aprobare nr. Aš0496-  din 45.-0 /11/  initiat de Presedintele 

Consiliului Judetean Tasi — dl. Costel ALEXE, avind ca obiect proiectul de hotArAre privind 

repartizarea pentru anul 2021 pe unitAtile administrativ-teritoriale din judetul Iayi
, a sumelor 

corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat, la nivelul 

fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale, reprezentAnd fond la dispozitia consiliului judetean, 

conform Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021, precum si estimarile pentru anii 2022 - 

2024 privind repartizarca pe unitštile administrativ—teritoriale din judetul lasi a sumei 

corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat, la nivelttl 

fiecšrei unitAti administrativ — teritoriale a procentului de 20% din cotele $i sumele defalcate din 

uncle venituri ale bugetului de stat pentru echilibrarea bugetelor locale, conform Legii nr. 273/2006 

privind finantele publice locale, cu modificšrile yi completšrile ulterioare, 

b) 	Prevederile art. 6 alin. (1) lit. c) si alin. (6) din Legea nr. 15/2021 a bugctului de stat 

pe anul 2021, potrivit cArora, IncepAnd cu data intrArii in vigoare a prezentei legi, prin derogarc dc 

la prevcderile art. 32 Si art. 33 din Legea nr. 273/2006 privind fmantele publicc locale, cu 



modificArile si completArile ulterioarc, "Sumele corespunzAtoare cotei de 6% din impozitul pe venit, 

prevAzutš la alin (1 ) lit. c) < <6% int•-un cont distinct deschis pe seama direcfiei generale regionale 

a finantelor publice/administratieijudetene a finantelo• publi•e, ce se repanizeazd bugetelor locak 

ale comunelor, oraselor si municipiilor prin houirdre a consiliului judetean;>> inclusiv cele 

incasate si nerepartizate unitAtilor administrativ-teritoriale antcrior intrA•ii in vigoare a prezentei 

legi, se repartizeazA in mod egal judetelor, in limita sumei de 27.134 mii lei, reprezentfind fond la 

dispozitia consiliului judetcan. in cadrul fieešrui judet, fondul la dispozitia consiliului 

judetean se repartizeazš integral in anul 2021 comunelor, oraselor si municipiilor, prin 
hotšrfire a consiliului jude(ean, pentru sustinerea programelor de dezvoltare pentru 

sustinerea programelor de infrastructurš care necesitA cofinantare localš, precum si pentru 

cheltuielile de fimetionare, pe carc unitatile administrativ-teritoriale din judet, in mod justificat, nu 

le pot finanta din veniturile proprii, astfel cum sunt definite la art.5 alin.(1) lit. a) din Legea 

nr.273/2006, cu modificarile $i complearile ulterioare, yi din sume defalcate din taxa pe valoarea 

adaugatš pentru echilibrarea bugetelor locale." 

c) 	Prevcderile art. 32 alin. (1) lit. c) Si art. 33 alin. (3) lit. b) din Legea nr.273/2006 

privind finantele publice locale, cu modificArile si completArile ulterioare, pentru estimšrile pc 
anii 2022 -2024, potrivit cArora: 

"Art. 32: Cote dcfalcate din impozitul pe venit 

(1) Din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de stat la nivelul fiecArei unitAti 

administrativ-teritorialc in luna anterioarA se alocA lunar, pfina cel tfirziu la data de 8 a lunii in curs. 

o cotš de: [...] 

	

c) 6% pentru repartizarea bugetelor locale ale comunelor, oraselor 	municipiilor 
prin hotArfire a consiliului judetean", 

"Art. 33: Alocarea cotelor $i sumelor defalcate din unele vcnituri ale bugetului de stat [...] 

(3) Din sumele defalcate din unele venituri ale bugetului de stat pentru echilibrarea bugetelor locale, 

aprobate anual prin legea bugetului de stat, $i din cota de 14% prevAzutA la art. 32 alin. (1) <<Art. 

32: Cote defalcate din impozirul pe venit (I) Din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de 

stat la nivelul fiecarei unitall administrativ-ierno•iale in luna anterioara se alocd lunar, ptind •el 

tdrziu la data de 8 a lunii fn cu•s, o coid de: [...] d) 14% int•-un cont distinct deschis pe seama 

directiei generale regionale a finanielor publice/administraliei judefene a finantelo• publice, pent•u 

echilibrarea bugetelor locale ale comunelor, oraselor, municipiilor fi judelelor>›, o cotš de 27% 

se alocA bugetului propriu al judetului, iar diferenta se repartizeazA pentru bugetele locale ale 

comunclor, oraselor municipiilor, astfel: [...] 

2 



b) 20% din sumš se repartizeazA, prin hotAršre a consiliului judelean, pentru 

achitarea arieratelor provenite din neplata cheltuielilor de functionare si/sau de capital, in 

ordinea cronologicš a vechimii arieratelor, pentru sustinerea programelor de dezvoltarc 

localš si pentru sustinerea proiectelor de infrastructurš care necesitA colinantare localš. 

Hotardrea consiliului judetean se comunicš directorului directiei generale a finantelor 

publice judetene, institutiei prefectului $i consiliilor locale din judet.", 

d) 	Adresa nr. 51351/19.03.2021 a Directiei Generale Regionale a Finantelor Publice lasi, 

inregistratš la Judetul 	- Consiliul Judetean 	sub nr. 9317/22.03.2021 prin care se comunicA 

urmAtoarele: 

❖ sumele corespunzAtoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a se incasa 

la bugetul se stat pe anii 2022 — 2024, astfel: 

- mii lei - 

Denumirea indicatorilor EstimAri 2022 Estimšri 2023 EstimAri 2024 

Cota de 6% din impozitul pe venit 51.305 53.870 56.510 

❖ cuantumul sumelor defalcate din taxa pe valoarea adAugatš aprobate $i din 

impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale, repartizate 1n conformitate cu prevederile 

art. 32 gi art. 33 din Legea nr. 273/2016 privind finantele publice locale, cu modificArile si 

completArile ulterioare, pentru perioada 2022 - 2024, astfel: 

- mii lei - 

Indicatori din care: TOTA1, 

Sume defalcate din taxa pe 
valoarea adšugatš pentru 

echilibrarea bugetelor locale 
(cod indicator 11.02.06) 

Sume alocate din cotele defalcate 
din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 

(cod indicator 04.02.04) 
EstimAri 2022 27.481 17.478 44.959 

EstimAri 2023 21.609 18.352 39.961 
EstimAri 2024 15.737 19.251 34.988 

e) 	Adresa nr. 126/26.01.2021 a Institutului National de Statisticš — Directia Judeteanš 

de Statisticš Ia$i, Inregistratš la Judetul lasi - Consiliul Judetean lasi sub nr. 3082128.01.2021, 

Adresa nr. 223/16.02.2021 a Institutului National de Statisticš — Directia JudeteanA 

de Statisticš lagi, Inregistratš la Judetul lasi - Consiliul Judelean lasi sub nr. 5478/16.02.2021, 

g) 	Adresa nr. 1235/28.01.2021 a Oficiului de Cadastru 	Publicitate Imobiliarš Iasi, 
inregistrath la Judetul lasi - Consiliul Judetean 	sub nr. 3087/28.01.2021, 

3 



h) Adresa nr. 2692/17.02.2021 a Oficiului de Cadastru $i Publicitate ImobiliarA 

inregistratš la Judetul Ia.$i - Consiliul Judetean 1asi sub nr. 5896/19.02.2021, 

i) Cererile unitatilor administrativ-teritoriale din judetul Ia$1 pentru acordarea de sume, 

transmise potrivit prevedcrilor Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021, 

j) Prevederile art.173 alin.(1) lit. f) din Ordonanta de Urgentš a Guvemului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, 

supunem spre aprobare: 

I. Potrivit prevederilor Lezii nr. 15/2021 a buzetului dc stat pe anul 2021: 

1.1. Criteriile de repartizare pentru anul 2021 pe unitštile administrativ - teritoriale din 

judetul Iagi, a sumelor corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat 

la bugetul de stat, la nivelul fieciirei unitšti administrativ-teritoriale, inclusiv sumele incasate 

si nerepartizate unitštilor administrativ-teritoriale anterior intršrii in vigoare a Legii nr. 

15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021, in limita sumci de 27.134 mii lei, reprezentfind fond 

la dispozitia consiliului judetean, ce se repartizeazš integral in anul 2021 comunelor, oraselor 

si municipiilor prin hotšrfire a consiliului judetean, pentru sustinerea programelor dc dezvoltare 

localš, pentru sustinerea programelor de infrastructurš. care necesitš cofinantare localš, precum si 
pentru cheltuielile de functionare, pe care unitštile administrativ-teritoriale din judet, in mod 

justificat, nu le pot finanta din veniturile proprii, astfel cum sunt definite la art.5 alin.(1) lit. a) din 

Legea nr.273/2006, cu modificšrile $i completArile ulterioare, $i din sume defalcate din taxa pc 

valoarea adrtugatA pentru echilibrarca bugetelor locale, conform cererilor pentru acordarea de sume 

pentru destinatiile prevšzute, transmise Judetului lasi - Consiliul Judetean de unitatile 

administrativ-teritoriale din judetul la$1, astfel: 

a) Suma de 2.714 mii lei, reprezentfind un procent de 10% din Fondul la dispozitia 

Consiliului Judelean lasi, repartizatš direct proportional cu necesarul pe anul 2021 al unitAtilor 

administrativ teritoriale care au depus cereri pentru acordarea de sumc pentru lucršri de 

investitii pentru Infiin(are/ continuare lueršri/ extindere retea de distributie gaze naturale, 

b) Suma de 2.714 mii lei, reprezentfind un procent de 10% din Fondul la dispozitia 

Consiliului Judetean lasi, repartizatA direct proportional cu necesarul pe anul 2021 al unitAtilor 

administrativ teritoriale care au depus cereri pentru acordarea de sume pcntru lueršri de 

investitii pentru realizare/infiintare/extindere sisteme/retele dc alimentare cu apš, 

4 



c) Suma de 2.714 mii lei, reprezentšnd un procent de 10% din Fondul la dispozilia 

Consiliului Judetean lasi, repartizatš dircct proportional cu necesarul pe anul 2021 al unitštilor 

administrativ teritoriale care au depus cereri pentru acordarea dc sume pentru sustinerea 

programelor de infrastructurš care necesitš cofinantare localii, exclusiv obiectivele de lucršri 

de investitii pentru realizaretinfiintare/extindere sisteme/retele de alimentare cu apš $i 

lucriri de investitii pentru inflintare/ continuare lucršri/ extinderc retea de distributie 

gaze naturale, dar nu mai mult de 200 mii lei pentru ficcare unitate administrativ -teritorialš, 

d) Suma de 1.000 mii lei din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean lasi, repartizatš 

unittitilor administrativ teritoriale in cadrul cšrora functioneazš Servicii publice comunitare 

localc de evidenta a populatiei, pentru sustinerea cheltuielilor de functionare ale serviciilor 

publice comunitare de evidentš a persoanelor, in functie de numArul de locuitori deserviti, 

dar nu mai mult de 200 mii lei pentru fiecare unitate administrativ -teritorialš, 

e) Suma de 17.992 mii lei din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean lasi, repartizatš 

unitštilor administrativ-teritorialc din judetul layi, astfel: 80% in functie de suprafata totalš a 

fiectirei unitšti administrativ-teritoriale si 20% in functie de populatia acestora. 

1.2. Propunerile de repartizare pentru anul 2021 pc unitštile administrativ - teritoriale din 

judetul 1a$1, in confonnitate cu criteriile de la punctul nr. 1.1., propuse spre aprobare la art. nr. 1 

din proiectul de hotšrAre, a sumelor corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat 

a fi incasat la bugetul de stat, la nivclul flecšrei unitšti administrativ-teritoriale, inclusiv 

sumele incasate $i nerepartizate unitštilor administrativ-teritoriale antcrior intršrii in vigoare 

a Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021, in limita sumei dc 27.134 mii lei, 

reprezentind fond la dispozitia consiliului judetean, ce se repartizeazš integral in anul 2021 

comunelor, oraselor $i municipiilor prin hotirfire a consiliului judetean, potrivit anexelor nr. 

la proiectul de hotArdre. 

2. Potrivit prevederilor Leeii nr. 273/2006 nrivind finantele nublice localc, cu 

modificArile si comnletirile ulterioare: 

2.1. Criteriile de repartizare pc unitštile administrativ-teritoriale din judetul lasi a 

sumei corespunzštoare cotci de 6 % din impozitul pc venit estimat a fi incasat la bugetul de 

stat, la nivelul fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale, reprezentind fond la dispozitia 

consiliului judetean pentru sustinerea programelor de dezvoltare localš, pentru sustinerea 

programelor de infrastructurš care necesitš cofinantare localš, precum si pentru cheltuielile de 



functionare, pe care unitAtile administrativ-teritoriale din judetul lagi , in mod justificat, nu le pot 

finanta din veniturile proprii, inclusiv din impozitul pe venit si din sume defalcate din taxa pe 

valoarea adAugatA pentru echilibrarea bugetelor locale, pentru estimšrile pe anii 2022 — 2024, 

astfel: 80"/0 in functie de suprafata total ►  a fiecšrei unitšti administrativ-teritoriale Si 20% in 

functic de populatia acestora, 

2.2. Criteriile dc repartizare pc unitštile administrativ-teritoriale din judetul lagi a 

procentului de 20% din cotele sumele defalcate din unele venituri alc bugetului de stat 

pentru achitarea arieratelor provenite din neplata cheltuielilor de functionare si/sau de capital, in 
ordinea cronologicA a vechimii arieratelor, pentru sustinerea programelor de dezvoltare locala $i 

pentru sustinerea proiectelor de infrastructurš care necesitš cofinantare localš, pentru estimšrile pe 

anii 2022 — 2024, astfel: 80% in functie de suprafata totalš a fiectirei unitšti administrativ-

teritoriale si 20% in functie de populatia acestora, 

2.3. Propunerile de repartizare pe unitštile administrativ-teritoriale din judetul Iasi, in 
conformitate cu criteriile de la punctele nr. 2.1. si 2.2., propuse spre aprobare la art. nr. 3 din 

proiectul de hotArAre, a sumei corespunzštoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi 

incasat la bugetul de stat, la nivelul flecirei unitšti administrativ-teritoriale, reprezentind 

fond la dispozitia consiliului judetean, si a procentului de 20% din cotele si sumele defalcate 

din unele venituri ale bugetului de stat, estimšri pentru anii 2022 — 2024, potrivit anexelor nr. 

11, Ill si IV la proiectul de hotarAre. 

Estimarile pentru anii 2022-2024, cuprinse in anexe, au potrivit prevederilor legale, caracter 

orientativ si nu vor face obiectul autorizArii pentru anii bugetari respectivi. 

DIRECTIA ECONOMICA 
Raspund in prnuija reninapa replasiMM pi legalnapi. 

DIRECTOR EX•CUTIV, 
Elena ARVINTE 

76-  

Rospund in pnmma malitapi,regulathapt st legaM10i. 

SEF SERVICIU BUGET, 
Uoina Gabriela SAPUNARU 

iNTOCMIT, 
Imi asum tesponsabdamea pennu fundamentana.cotenuudinta. 

kaalnama intocmini aceslui inscris 

Ana Maria l'ASCAL 
D.PASCAIMn 2021dšuact mthal 2021;t1A•URITtoiect holmase alocam 2021 

6 



:ani  ugl 
1 eal out 

.7. 	
.2 	. 	

. 	
• 

4  E
 t 

E 
4

'2 a. E 
y., f 	

1 
E 

1
.11.;

g
i
i
i
t

e
g

l
i
i
i
 

g
l 7=

=
;=

tt.'“
d

i.1
 

E 
- id

im
iN

fE
-g

0
.t.:1

, 
F

E
:.. • 	

= 
•

E
—
r
i

e
"
V

i
 

0
.e

4A
t
I

l
z
T

.v
.e
i
n

 
E

a- i-  e 7, :. E  1•1°  —
 a• E a 0  

isi 4 7. E- 
	i i 2 si .5. ricr  .2

 
E a  i'

li 7
 Errri':;-7-

t
i
n
i
E
 

.,, 
	t ,-; e i. 
	: i z ..s-: ... 	7. .a 

j2 
E
i
š
s
.
t
l
i
r
j
g

e
E  

E
s
e
L

E  1—
IE

 _
 , .2 le 

 
kg

 r a-E 
; 7: 

2- P .C. 	
= g 

•
.0 	o. t 	E. rel  :17, ..t 	

s 	
c 

10011,1  
00-LSZ  

100.611  
100-L6  
100.CtrI  
00-5t1  

1001161  

4
T

w
E

 
e
P

la
z

2  z.xht 
a
lc

-
 .3

. 
•

N
E E e .1 

-r-- 
g 

0.1
"45 ,. 

100.0  
100.0  
160't   
100%0  
105.6Z   
ILI'LZ  
1170.15  
100.0  
106.017  
19/.98  
It971  
11.5.59  
1 tEI  

JLC66  
E6.1.  

I00.0  
100.0  
joo o  
lLI tz  

"gs 	c 1 	
4. »g. 

: 	.. a. 	
.0 n 

t
p

t
t
e

  
2
:- 

E
7
F,  t 

E
.4

.,:
..a

 
IZ

g
Z

E
I 

Š
. 	

1
1 

jowo  
loolo  
j oo'o  
001)  

lowo  
100'13  
100.0  
o jn  

J000  	 
lowo 	 
100.0  

101:a9Z  
001701  10010 	 

100.68  
I oo'o  

-f000 	 
lowo 	 

4 	
t 

tš
, 	

t
4

t 
tr

E
lla

s
 

N
 a

, te
 

-
=

•
-
t.2

 
E

- =
: ...:e

• 
-

It:45..F. 1
=

 ° 
1.i 	

1 '.... :5 
•

v
. 

oo`o  
iwo  
00.091,  
owo  
00'65  
oo'o  
owo  
ooso  

Joolo  
Jowo  
f  ooro  
pot  
jovo  
lowti  
100.0  
100.0  
lowo  
jowo  
loczot  

. - 
41 s•• 	„ .5. 	;71 =.. 	

a
 Ii Ti  b. 	

al  a
 I- 

E
-2

.1.2  E
  =

 14  E t
r 2

;:4
1
÷

=
-Z

 
fl.E it

if
e
r
.4

= 112.52 z
e

r. 
E

..x
-
-
. 	

L
--

-•c
•=

 71  E
 

T
rš

e
.=

 	
1

=17
•
E

E
L
 

t
:
 	

l a
—

 	
2 
	

... 
1 	

_
..2

 
1
..J

.,  
v
=

=
=

E
c

a
i  Ig

-
P

4
E

• 
.2 	

, 	
t 

z
.tE

s
E

V
°
 

ii...c
e

ll 

6-$41+944-t 

tn 

oo'Ess  
01:a6 
lona 
L179I  
KrOLE  

lowooz  
060 .1 
91.1)3Z  

its`si 
IICILb 

705.371  1£6'811  
100.5EZ  
100.91.  
foo'soz  
111'915 

s
 rei 

E r• fp 
ri; 
..,,,, 

._ 

(►4.•E 	I  
113041171 

257.00 1 

0016 
000LZ 

WCEr  
00'60Z  

PiTigimm-mm  
9LI nr  
WI'LFC  
frs'511  
I 	ts,  

705.37 1  1E6'8L1 
loo'sa 
10W9t  
1557110Z----  
1L1.915 

c. 
Ee,  
e
g
 

it .1 
C

. :i 

01:1(-1 
OCIrl  
01:;11—'1 
01nrai  
0171.5r  
00` 17rn  
017Cri  

Orair  
01r Kri--  
171:7T;Imm---  
00' 5IM  
01.7759—  

262.001  

OW1.55r  
jonti 
lowloz  
lootot  
0011  4rn  
01r'  

P 

g
i i 

7.0 
O

t 
< et 
Fa..;  < 
F• z t. 

AL.  1.  CU7-A   
ANDRIE$EN1  

(INV3NONV  
Šive 

BALTAT1  
BARNOVA   

L 

1 	1.1.B3YIBEI 

ašHyss  
INVIOA1(1 

1 	VRIIIE 

2EPI.ENITA 1 INVM(1HOL:  

LL.... 1_;—;.....--„... 

ušaisor 
vasnr, 

20ARNELECAPREI  1  1 	VNIIVP10: 
1151LLSOC 

1 	1NA 

.13•INAKI  — 61   
)81   
)L1 
) 91  
)51 
/P1  
Cl  

1  Z1   
1  11  
I 01 

6   
8 

JUDEPIL 1A$1 •  CONSILIBLJUDETEANIA$ 1  



1E E 

p7: 

:3J10  u!p 

4
p

:a
irti,L

4
E

 
4
1
; i fi:go

r!..F.111 
e
L

a
0
.2

4
 a

s
 ,fiel ,N a 2  - 

E ; fl.  d 11.  4 
LI.5 -11. lig

 lt,' ell 
e

4
t
7

 
e

 =
‘!

E
;
t
 

c1.1 	
„
O

i,t
E

M
2

"
 E
llr 

E 	
E
„
9
.
0

;  ; 
	

1, 
si

.  s- -: 
E -. ,B

IC
ie

 
g

i7
-
ii
f
l
i
l
2

7,f
l 

g
-
i

c
i.
1
.
.
:
t
i-
e
 

ea e 	
g

a
ia

s
,L

•=
 	

„1
/..= 

•
-
.1

.„
,..,_

 ..X
. 	

k
■

 
,...., 	--E

o
 	

•F 
1
--

e
'2

3
-
-o

C
:g

 
1C

 g
c
:
;
 

g 	
8.4

 ti"A
a

 
. 	

44 o. g E. 	
,5 .2 	

7. 	
- 

.. lowszt  
lowtst 	----] 

loo'os  
100460  

lowzsz  
00191  i
oo's9  
oolsoz 	

IOWSEZ  

loo`pci  

	

loWcst 		
100.191  
jonst  

227,00 1 loo'zs  
lowspi  

lool z  

.. 	
m 

y
i
l
i
 

e
n
t
;
 

,, 	
E  

v
r

t 
a
s
E
.
.
.
a
.
 

.
1

2  i t: 

	

- r 	
e 

	

: 	
kg 

	

c. 	
e 

. 

LL'LZ 	1 
lzesz  
1Z0•69 
I zwitz 	1  
lotss  
lEtt   

I Otf  I Z  
1198.01  
6crot  
L6‘61  
6n€   

lowo  
667   
jtolcs  
fowo  
oot  
En  	

joo'o 	 
198.51  
Iss•so 	 
Jzcss  
išOiff  
iss'tz  	 
lowo 	 
1 iš  09  
I oer o 
191Thit  

I 	
1 	

w
s 

c 	es, 	
..... e 

tE
lt.t r

 
š
l
g
,
 

f
=

t
e

ii 
n
e
w

c
w

 
1.111 	

a
 

. 	
t 	

-7
1 

1-- 0040 
loo'ot 
jowo 
loot  

323.001  

0n9 
looloz  
lowo  
lowo  
jowst  
oo'o  
oo'o  

Jovo  
oo`o  
009Z 
t  Joo  

Jowo  
Joolo  
loolo  
104n9   
100.6,   

3otro  
owo  

lowo  
100•69  
loo's  
1 off o  

1 	
-4 4. 

e 	
.g  

C
rt

-'
,.
.
t
a

 
i
t
i

2
F

s
1
 

b
e
c
im

 
i
i
i
l
l
E

i
 

S. 'th 	
* 5 42  
8w

 

.0 00`0 

lowo  
jowo 
lowo 
lowo  
lowo  
00.0  

	

lowo 		
owo  
joa 	 
joWo 	 
lo•o 	 
lo•o 	 
oo`o  

lowo 	 
Jowo 	 
Jowo  
Jotro 	 
oo'o  

joo'tst 	 
loo'ut 	 
1000  
Jowo 	 
lowo  
fowo  
10010  

U
tO

 	
42 

vs 	
c

c_
 	

v
v 	

v  
12 	

is 	
,.. 	

—
 .6 
	

ll 	
L. 	

4, 	
t; 	

u
 	

fo 	
.
 

g .1.• t s e
 m  .2 g c s. %

 v y r, 21-t 
o

. 
i
i

i
i
i
i
i
i
t
i
f
f
l
i
 
i
 

It
- 	

2  
1

7
. _ 1 	

,IM
 	

E
C

 i 
m

o 	
v
, 	

ta
  

w
a 	

,-- 

v, 

locazz  
I £98  
joo'spi  
198186   
165.LOZ  
zt rj  

347.04 1  

kmrssi  
1Lc9SZ  1-  7 1 	19  rl  8C  

	

° s", 	
"
 

	

..„....= 	
cri 

	

i
g
g
i
 	

:
4  

v 	
. 

	

t
o

w 	
r
o
 

	

..., 	
1
1
 .- 

e 	
....— 

64401+9+S -4 
lutsi 
lzestz 
IZW6t1 
1Z819 I 
06L 58  
Etzzc  
OVEOZ  
98.1q.  
Isosa  

292.97 1 jERIL I  
joo'oct  
166`651  
Jpo`tiz  
Jooltos  

e
i 

i .se 
r
, 

6
.a

. 

ele 	1 
LeZS I  
Z £'61 Z1 

1Z0'01 	I 
Izs'ol  
los'iss  

322,23 1 
201,40 1 981,L  

16wsLz  

292.97  

6n  Z I  
oo'sct  
66.651  
to•ttz  
oo't ot  

Jotazz  
EC98  

lowspt  
19816  
1651LOZ  

74422 1  180•1.s£  

232.481  lowat  

286.571  footst  
I 	I 8Z  

o 
E

n 
eg

 
r3

 
0-

71.  
,-, 00'  I  I  

00.51Z 	1 
owsot 	I 

100.061 	1 
00.L6S 
00114,£  
oo'izz  
oo'511  

laTosz  

322.00  oo'ost  
Jowsa  
jowst z  
oo't zz  
00.681  
onit:  

Joijzt  
lowbot  
100'E  I I  
lowoct  
100.09Z  
Jowtoz  
}onsz  
100-f8I  
loortz.  
loo`zz  
loorzoz  

..-* ..1 
12

); 
z

m  
Š

I 
e

m  ww  t-
,i-

e z =. 

_ 

F
t.- 

I.L59W"LOa 
	 ašalSINDI  

CUCUTENI  
DAGATA   

INTI3G 

DOBROVAT   

	1183►10(1  

DRAGU5ENI  1
 

o 

ERBICENI  

	 313NY•LNY.1 

raroo4 
ušamoo 

GORBAN   121110fV210  

GROPNITA  ušazoso 

thiLAUCE$T1   1 	LLŠ3NYINIIYH  
1 	INRIŠ.413 H 

110LBOCA   tišintoti 

ION NECULCE  

EliVt1 
IncIST 

twsot,r 
1 	INVONft  

O
t 

 

0 
tri  
IZ 
jzz  

rtz  
SZ 
K-1 
CEN 
az 
6Z j 

ffrl  
U-1 

EFT1 
19E  

17-1 
17-1 

11.61-1 
 Ih  

I ZThrrl  

I t7.  
TF-1-  



E 
din  care:  

.4.
E
t
:
&
1

2
71,g 	

4
e
 

iE 	
r3
=
E
2
7

.; 7.;ttC
1
ta

 
..2 21-; 4E ..- =

 - .tig 
a
i 

E 	s, 	a 	ez. 	
.7. 	

. 	
P 

	

.- 	
1. 	

1 .1 	
.. 	

on — 
II"

It.
4

r
4

2
I

,-1-
‘

-'7;;C
* 

w
E

c
s

c
—

.
 
n

i
:
E

o
u

 T,  
F

.T
h

a
š
T

ii=
v
e

g
g

t 
g -
&
4
:
“
E
e
.
.
“
.
:
-
.
7
1
4
 

2 . a ....i ±.. ..-- .12 e E —
 S .; 

e
=  ,,—.

j
:i 

z
.51 

. .- ,_ 
•I 

E  
is  °

 
7, -k 7,  ri o

t "I '°I.,72g t 
-Z -= 2 ,t. -.2 se —

 s E Te F . w
: - - 

Y 
	e

lt s
' fl 	e ...-1 g f: '' 2- 

E
tE

 	
.:E

=
c
t.E

:E
..E

 
E'Et

t
;
E

il-
t
r
=

s
':
 

2 
t 

&
r
i
t

a
&

tte
',

11
.1  

•
45 

ja
.n

.s
:G

S
 	

Sa 	
s 

... 

c. lowni 
100•59 
loom 
100.66Z 
1004il 
[00.961  
lowsi 
00.L6 

IoWsti 
lowt z 
lOW6Z1  
100‘951  

220.001  

100•91Z  
100.9L1 
loWtz-c 
lowss 
100.09Z  
loo'sri 
lootzu 
100.901 
10W9L1 

148,001  

100.61 I 

32 1.00i lowq z 
loo'ig 

... t 	
M 

o
tlf,' 

E
E

t
qr*.Z

2
  

Z
E

Ie
t 

k
=

e
-
=
-
 

.
g

w
E
e
e
 

eEc..t- 

195'89  

6e6 

118.86  

100'0 

189.61 
168.5t,  

crt 
100 
100.0  
169T1 

loiro 
w66 

1904E1  
100.0 
Its.s 
10W0 
lowo 
lowo 
locro 
loo'o 
litz6 
OPT 

;
.
2

2
,g

l 
t. 

#
.11. 	

Z
W  

t
 

C
'E

t.T
.m

 
,1

5
.=

‘—
'' 

m
g

"
g

“
 

2
.1“
=
g
=
 

e G
 
IC

Z
.•g

 
ti.... 	

•9:= 
•

t 	̂
 

,... revo 
00-0 
lowo 
100•0 
lowo 
loWn 
lowo 
lowo 
100 o  
100.69  

lowo 
lowo 
lowo  
100.00f- 

lowo 
lowo 	 
100•0 

lowssz 
lowo 
100.9t 	 
lowst  
lowo 
iwo 
lowsoc 
lowo 
loo'n 
lowo 

.2
'e

"
.  

e 	
w
y
t
 

t
.
 	

1
.a

. 
t

C
E

ti.t
.C

1
=

 
le

s
t 	

0
1

.—
.t....e

E
 

a:= st t7
1
"
 

E
s
i
E
:
4
t
;
 

=
5
.
E
Š
3
1
7
,
'
 

a
l
 	
I
v
E
 

e
 

OTO  
00'0  

powo  
lowo  
low 	 
lowo  
10076   
100

0 
	

10Wo  
100'0  
100.

0 
	

o  
lowo 
[owo 	 
100-

0 
	

100.0 	 
lowo 	
lowo  
lowo 	 
lowo 	 
lowo 	 
loW0 
loW0  
Jowo 	 
ICAY0 
lowu  
loot 

..t 	
,
.
.

7 	
.
.
 	

4. 

	

0
.1

 	
1:1

0  
4

.
"
‘
.
.
.
€

(
 	

C. 
	
t

li
t

. 	
t 	

-2  

	

e
4
 
 
t
E
4
t
s
 — 	

t 4
 , . 	.1,  E "zt 

i7- 	2
,-r-tz -2- 	

.5. ri 	̀
 	

1.1 2.  "E
 	E 2 

t. = a. -= 	
c. r 	

r, = -2
E

&
=

:E
c
 

i
.
“

,e 	
=
=
w
y
 	

E
t
t
.
 

... 	
.0,,,.... 	

-
1
:
•
 	

e  
■-a

 	
.-

 	
,..- 

„. 

JoWzoi  

100.19   

.E 	
. 	

.t:7; 
°

Z
E

;
0. 

4
.2

,.:,--S
c

ril 
E g

litie
.4

 
,,, r : „ g

 r c=
 

i...,,:il 

6,8  sq.-9+5-t  I 
95.Z I  Z   
I  £.88   
6CZŠ I  

340,49 1 

181LX   
101,'68Z  
lOWLOZ   

89'911  
168.091  
I 1 P6Z   
lowoci  
100'9S1  
169.C£Z  
ILCŠ55   
100.9L I  
tsVE  

IL8.9L   
itxrc99  
JoWstš  
Its'ut  
owm  J 

j00.9L1  
jowsiz  

424.001 foom  
srts€  

Joirscz 

,..,- 
E

e
q

i; 
e

fa
f; 

oc—
. 

E
.L

se 
e

  

Itk£ 

WZ1Z  
N'fift 
6L7i1   

161-'0r;  
I s'sa  
lop'ost  
poWtoz  
189.911   
168.091  
11 rt6r,  

loott:  
100•951  

100.9L1  
Its.ou  
Jes 9c  
190.:99  

17-115.00 

00'lil  
100'911  
0 tri'  
Jowrzt  
100.1-Cf. 
F1'oRE  

e
 

E
S

4  
!•-• 
E 7š. 
A

.1
 

., 

49 lOWL61  
100'68   
lowto  
owzot  

loWSitz  
100•692  
oo l*Lsi  

lowsci  
loWts  
lowioa  
lOWLL1   

1001,1r,  

100.56Z  
100.9£Z   
100.Z0r,  
100.9L  
00 1*LŠC  
00.861   

JOWI:91  
lowtti  
Joo rz  
.1001-61 
Jow(01  
100.0tt  
100'96Z  
larzu 

..: 
i•-• 
e

 

7
.re 

 
7
0
 

 
C

t 
<

ce 
 

w
w

  I...i. 
<

 
1- 

3voiyuyvii 

re". 

 

LI Š  1,»411A 
VSVANOIŠIK  
VAVISONIIN  

I.LŠ1ACTISMIIK   1 	 

t
27( 

 

EISIS  -  IIŠLIŠODOIN  
VNŠ00,1 
V.11.01N 

INTI1110  

1.1.Š:1(10d  
INIVDDidOd  
INv3YSnid 
V1011011c1 

IN111113‘111 
INIINVJACIVN 

:11CHN 
1 	IJ ŠANVIAION 

ROWA NI 
RUCINOASA  1 	VELLNy3S 

SCIIITU DUCA aminoas  
LIŠANIS  

L1-  
1st J 
16r  

10,

1 

11,

1  
Zš  

rS 
IE 

LS 

FIŠ 
65_I 

J19   
JZ9  

cq 
ti  

199  

JR9  169   
'10, 	1  
'1  IL   

IjfC 1 



es 

9  „
,..9

.2
 	

:, 	
, 	

. 
T

is
t
E

t
I
c
E

 	
8

 	
E 

3 
t ‘• 

30  t
 2 	

•

.0 	
i.

y. 
a
t 

.2 	
a  
	
; 

e
Q

c
•
s
t'E

S
 

m
:
f
-
lt
.
g
 

E
‘s

P
ia

la
1
/4

 	
. 

2
u
;
2
-
e

4
a
a
_

 
1

4
0

E
2

a
r—

E
,c

2
e
1

. 9 
E

t 

t
l

'!
2
‘
0
i
t
e

7
r
1

  
L

t
t
°
'E

E
5

4
S

a
l
i
i
 

t
i
i
t
4
i
.
e
.
s
z
_
s
,
,
;
.
,
 

1
,1

7
1

1
;1

2
4
  2

t
-
g

i
4

=
1

7.'
4
7
-

1
2  

e
t
E

G
t
:

.
=

" 2
2
t
  

. 	
- 	

=
t-

a 	
= 

z
s
E

=
fil_

...=
 	

eg.a 
tE

e
p

it '^
2

, :
“
E

t
t  

•
°
°

. a
k

e
is

 	
i 	

s
a
 

0. 100.95Z 
100.891 
100-981 
loo-toz 
loo`wi 
loolcei 
101YEZZ 
(001012 
Ionst 
I 0015£1 
1001981 
(00.591 I00./01 
ooszti 100.99 
IW'Lil 
lootst 
100‘61.1 
loo'ozz 
100.961 

100'08911 
(00499£ 
100'9807  
loo'bot 
100.85 1 

.„ 	
5. 

v
t
.e

 
C

i
l
a
t
s
 

p
g
Š

g
e  

c
a
 

=
lš

t; 
n
c
c
e
,; 

0
.
-
 	

a  

w
 
 16oli 	1 

looso 
lons 
1 crtt 
Zir  

181T9( 	1 
[0978 
lzros 
100.0 

80' 911-1 

OFTC-1  
1W 
01r  
00' 1M  
NTZ 
ostš 
601  

11•6781•7 00' 01—  
12-55C  
lalsz 
loo'o 
1180 
10P1(M 

=`. 	
- 2 	

4, . 

	

c  2 a 	
ou st 

V
a
t
i

2  
a
e
4
F

t 
E
n
š
-
4
2
 

isEgtEg 

	

L„- 	
i 

E 

	

-
E
 	

-
1
 

r-- looso 	1 

loot  
loo.o 

1 
1001,6  
Iwo 
Iwo  
loco 
lwo 
loo'o 
lwo 

100%  
lovo OC  
locaz 
loo`o 

lwo 
100ICZ 
loot 
loot 
lowo 
lwo 

(0010 

4; 	
w 

c
E
 	
t
‘
g
 

t
i
-
e
1
4
&
2
 

a. -  
a
t
 

_w
 • 	

t 	
....e 

..c 	
‘
2
1
1
 

2 - 
t
a
;
t
a
l
.
 

I
L
E
 
S
T
E
C
 

E 	
Z
.

1  cr.
12  

.
 

4
,
 lowo  

loot  
100`0  

I ooio 
100'0 

100.0  
loo-o  
lowo  
100'0  

lwo 
100'0   
oo-o  

wo  	
lwo 	 
oo`o  

lwo  	
loot 	 
wo 	 

loottsrz 	 
loolo 
001098 	

$. l000  
1000 	 
loo'n  

44 

	

-g
i,ta

m
 	

4ac 
2
4
1
.1

U
te

ile
lv

e
:„

 
i
l
a
E

Š
-
7

,
.
.
.
0

l
a
i
c
 

L
e
 e

c
g
ri=

 	
g
"
E
 	

w 

	

o
r
g
l
i
z
o
 	

;
B
r
E
a
.
1
.
2
2
 

š
n

1...
4 

„I.- 
E

ta
 

.
-
 
9
.
2
 
e
 

in 

00`9ZZ  
1wooz  
lowooz  
towoot  
loo'rst  
lowrz  
001991  

c 9
7

.
 
V

.
 

E
T

IL
IŠ

 
a
=
 

št a i i
t
n
Z
 

.6.0,:3! 
e 	

,.. 

1 6+11+1.+9" -4   

16o-vzz  
100`591  
0CLEZ 
icrsiz  
lzeol  
PITIZT   

.alia?, 

 

09.80£  

	 377, 171 oo'ssi  
It'zit  
801EZ  
iTs`zzi  
8rEtt  
WrEtt  
loczti  
0817£1  
oo'szz  
£9.00Z   
0V9EZ  
60161  

I►tsrtz  
ovoso.z  
t.roso.1  
1.5409TE  
00tEE  

JooIsš  

303,49 ( 

a
al

t  

rE  1.4  II  
a

.y 1
.6 

■
 

(thf  
60(I.LZ  
00.591 	1 
0CLCZ 	1 

1-2113-1 
110,72 1 1WIlt   

109'50E   
lzrza  

ICZSI  
1170'ZCZ  

11T771 sš'ot  
09t  I  
96ttl  
Ktroci  
00-szz  
(9`00Z  
05.9EZ  
60.1.61 
0615TEZ  

joirosza  
zs.oso.1  
LS'091IT   
oo'cce  
00781  

303,49 ( 

e
 

E
r. 

e
g

 
et-r o  
2

.-- 
A. 

19 

100'05£  
00.9ZZ 	1 
1005Z  
100.6LZ  
loo'cou  
00442  

1100.50f  
101YOLE  
oo'zsz  

loOrst  
00'1,1Z 
0017ZZ  

loo'tti  
10018  
100'88  
00`191  
00.0IZ  
00.011  
01YLOC  
00169Z  

10011VIZ  
Joo'o6z z  
10015£6 I  

372787(10 100:689  
1004L8  
100.81:9   

I . . 

i
i  ri 

70 
c,.. 
.cg 
.< t r ..--, 

_ 

11.10d1S1 
-1313711S1 

STOLNICENI PRAJF,SCIJ 1 	VONEILLLS1 
VSNV.1.1 

isnamal  
VNVEILL  

18VNI/91  
LLS3111001 

LLSIDNO.L 
LLS3JILLL  
VIŠOlfIL  

1143110:41 

VALFA  VJV;IS ValVA 

VANATORI V1110.01A 
INHGYIA 

TOTAL COMI  INF,  J 	ISV  

PASCANI 

__ 

TOTAL 1 

1.IIV 0  11 IRIOd 

__ 

FRUMOS  

Z:t 

2_1 
tL 
"  

91 L_I 
LL  

11 11_1 
18  

181 
1j_l 

isu 
2_1 

88 1.68 
01.6_1 
16 

I .11i 
11.56_1 

1196 	1 
1.142_1 
:186 1 



ri 73;.j 
I'; i 4-: 

1
a 4 

-5
1$ 

-..: 
2

 
E. 7 1.1 

t
1: 

<
1

 
M g 	

/6.  
-
 g

 < 
E

I <
 1

 
0 

IiL
iK

 
t
 P

i  3gir. 
r .-J ia

 	
.s 8

 7
2
 

= ••• 21 
1

 
-3 

.=
 

3-S; .E 	
. ,7 	

t 06 
l
i
i
S

 
X

 
a 	

c3 
a. ca; 

<
na 	

ei 	
';'' 

:. tio .12 	
° 

c
z
a
 3

 
c.z. 	

E. 	
5 

a 	
g 	

-
1 

2 	
i 
a 

 2 

g.  
<
 

 
6

 

z a 2 § E 

411COnfornt  cerenfor  

♦ 

E 
din  care:  

	

S
E

ip
a

m
.a

 	
4
 	

11 
't P

 
t  E

 	
*! 

c  'C
 k

r g 	
,e 

E 
,..,,C

.E
 	

. 
.7

,
0.... 	

2. 	
.2 

-1-5
T

E
:t'a

1
.-;"

Ig
 L

C
 

8 	
m 

T
o
s
8
w

.,0
.:1

 	
...,2

 
8

•
t
4
g
1
9
3
.3

a
t

a
l 

g
g
g
U

a
B

ile
v
'"
 

	

- 	
g

 - z 
°
A

l2
4
1
.0

.3
s
5
1
7
.,7

.3
 

E 	
E

k
l.e

;
- 	

=
-..=

 
"
=

.1.11
1

-
,E

1 	
i4

 
4

.,
tE

 
i
i
3
D

;
J
T

E
-
E

l
e  

I
f
l
t

-,!
“
1
1
a
2
 

tT
E

M
 	

r
g

p
;a

t a
e

 
3
.C

E
C

Z
t, 	

m
a 	

1.1
8 

	

4
.E

t
c

5
z
 	

T. 	
• 

,r. lonit 

17.992.001  

v
 	

2
 

.7
1
:2

1
 

e
te

tš
 

z
tia

te
 

E.-- 
- . a-

.
I
c
.
 

-
r

E
e

t eg
 

0.- 	
e  

.. 

6r91 
Off tlIM  

-it , 1
 	

. 7., 
-c - 

a
 	

7,- 
T

.E
.L

U
I! 

.._
... 

I. 
e  s ‘-e -1 -., i 
E
g
e
t
.
 

g,.&.
:th'š 

..
-

E 	
- 7

" 

lowo 
looticz 

E 	
re O

' 4, 
.c 	

,
 	

D
: 

ta
la

r
Z

1
 

a
.r

e
t
r
a
 

s
i
t
i 

E
;Is

n
  

a
i 	

iš..-,.. 
8
• 

. lotro 
100tICZ 

	

v
v

i 	
v

 
•

2 	
.t

 •
 . 	

9
 7

. 	
'•

 ,, 
6

  
"
"
1

"
š

i
 	

E
`
t
I
v
E

s
s
i
 

e
#
t;e

s
-
g
.A

.=
4
1

5
T

. 
s
i
g
g
i
l
i
T
.
Š
a
m
g
1
3
2
4
1
 

t
a
r
.
.
1
-
a
i
s
w
a
.
z. 

2
1
... 

•
7
;i4

a
Z

IE
 	

E
te

E
 	

E
G

M
. 

ta
 	

le 	
-. 	

a
°
 

, 

100ta   
jonon  

c 	
7...7 

'..1.- 	
1
1

2
 

w
 .. - 

e
z
;
 	

2
,, 

 
2

E
g

 	
.. 

g. 	
. 

+8*-4•9+.  
j641118   

• 
esq

E
 

e g
. 

F
31 

c
h

ic
 

I 0,»E  
16n111   
Ottfl*LZ   

c
 

E 	
-. 6 

e
-

F
i 

‘6
3 

ei 

jOtiLt1  
joinirtz  

:I. r: g
il 

7
i
 

<
0
 

Cf-. 
<
2
 

W
w
 

l...w 
<
 

1.-. 

•
.6 
s
 

3SY110 1  V101 

TOTAL G ENERAL   

i
:
t
 

7.c, 

1 



JUDETUL 1A$1 - CONSILIUL JUDETEM 	 Anexa nr. 1.1 

Repartizarea pe uniatile administrativ - teritoriale din judetul ill§i a sumei 
corespunatoare cotei de 6% din impozitul pe venit estimat a fi incasat la bugetul de 

stat, la nivelul fiearei unitšti administrativ - teritoriale, reprezentand fond la 
dispozitia consiliului judetean, contorm Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 

2021, 
propuneri pe anul 2021 

Fondul la dispozitia Consiliului Judetean Iasi (repartizat astfel: 80% in funclie de 
suprafata totalš a unitatilor administrativ-teritoriale si 20% in functie de populatia 
unitš ilor administrativ-teritoriale ) 

mii lei 

Nr. 
crt. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 
TERITORIALA 

Sume reparlizate din Fondul la 
dispozitia Consiliulul Judetean layi 

(04.02.05) 

1 2 3 
1 AL. 1 . CUZA 141 
2 ANDRIE$EN1 257 
3 ARONEANU 119 
4 BAL$ 97 
5 BALTATI 142 
6 BARNOVA 135 
7 BELCE$T1 313 
8 BIVOLAR1 209 
9 BRALS fl 153 

10 131; I EA 114 
11 CEPLEN1TA 135 
12 CIOHORANI 50 
13 aoštrasTi 191 
14 CIUREA 188 
15 COARNELE CAPREI 127 
16 COMARNA 146 
17 COSTESTI 76 
18 COSTULENI 208 
19 COTNARI 300 
20 COZME$T1 125 
21 CRISTESTI 157 
22 CUCUTENI 80 
23 DAGATA 139 
24 DELENI 435 
25 DOBROVAT 252 
26 DOLHESTI 162 
27 DRAGUSEN1 64 
28 DUMESTI 208 
29 ERBICENI 235 
30 FANTANELE 95 
31 FOCURI 174 
32 GOLAIE$T1 157 
33 GORBAN 161 
34 GRAJDUR1 137 
35 GROPNITA 227 

Pagina 



Fondul la dispozitia Consiliului Judelean lasi (repartizat astfel: 80% in funelie de 
suprafma totalš a unitšlilor administrativ-teritoriale 20% in functie de populatia 
unitš ilor administrativ-teritoriale ) 

n i 

's i . 
ci t. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 
TER1TORIALA 

Sume repartizate din Fondul la 
dispozilia ConsiliuluiJudelean 1asi 

(04.02.05) 

1 2 3 
36 GROZE$T1 82 
37 HALAUCE$T1 145 
38 HARMANESTI 83 
39 HELE$TEN1 100 
40 110LBOCA 189 
41 HORI.E$T1 146 
42 ION NECULCE 211 
43 IPATELE 133 
44 LESPEZI 157 
45 LETCANI 183 
46 LUNGANI 192 
47 MADARJAC 144 
48 MIRCE$T1 65 
49 M1RONEASA 143 
50 MIROSLAVA 299 
51 MIROSLOVE$T1 159 
52 MOGO$E$T1 - IASI 196 
53 MOGOSEST1 - SIRET 115 
54 MO$NA 97 
55 MOTCA 115 
56 MOVILEN1 211 
57 OTELENI 129 
58 PLUGARI 156 
59 POPE$T1 220 
60 POPRICANI 216 
61 PRISACAN1 176 
62 PROBOTA 221 
63 RACIIITENI 55 
64 RADUCANENI 260 
65 REDIU 145 
66 ROMANE$T1 120 
67 RO$CAN1 106 
68 RUGINOASA 176 
69 SCANTEIA 148 
70 $C1ILIA 119 
71 SCHITU DUCA 321 
72 SCOBINTI 215 
73 SINESTI 235 
74 $1POTE 256 
75 SIRETEL 165 
76 STOLNICENI PRAJESCU 186 
77 STRUNGA 204 
78 TANSA 106 
79 TATARUSI 193 
80 TIBANA 223 
81 TIBANE$T1 270 

Pagina 2 



Fondul la dispozitia Consiliului Judetean lasi (repartizat astfel: 80% in functie de 
suprafata totalš a unitšglor administrativ-teritoriale si 20% in functie de popula(ia 
unitš ilor administrativ-teritoriale ) 

mii lei 

Nr. 
ert. 

UNITATE A DM N ISTRATI V- 
TERITORIALA 

Sume repartizate din Fondul la 
dispozitia Consiliului Judetean lasi 

(04.02.05) 

1 2 3 
82 7'IGANA$1 188 
83 TODIRE$T1 135 
84 TOMESTI 156 
85 TRIFE$T1 165 
86 TUTORA I 07 
87 UNGHENI 137 
88 VALEA LUPULUI 66 
89 VALEA SEACA 117 
90 VANATORI 153 
91 VICTORIA 179 
92 vtADENt 224 
93 VOINESTI 196 

ToTAL COMUNE 15518 
94 1A$1 1680 
95 PA$CAN1 366 

TOTAL MUNICIPII 2046 
96 HARLAU 149 
97 PODU ILOAIE1 158 
98 TG. FRUMOS 121 

TOTAI. ORASE 428 
TOTAL GENERAL 17992 

PHESED 
Catel A 

Raspund in rivinta rcalitštii. rcgularitatii si 

IRECTOR EXECUTIV, 
Elena ARVIN 

Raspund in privinta rcalitštii, regularitatii si legalitatii. 

$EF SERVIC1U BUCET, 
Doina GaArielfi SAPIINARE 

esponsabilitatca pcntru fundamentarca, corectitudinea si legalitalea intocmirii acestui inscris 

Ana Nlaria Pascal 

DAPASCAL1An 202IIDugn initial 2021111AT-URPProiect hotarare alocurc 2021 

Pagina 3 



JUDETUL 1A$1- CONSIL1ULJUDETF:AN IAS1 	 Anexa nr. 1.1.a 

Repartizarea pe unitštile administrativ - teritoriale din judetul 	a sumei corespunzMoare cotei 
de 	din impozitul pe venit estimat a fi tncasat la bugetul de stal, la nivelul fiecirei unitili 

administrativ teritoriale, reprezentind fond la dispozitia consiliulul judetean, conform Legii nr. 
15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021. 

propuneri pe anul 2021 

80% din Fondul la dispozilia Consiliului ludclean 	repartizal in funclic dc suprafma totalš a 
unitštilor administrativ-teritorialc 

mii Ici 

Nr. 

crt. 

UNITATE 

ADMNISTRAT1V- 
TERITORIALA 

rafata tutalš la data Sup 	
dc 

01 1AIM AR1E 2020 
ha 

Sume repartizate din Fondul la 
dispozitia Consiliului Judetean lasi 

(04.02.05 ►  

1 2 3 4 
1 AL. 1 . CUZA 4953 130 
2 ANDRIESEN1 9202 242 
3 ARONF.ANU 3929 103 
4 13A1.$ 3164 83 
5 BALTATI 4623 121 
6 IIARNOVA 4119 108 
7 BELCE$T1 10353 272 
8 BIVOLARI 7397 194 
9 BRAE$T1 5359 14 I 

10 BUTEA 3715 98 
II C•PLENITA 4531 119 
12 CIOHORANI 1647 43 
13 CIORTE$T1 6720 177 
14 CIUREA 4769 125 
15 COARNELE CAPREI 4432 116 
16 COMARNA 4720 124 
17 COSTE$T1 2626 69 
18 COSTULENI 6991 184 
19 COTNARI 10333 272 
20 cotmE4TI 4360 115 
21 CR1STE$TI 5411 142 
22 CUCUTENI 2844 75 
23 DAGATA 4608 121 
24 DEI.ENI 15115 397 
25 DOBROVA ( 9259 243 
26 DOLHE$T1 5768 152 
27 DRAGUSEN1 2249 59 
28 DUMEST1 7182 189 
29 ERBIC•NI 8144 214 
30 FANTANELE 3318 87 
31 FOCURI 6050 159 
32 GOLAIE$T1 5397 142 
33 GORBAN 5727 150 
34 GRAJDURI 4126 108 
35 GROPNITA 8174 215 
36 GROZE$T1 2874 76 
37 HALAUCEST1 4703 124 
38 IIARMANESTI 2783 73 
39 IIEL•$TEN1 3408 90 

Pagina 1 



80%din Fondul la dispozilia Consiliului Judetenn lasi, repurtizat in functic de supralata totala a 
unitAtilor administrativ-terilorialc 

Nr. 
crt. 

UNITATE 
ADMNISTRATIV- 

TER1TORIALA 

Supratata totalš la data 
 de 

01 IANUARIE 2020 
ha 

Sume repartizale din Fondul la 
dispozitia Consiliului Judetean 1asi 

(04.02.05) 

1 2 3 4 
40 HOLBOCA 5002 131 
41 11ORLE$T1 5142 135 
42 IONNECULCE 7181 189 
43 IPATELE 4837 127 
44 LESPEZI 5123 135 
45 LETCANI 5863 154 
46 LUNGANI 6356 167 
47 MADAPJAC 5257 138 
48 MIRC•$T1 1919 50 
49 MIRONEASA 4667 123 
50 MIROSI.AVA 8300 218 
51 MIROSLOVE$T1 5460 143 
52 MOGO$E$T1-1A$1 6738 177 
53 MOGO$E$T1- S1RET 3843 101 
54 MO$NA 2833 74 
55 MOTCA 3597 95 
56 MOVILENI 7564 199 
57 OTEL•NI 4404 116 
58 PLUGARI 5447 143 
59 POPESTI 7331 193 
60 POPRICANI 6983 184 
61 PRISACAN1 5987 157 
62 PROBOTA 7874 207 
63 RACIIITENI 1649 43 
64 RADUCANENI 8646 227 
65 REDIU 4508 118 
66 ROMANE$T1 4286 113 
67 RO$CAN1 3792 100 
68 RUGINOASA 5785 152 
69 SCANTEIA 4176 110 
70 $C111š1A 4071 107 
71 SCHITU DUCA 11659 306 
72 SCOBINTI 7120 187 
73 SINE$T1 8336 219 
74 51POTE 9028 237 
75 SIRETEL 5653 149 
76 STOLNICENI l'RA/ESCU 6300 166 
77 STRUNGA 7156 188 
78 TANSA 3569 94 
79 'rA7'ARu5i 6574 173 
80 TIBANA 7318 192 
81 T1BANE$11 9101 239 
82 TIGANAS1 6453 170 
83 TOD1R•$11 4381 115 
84 TOME$T1 3926 103 
85 TRIFESTI 5693 150 
86 TUTORA 3778 99 
87 UNGIIENI 4614 121 
88 VALEA LUPULUI 1064 28 
89 VALEA SEACA 3585 94 

Pagina 2 



80% din Fondul la dispozilia Consiliului Judelcan lasi, repartizat 111 1111101: dc suprafala totalš a 
administrativ-teritoriale 

Nr. 
crt. 

UNITATE 
ADMNISTRATIV- 

TERITORIALA 

Suprafata totalš la data 

01 IANUARIE 2020 
de 

ha 

Sume repartizate din Fondul la 
dispozitia Consiliului Judetean lagl 

(04.02.05) 

1 2 3 4 
90 vANkrom 5173 136 
91 VICTORIA 6154 162 
92 VLADENI 7933 208 
93 VOINE$T1 6290 165 

TOTAL COMUNE 520562 13679 
94 1ASI 9151 241 
95 PA$CAN1 7532 198 

TOTAL MUNICIPII 16683 439 
96 HARLAU 3518 92 
97 PODUILOAIE1 4436 117 
98 TG. FRUMOS 2545 67 

TOTAL ORA$E 10499 276 
TOTAL GENBIN.--, 547744 14394 

nd in privinta realitatii, rcgularitštii si Icgalitštii. 

DIRECTOR EXECUTIV, 
Elena ARVINTE 

kispund in privinta rcaliWtii, regularitlijii Si 

SEF SERVICIU BUGET, 
Doina GabrIcla SAPUNARU 

itni asutn nsponsahilitatca pcntm fundamentarca, corectitudinca si legalttatta intoemiru accstui inscris oticial. 

A na Maria Pascal 

OSPASCAL.VAn 2021111upt initial 202 P.UAT•LIRRProicct hntararc alucarc 2021 

Pagina 3 



JUDETUL 1A$1 - CONSILIULJUDETEAN IASI 	 Anexa nr. 1.1.b 

Repartizarea pc unitšlile administrativ - teritoriale din judešul lasi a sumei corespunziRoarc cotei de 
6% din impozitul pe venit estimat a fi tncasat la bugetul de stat, la nivelul flecilrei unitšli 

adminislrativ - teritorlale, reprezentfind fond la dispozilia consiliului judelean, conform Legii nr. 
15/2021 a bugetului dc stat pe anul 2021, 

propuncri pe anul 2021 

20% din Fondul la dispozitia Consiliului Judeican 	repanizat in funetie de populaiia unitatilor 
administrativ-teritoriale 

mii Ici 

Nr. 
crt. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 
TE RITORIALA 

Populatia 
la data de 

01 IANUARIE 2020 

Sume repartizate din Fondul la 
dispozilia ConsIlluluiJudelean 

Iasi 
(04.02.05) 

1 2 3 4 
1 AL. 1. CUZA 2860 11 
2 ANDRIESENI 4151 15 

ARONEANU 4164 16 
4 BAL$ 3653 14 
5 BALTAT1 5601 -) i 
6 BARNOVA 7155 27 
7 BELCE$T1 11085 41 
8 BIVOLARI 4134 15 
9 BRAE$T1 3191 12 

10 BUTEA 4205 16 
11 CEPLENITA 4228 16 
12 CIOHORANI 1954 7 
13 cioRTErt 3890 14 
14 CIUREA 16992 63 
15 COARNELECAPREI 2850 11 
16 COMARNA 5955 22 
17 COSTESTI 1803 7 
18 COSTULENI 6502 24 
19 COTNAR1 7611 28 
20 COZME$T1 2779 10 
21 CRISTESTI 3970 15 
22 CUCUTENI 1323 5 
23 DAGATA 4767 18 
24 DELENI 10267 38 
25 DOBROVAT 2282 9 
26 DOLHE$T1 2719 10 
27 DRAGUSENI 1468 5 
28 DUMEST1 5022 19 
29 ERBICENI 5717 21 
30 FANTANELE 2077 8 
31 FOCURI 3954 15 
32 GOLAIESTI 3941 15 
33 GORBAN 2962 11 
34 GRAJDURI 7705 29 
35 GROPNITA 3272 12 
36 GROZE$T1 1696 6 

Pagina 



20% din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean lasi, repartizat in functie de populatia unitatilor 
administrativ-teritoriale 

mii lei 

Nr. 
crt. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 
TERITORIALA 

Populatia 
la data de 

01 IANUARIE 2020 

Sume repartizate din Fondul la 
dispozitia Consiliului Judetean 

lasi 
(04.02.05) 

1 2 3 4 
37 HALAUCE$T1 5677 21 
38 HARMANE$T1 2569 10 
39 HELESTEN1 2635 10 
40 HOLBOCA 15584 58 
41 HORLE$T1 3069 11 
42 IONNECULCE 5859 22 
43 IPATELE 1676 6 
44 LESPEZI 5792 11 

45 LETCANI 7910 29 
46 LUNGANI 6586 
47 MADARJAC 1658 
48 MIRCE$T1 3895 15 
49 MIRONEASA 5488 20 
50 MIROSLAVA 21697 81 
51 MIROSLOVE$T1 4206 16 
52 MOGO$E$T1 - 1A$1 5165 19 
53 MOGO$E$'rl - SIRE1 3727 14 
54 MO$NA 6204 23 
55 MOTCA 5428 20 
56 MOVILENI 3089 12 
57 OTELENI 3603 13 
58 PLUGARI 3462 13 
59 POPE$T1 7315 27 
60 POPRICANI 8498 32 
61 PRISACANI 4983 19 
62 PROBOTA 3639 14 
63 RACHITENI 3296 12 
64 RADUCANENI 8916 33 
65 REDIU 7301 27 
66 ROMANE$T1 1751 7 
67 RO$CAN1 1568 6 
68 RUGINOASA 6334 24 
69 SCANTEIA 10098 38 
70 $CHE1A 3273 12 
71 SCHITU DUCA 3999 15 
72 SCOBINTI 7613 28 
73 SINE$T1 4428 16 
74 $1POTE 5043 19 
75 SIRETE1. 4376 16 
76 STOI.N10ENIPRAJESCU 5429 20 
77 STRUNGA 4200 16 
78 TANSA 3088 12 
79 TATARU$1 5441 20 
80 TIBANA 8201 31 
81 TIBANE$T1 8219 31 
82 TIGANAS1 4911 la 

Pagina 2 



20% din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean lasi, repartizat in functie de populatia unitASilor 
adm i tistrativ-teritoriale 

Nr. 
crt. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 
TERITORIALA 

Populatia 
la data de 

01 IANUARIE 2020 

Sume rcpartizatc din Fondul la 
dispozitia Consiliului Judetean 

lasi 
(04.02.05) 

1 2 3 4 
83 TODIRESTI 5243 20 
84 TOMESTI 14282 53 
85 TRIFEST1 3936 15 
86 TUTORA 2220 8 
87 UNGHENI 4306 16 
88 VALEA LUPULUI 10086 38 
89 VALEA SEACA 6135 23 
90 VANATORI 4643 17 
91 VICTORIA 4432 17 
92 VLADENI 4242 16 
93 VOINE$T1 8372 31 

TOTAL COMUNE 492701 1839 
94 IASI 387103 1439 
95 PASCANI 45165 168 

TOTAL MUNICIPII 432268 1607 
96 HARLAU 15214 57 
97 PODU ILOAIEI 11069 41 
98 TG. FRUMOS 14382 54 

TOTAL ORA$E 40665 152 
TOTAL GENERAL i  ..„.--‘965634 3598 

Rispund in prkyinša malitššii, igo , tašii si legalitapi, 

nikEtToRegEtu IV, 
Elena ARVINTEyr  

Raspund ln privinša realitašii. regularithšii si legalitašii. 
$EF SERVICIU BUGET, 
Doina Gabriela u  APUNARU 

imi asum responsabilitatca pcntru fundamentarea. corectitudinca gi Icgalitatca intocmirii acestui inscris oficial. 

Ana Maria Pascal 
DAPASCALIAn 202 Illšugct initial 20211UAT-URRProicct hotararc alocare 2021 

Pagina 3 



Aeraa  er.  11 

:L1E1  YIP  

pw, cnrie  chn  neplau  ebehmelolor  

in  ordinea  cronoiottKi a  

IMI SLISP21t1t4 pro#rarnt Ice  de  

nuu  susoncrea  proote te lot  de  
INC211.1 colinature  tocalt.  

lon  care   

Cote  defa lca lr  dis  impotind pe  

ves it  pes tra  446151)rsnrs  

bneettior  loca 1e  

(rod 1n dkatnr  04.01041  

9ti   7 

IfOt  

ICI 

iroz 

011 
 6I -1 

6►   

I  i  I  

1981 

lt I  
lit; 

let 
f zoz 

i;E: Itsi 

Sem  Orfaltele  dl•  ma  
pe  valoarea  MFaaali  
peene  teldebreree  

begeteller  lecele  

red Iedkater  11.02.06) 

r-1 
itoi  

81Z  
861 

90Z 

lozt 

CL 1   
ikZ 

LL  
90Z 

[zoz 

461  
611):  

1CZZ. 
1SII  
Isils  

161  

11S►  

lotz. 

	

41 	
A 

	

51 	
Š 

1.4;1
0

  Wil 
il; ,Š

i. 

	

g
 	

2
 

ISt   
II+Lu9   

izts  
icor. 

9Sf  

ZfZ   

C8L 
LCC   

lers 

t8Z:  
ZSC   

9Z1 
Lii   

81.►  

41 C 
iLt  

169I 
les; 	1 
OZS 

Z:  1  
6PL  

116i   

pentru  stomonaca  pogfaniclor  de  ilenoltarc  loca1.1.  pentnt Antinclea 

plograsnelot  ale  n«epoi collnanwe  

precum  pmtru  c hcittnelole  cic  funoonare.  pc  c ate  unnap le  

alnonovauv-ienionale  tIm  olacklul law. in nlokijosu lic at.  le Pol 

fitY111.1 thn  .endun le  popne.  meloso.  don  onposorul pe  uenn  p Jm  
wm<  dr fakate  don  tna  pc  Naloatea  adiugati pentru  ec ho lohearea  

begdelor  
dinc.ve . 

Sem  repertime  dis  
Foedu l  I.  ditpositu  Jodelenn  1•11 

1<od imdicator  04 0105) 

Ipti  
16it 	1 

806 
9LZ   

t6X   

98f   

L6S   

at  
9i►   

tei  
S8C   

Isos  

89i   

6CS   

lat  
191z  
libi  
1-58  

lot  	

ftlith
iš 

Irn
r.3

1; 
.
.
„
,
 
	
.
„
 l  

4
6
  
,
 

4

I
  

t
o
k
f
 

i
s
t
i
c
a
 	

S. 
r

t
t 	

ii- 	
4
- 

106  
set  

lfra  
rStE  

SOO  
9LZ   

C613   
98i   

leos 	I 
9Ct  

ttl   
1-strs  

Z9t  

6CS   

ILis  
[ou,  
1C6S 	1kl  

9Si 
tS9   

11.66   

.. 
R g 
:1 
_v  

ZSL  
9.1-61  

19L C I  
19t9  

19L  

81  S   

9191  

CčL  

Ičll  1 

909   

818 	1 

OLZ 	1 
ZZL 	1 

istoa 	1 

6L9   

Z101   

ises  
ll   

699  
C091   

I scs  

UNITATE ADNINISTRATIV.  
TERITORIALA 

; ) ; IVl 

	1  

rvišiusosvl 
nranNovvi  

ilvflys 
sivis  

lišarne 	
VA(0111VII 

rovioniel 

V31:113  
ilšavati  

CFPLENITA  

CIOHORAN1 ušaulool 

CIUREA  
COARNELE CAPREI  	  
ICOMARNA ušalsoal 

mn:usco l 

COTNARI  
COL■IESTI  1 usassrail  

;F.: 
_ 

I z 	I 
1c 	I  

ls 	J 

01 
6 

ZI 
II 

fl 	I 

SI  
61  

91  
lo 
111 	I 
OZ  
61  

z rd
 

5 L 



] 

ii  

prsnaute  slut  neplala  c hOuncislo  

saptal.  in  ardenta  annolousca 

Mn  suannerea  Pustnumr In  rk  
nou  sustitnnee  nosectelor  Je  

pecesn cofinamare  larsalh.  

InCief   

Cote  defa kate  din  imporita l pe  

sstn it  prs  Int  eels ilibrans  

Intgetelas  lotah 

(rod Isclicator  01.112.641  

P 

. 

ise  
lcze  

; izs  
1Z9   

1  ior.  

n lee  

[7.51   
891  

iCl   
L51   

1ZZ  

loet  
los  s 

Zt1 
1•111  

eoz 
I621 
zs t 

16LI 	_ 

011  

981  

ii9  

f6Z. 
6i  1 

losi 
I rei 
III 

Ssme  defakste  Una  

pe  sdluptš  

pestru  ectilibrares  

begetdor  losen le  

frod indica ter  11.02.06) 

17,1  

lziz  
1599  

lset 
lzez  
186 

191c  
lasc  
Isti 
59Z  

602  

LtZ  

SZ1   
sItt  

čil 
Irs 

CZZ  
067. 

zi 
COZ 

Iscz  

OZZ  

Z6Z  

g 

Ilset 

SIZ   

I itz 
66Z, 

SLI 

it 0
 

	

!č 	
il 

l
i
a
i
g
 

ra
- 

t
i
r
 	

,3 
 i 

	

ii 	
i 

	

- 	
.E 

661   
iseLn9   

1Ltt  
letol  
iez9  

i 1091  
LIS 
less  
BEZ  

161:  

(Ct  

itt 

tOt 

tOZ  

895   

119c 
14oz 
lerz 

59f   
t Lt  

Iszs  
Izic  
116t 
16Sts  

091: 

841'  

1Z91  

iSL  
LiC  

Itec 
lese 	1  
19SZ 	1 

pent ru  uniuserea  prognmeIos  de  desnninue  InealA,  per11111SUgilleltA 

pwantlot  ck in flintruoud  CJ1C necani  c ormannte  konit,  

neessm  ss  pentru  cheliuseldt  de  funcnonme,  pe  ease  undAs le  

adnunnunnteunnek don  s udetul lan,  in  med onst rocut.  nu  le  

fsnana  dus  venstunk propsn  stu tuue  dsn  empon tsel pe  senst  das  

susne  defaltne  ds n  saxn  pn  •SŠOSICA penuu  ec lu lsheme.  

bugetelor  

den  

Sume  repaninte  dist  

toadol dnpstisa  Consikuhn  ludelean  laii 

lood indšcsior  04.01051  

Lal  
lsec  
litrzi  
leu  
Vls   
lee  
165   

oz9  
izz  

9frls   
5611  

3 

8t9   

Izit  

s. ... 1tsz  

L It   
IM  

§ lost  
Isto  
1CZS   

111.   
911   

Issi  

oi8  
VOr 

il*  1t  
loes  
Itzt  

4?.21
g 	

, 
g

ilP
 

1
4

I
th

 	
.i
l 

1
2

a
t

19
‘
1

4
 

I
ff

eri§
; 	

li 
al

i
l
E

Z
 

C
2

 	
1

1
-  

LZZ  
Sst  

1S6C 	1 
Illil  
1siz  
1 ter  
leei 
1tes  
10L9  
1rtz  

9tt   
S6ts   

U
. 

CCZ   
819   

zi l  
1912  

LIh  

I tS   

§ loss  
Ists  
lers  

I t  
StS   

isei  

6S  8   
SOt   

Icst  

Jr 
o
t: . 

. 0..Ti 

9Zt  
9eInnt   

lzrz 
17,zcz  
ILhCI  
1598 

isoil 
leszi 

LOS  

8Z6  

ZiL 
098 

Ltt  
91Z1   

lczt  
leet  
1 t cs 	 

ZIL  

5101  

isz t 
Ez ic  
19es 	 
lzse  

ILL   
1101  

Z191  

i91   	1  

loss  
losot  
1C19  

UN1TATP ADMNISTRA T1 V- 

TER1TORIA LA 

IN:11:1J11:1 

OACATA  1  •  I  I  
MHOO1  

iie 

ORAGU$EN1 uš3pinal 
IN3.)1111131  

PINVINY31  

isš3iyeosa 
11111.X14  

nnarvao 
NVS11100  

OROPNI  
GROZE$T1  

11S.ANVPCI(111 

HELES TEN I 

I.LŠ31110H 
V.XXT1011 

si 1.AN  NOI  

radsril 
INY.). 

ivravayiel  
INVONIT1   

11$3.)111h1 

MIRONEASA  
MIROSIAVA  
IMIROSLO VEST1  
NICKi0$ 1,-511•  IAS I  I  

1
1TSIS  -11Š3Š0001q1  

f
i
 

ZZ 
Eit  

Eft  
Fle.r1 Irt 
87-1 
771  
Oi 

Zi 
1i 

ti  
tY  

21: 
15i I 

	I  
1st I  
(7  

I-
1
 

ze 	I 
let I 

SIET  

4.4 I es 1 
°H6t   

Is   
FS-1 
EIS  



:alla3 uIP 

intt.  attle  san  caplala  chetescaloi  

in  ol dinta  c ranoloax3 J  

JrU  Wfliriern  pnnuame let  Jr  
nav  suainetea  prosec telos  de  

iectssut colinanury  

lun  cats   

Cote  dtfakate  dia  anpuebo l pe  

vea lt  peet tno  eal►brares  

butetelor  Inea lt  

(ead indica tor  04.02.041  

; 

•c 

11 
1  tor  
I szt 
list 

' 
g

 
et1 e 1 

rtr,  
2/1 

M I asz 
iz►t 
istt 
liot 

SPI   l
t 1 

± 
. ; I ri 

1892 	1 
lo9i 

I

1  
861  
 08 1 

itot 
lest 
litz 
17.9Z  

ti 1  
f 81  

651   
ZS  I  

Sasne  deblea re  din  tata  

pe  valoare.  sdiugnal 

peacru  eels dannm  

bagetelor  bcak 

Icod ladits tor  11.02.061 

61,1   
L  

Iset  
IZE   
irst  
6f2   

Sit  

9ff 

Lti  
OLZ  

58  
Lrot 
lizz  

1191  _1  

IZZ 
 89Z  

itst  
1169 

09i  
62. 

look  
izsr  

I E   
►aZ  

1191   

56Z  	1 

ZIr 

90Z  
 L8Z  

15Z  
 6f Z . 

	

i 1
 	

o 
Il 

g a
ii 

iiih
,r; 

.
s
s
.
•
 43 

1
5.

241
1
 

	

i; 	
-04 

	

E
 	

2 	
• 

86169   

lasz 
isrs 
t ti 
06f  

LfS  
695  

I SS 
itt 

lart 
los9  
S9f  

1162  
•A 

iLf  
6f 1'  	 

1L6Z 	1 
COS 

685 
8i5   

isio 
izip  

i 

ILsr 
I ass  
itL9 	 

Lit  
OLT  

011,  I
6i   

pentsu  sugonetea  ptinuame lot  dc  tlenvitats  pennu  ananeten  

propamelot  dc  ulliasaucumi case  necesni connanpec  

plecum  p  pentni  c heInnehle  de  lancuanase.  pc  case  unoiRde  

aSanuarauv .terdonale  san  j udebl lass.  in  moJsusts 6u.a.  nu  le  pcd  

fi  narda  .ennun le  propm  mclusw  dsn  impoatul pe  .enn  p  shn  

zusne  de rakete  din  xaxe  pe  .alowea  aaugab pentns  eclu lobtasee  

bagetelot  locate.  

din  carc  

Sver  repartien or  din  

Fundul b daporaus  4pad .....  Jodefran  lsp  

ieed isidIennt  61. 02-0. 1  

LLZ   
I rri  

§ 189f   
istr  

f 19  
LZ9  

8Z9   
90S  

165  1  
I zfre  
irta  
lot:€   
itor  

5 ZP   
005   

16Ef  
1916  

ZL9  
519  

laza  
100  

n.;,§ I OSS  
ISS9   
69L 	1 

t8f   
9if   

ii 

.ij.i1
,

L  lan-iii 

	

i
l
i
i
l
 	

5 	
:4  5  

	

X
xat 	

g 	
. 

11 1 

	

t“. 
	

— 

LLZ 
irri  

§
; istt 

C19  
LZ9  

St9 
905   

[sst  
Itar  
It  

161A  
I tot  

S Z9 
005  

16f 
F916 	1 

1:49  
SI9  

16Z1  
lora 

085  
6Z5  

I oos  
loss  
1Sf 9 
169L  

PfIC   

9f  S   

ii 

•Il t '1 1) 11 •1 •114%1 TOTAt.  
14 111,111%1 cart:  

OZS  
96.1f 

1C 19  
Isztt  
1069   
I saa  

0511 
9/11 

6L11  
8h5  

I saz  
lzmi  
1z9,  
1919   

1:91 

X6L 

61'n  

19i9  
16 	I  

19ZI   

ti  I  I  

lzatt  
I zas 

ii lf  9S  
iiiot  
liat 
itett  
l"  9001   

6L11 
9f  8  

vtršot9 
V310IN 

1  
IN313.80  
INVD:TIJ 

INV.)18•10.1 
ašadoa 

PRISACANI  

PROHOTA  1  
1 	I63NV..1110Y4  

I 1151411 

US3N VIV018 

'ROSCA N I  

'RUGINOASA  
. SCANTFJA  vritioš: 

SCHITI: DUCA 1 

I.LŠ3NIS  

SIRETT1  
STOLNICES1 f•R IhJEN(  

I STRUNGA  

taaavver; 

TIBANA   taš3xyett 

ITIGANA$1   
TODIRE$T1  
TOME$T1  
ITRIFE$T1  

it 

1.t51 
til  
95  

lats 
OEHes  

lia 
In  

89 1 
El• 
1ra I 
OEH89   

OL  

r:ri. 15HK  

Ela 
61.1_1 
LEM  

83_1 
Z 8 

tEl  

2
 

0. 



pe‘nenolc  den  neplala  
eapotal.  in  oidi nea  e topoloped  a  
nw  susonata  propamelot  de  
nint  summetea  rolecelee  cle  

w

aruLL tufiruninfe  

L

n )ave   

( oir  defaknor  die  impo4itu l pe  
.esp  pro tsv  (4 1. 41brarea  

butettiot  lotale  
1cod indicalor  04.02.04)  

ltoi  
1rfu  i 

61.1 
t•  1 1  

01i   
i 11   

116 1  

Lt91  
ILOSI  

Z66I   
5Si  

Iset  
lf 5 1 	1 

SIP  
L11   

SLPLI  

Sese  delakak  dis  unt  
pe  vaIoarre  441šara t i 
penou  rebi librarra  

bagnelor  Lo4• 14.  
(eocl andka tor  11.02.661  

1591   
L  

leoz 	1 

3 

lea  
611 	

Ct C 
uI 

loot  

69SZ 
IOLCZ   

BLIC   
655  

letz  
Ittec 	1 

IS9  
Cal  

litta 

	

4
i 	

a 
fLiz 
litrn 
.27,12.0 
1

.
 

E
s 

,
 
,
 

5
   1.0 

4 
t
g
 
I
 

169Z   
t+Lw9  

lin 	1  
lozt 	 

t8t 

C6Z   

'fl liar  

90ZP 
LLGRC  

OZ1S  
916 

I 
t•  6
iLi   

1 	1  	1 

L901  
005   

losot 

ovaum 

penku  suspnats  popanie lor  de  clezmakare  penens  susunerea  
rowsoneloi  Je  onliasouctuta cart  necenre cormantare  
pcto.tm  au  prnum  cheltuteltle  tle  fueseponare.  pe  eare  un nittle  

atIrnmostan) -14, 0omk 41sn  rnod lusto ficat  nu  le  pol  
tin)ro  Jin  .ennutik  enoptu.  nte lu44)  Ji n  smpantul pe  wnet  st  din  
sunle  ac iale nte  Jol lam  pe  •ahmsta  adkusrat.lpentru«holdwarea  

bugeteleg hx-ak.  
Jrin  co  

Seme  reparhrste  dsn  
Foadul  l.  dispoanin  Con sthaln i Judeitsa  lap  

icod isdiener  64.01 6S)  

90i   
I  Z61  

1 t 6 1  	1 
tii 	

6C9  
805  	

lo9s 	1  

116LP  
9tZtP   

11115  

CP01   

1 
~6tt 	 

II T. 1  
ItC  

'A 7, 

Suree  
repartizate  Alu  cnta  de  

6% den  unpopatul pe  unin  
CSIITila  li intasat  

bugetuItle  nalt. 14  ninlul 

lieearei  unap  
' XIIIII IIItS11,13% • tentonase.  
reptexenland fond  la  

clospentia  consibahn  
Judetean  chn  care  

S,41)   

1t61  

LCT  
PCi  

6C9  
110S 

86Lt   
Wat   

InS  
C401   

lzitt  
[ott  

111ZI   
ZPC.  

lsoos 

-Ig
 

g
! 

-S
 

SLS  
344■C  

Iscl 

OL8  
17,9  

6611  
ff6   

11501   

0036  
1110C11  

19601  
LS6I  

loos  
lies  

STIZ  
ZI9  

rroz% 

UNITAT8 AOM NISTRA T1 V.  
TERITORIAL A 

ntord.  
IN3119N3  

1.1lnair9 V:TIVA 

VALEA SEACA  
VANATORI  
VICTORIA  
VLADENI  LLSINIOA 

TOTAL COSI UNE   
1A-$1  
PA$CAN1  
TOTAL MI)NIC IP11   L .  IYINVH 

POI/I t 110A 11 :1   
TG FRUNIOS  
TOTA I ORAST  
TOTA L GEN  EltAL 

fit 

CS 
10-1 

trn  

;
 

9r-r 

E 

.5 O
 

tl 



.lt DENI. IAS1 
	

Anen nr. 11.1 

ONSILI1 1 1 .11. 1 DETEAN 1A$1 

Repardrarea pe unitilde adminifiroliv - terboriole din judeful layi a pemennalui dt 20% din 	 yumele defalcsie din untle ytnituri ale 

butritdoi de Ose. conlorrn proederdor an. 33 dio Ltota or. 27312006 prItInd thanttle publice lucale, cu modifittott yi nmpledrile utterimart. 
ntintlri pentny anul 2822 

TOTAL (80% dm sumne reponuate)lbeleiLliUllow in funcilt de suprafata tonli unnitdoe admintittant. 

- -- --- -  in 	 4 monale 
	

1ct .... -- 

Nr. 
crl. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 
TERITORIAI.A 

ood.dis cart: 

pentru achltarta arlerattlor prottnim din ntplata chtliulehlor dt 
functionarr yitsan de capital. in urdinta crunotoeicit a y tchimii 

aritraielw. pentru yusti 	 programetor de demultare Imall yi 
potiru šustinerta proiecielor de infristructuri crre necesitš 

ca
l

ln amare lecall. 
din eart. 

Sume defalcate din tav•pe 
yaRtarta ad ..... i pentru 

echIlibra„a bugmelor Imale 
icedIndleator 11.02.06) 

Cute defalcate din impodtul pr trnit 

Penin  "h"ihn" a l ' uZeirlill 1 "cale 
 (cod indicatur 04.02.04) 

1 2 314+5) 4 A 

I A1-1. CUZA 351 215 136 

2 ANDRIE$EN1 642 392 250 

3 ARONEANU 297 182 115 

4 13414 242 148 94 

5 BALTAT1 1in 218 138 

6 BARNOVA 337 206 131 

7 BELCE$T1 7133 479 304 

A BIVOLAR1 524 320 204 

9 BRAEST1 382 233 149 

10 BUTEA 283 173 110 

11 CEPLEN1TA 337 206 131 

12 CIOIIORANI 126 77 49 

13 CIORTE$11 478 292 186 

14 CRIREA 473 289 184 

15 COARNELECAPREI 317 194 123 

16 COMARNA 364 223 141 

17 COSTE$T1 189 115 74 

18 COSTULEN1 520 318 202 

19 COTNARI 749 458 291 

20 COZMEST1 312 191 121 

21 CRISTE$T1 391 239 152 

22 CUCIITEN1 199 121 78 

23 DAGATA 347 212 135 

24 DELEN1 1088 665 423 

25 DOBROVAT 629 385 244 

26 DOLHESTI 404 247 157 

2? DRAGUSENI 160 98 62 

28 DUME$T1 517 316 201 

29 ERBICENI 5118 359 229 

30 FANTANELE 238 145 93 

31 FOCUR1 433 265 168 

32 GOLAIEST1 391 239 152 

33 (iORBAN 404 247  157 

34 GRAJDURI 342 2f19 113 

35 GROPNITA 568 347 221 

16 GROZE$T1 204 i25 79 

3 7  11ALAUCE$11 361 221 140 

18 HARMANE*71 207 127 80 

3 9 HEI.E$TF.N1 248 152 96 
40 1101130CA 474 290 184 

41 HORLE$T1 365 223 142 

42 IONNECIRCE 525 321 204 

43 IPATELE 332 203 129 

44 LESPEZI 391 239 152 

45 LETCANI 459 280 179 

P.1119,4 



11/1 1. (111.1*. J111 61auele teparotalejudetuluilad in lunnue de suprafala lotali a unitgilor edminiivatit- 

iele 
 

20° •in 61/1 .  de tnoula0a unda drn athamusuamnernonalc 
	 in• 

Nr. 
ert. 

12NITATEADNINISTRATIV• 
TFRITORIAIA 

.101a. dia clue: 

pentru aehlIarea arleratelor pro•talte dln neplani ebehuiehlor de 

funclionare disau de tapital, in ordinea cronologich • vechimii 

arieratelor, pentru 	uninerea proaramelor de denoliare locali as 

penirn a•uli 	 prniect lor de infra.tructuti eaue necesini 

co0 aniare locala. 

416  rue• 

Surne drfalcne tliniss. pe 
t aloare. odiugaii penilu 

tchslib aaaaa bugetelor locrle 
lcodIodkuor 11.02.061 

totr defaleme chnimpontul pe •trtit 
peniru echilibrarta bugetelor lotale 

itird In4ltator 04.02.04) 

I 2 314.5) 4 5 

46 LUNGAN1 478 242 186 

47 MADARJAC 360 220 140 

48 MIRCESTI 162 99 63 

49 MIRONEASA 357 218 139 

50 MIROSLAVA 753 460 293 

51 MIROSLOVE$7'1 397 243 154 

52 MOGO$F$71•1A$1 490 299 191 

33 MOGO$E$T1- SIRET 286 175 III 

54 MO$NA 243 149 94 

55 MOTCA 286 175 I I I 

56 MOVILENI 525 321 204 

57 OTELENI 322 197 125 

58 PLUGAR1 390 239 151 

59 POPF.$T1 549 336 213 

60 POPRICANI 537 328 209 

61 PRISACANI 442 270 172 

62 PROBOTA 551 337 214 

63 RACIIITENI 139 85 54 

64 RADUCANENI 650 397 253 

65 REDIU 365 223 142 

66 ROMANESTI 297 182 115 

67 RO$CAN1 264 161 103 

68 RUGINOASA 439 268 171 

69 SCANTEIA 373 228 145 

70 SCIIEIA 297 181 116 

71 SCHITU IX R . A 803 491 312 

SCOBINTI 538 329 209 

73 SINESTI 589 360 229 

74 $1POTE 638 390 248 

75 SIRFTEL 412 252 160 

76 STOLNICENIPRAILSCU 464 284 180 

^ STRIINUA 509 311 198 
78 TANSA 263 161 102 

79 TATARU$1 483 295 188 
X11 TINANA ing 341 217 
81 TIBANT$T1 674 412 262 
82 TIGANA$1 470 287 183 

153 TODIRE$T1 337 206 131 

84 TOME$T1 391 239 152 

85 TRIFF$T1 410 251 159 

86 TUTORA 269 165 11.14 

87 UNGHEN1 343 209 134 

88 VAL•A LUPULUI 170 104 66 
89 VALEASEACA 293 179 114 

90 VANATOR1 383 234 149 

91 VICTORIA 445 _.._ 173 
92 VLAD•NI 560 342 218 
93 VOINE$T1 491 300 191 

TOTA1. COM  I NE 38772 23701 15071 
94 1A$1 4206 2569 1637 

95 PA$CAN1 914 559 355 
TOTAL MUNICIPII 5120 3128 1992 

96 HARI.A11 373 2211 145 

97 PODU 1110All I 394 241 153 

98 TG. FRUMOS 300 183 117 

Pagirta 2 



TOTAL (80,0 chn rumek reparntme rudetultn lap in funcpc dc suptafam ircala unnIplor almonstram • 
le 31 20° ' in 1'uncne Je popuiaua18 I 	 ) 

	 uni ki 

Nr. 
ert. 

UNITATF.ADSINISTRATIV- 
TERITORIAL6 

Total din care: 

pentru atkitarea strieratelo 	provenite din neplata ebeltulehlor de 
funetionare sittau de tapital. in ordine. cronoklit* Ji vechimil 

atieratelor. pentru susti eeeee programelor de demohare lotali si 
pentru rustinerea prokettlor de infrortruccuri care neemiti 

cofinamare locali. 
din tare: 

Sume deDdeate din laim pe 
saloarea ad eeeee 1 pentru 

mbillbrarea bugerelor lotale 
1tod Indlotor 11.02.06) 

Cole defalcair din impositur pe renit 
penttu telullb aaaaa bugetelor locale 

lcod indiescor 01.02.04) 

I 2 314+5) 4 L 

TOTA1.ORA$E 1067 652 415 

TOTAL GENERAL f \ 44959 27481 17478 

Rhspun<1 in pnunta realtlitn. Teintlaniku ki 

DIRECTOR EXECUTIV. 
Ektra ARVINTE* 

Rfirpriml in pttruura realdipr teguitunšpo 	nain. 

$E1: SERVICH: BEGET. 

Doina Gabriela SAPCNARV 

atnea•eahlworain latanatuna...,eor.lno. cleoloteaten•NI11.4014 	an 

Ans Matia Paseal 
DtASCALan :021 SanownlailtuAlocut 0A1 2,021 

Pamres 3 



JUDETUL Itt$1 
	

Aness nr. 11.I.a 

CONSILICI.JUDEFEAN IASI 

Repartizarea pe uniiitile administrativ • terhoriale din judehallaai a procentului dt 20% din cotele si sumele defalcaie 

dln unelesenIturi alc bugctului de slat, conform presederllor art. 33 din I.egea nr. 273:2006 

prIsInd floardele puldice locale, cu modificGrilepi compleiirde ultetioare. 

estimari pen1ru anul 2022 

110° .dtn sumele rcpxrtlrale Judelulw la t in funche de Su rafa tošal9 a unaplor administratts-tentonalc 

Nr. crt. 
UNITATT. ADNINISTRATIV- 

TER1TORLA IA 

Suprafida totali 

la data de 

01 ILLIE 2020 

ha 

Total, dlo eare: 

pentru achltarea arkratelor prosenbc din neplata 

cheltuieldor de funetionare aPsau 

de caphal. 1n ordinea eronologicš a sechimii 

ariernielor, pentru sustinerea programelor de 

denoture local9 51 pentru sustincren 

proiectrlor oir infrastructuri care necesit9 cofinaniare 

locali. 

dln care: 

Sume defakate din tata 

pe s aloarea adšugaiš 

pentru velillibrarea 

hugetelor locale 

(eodIndleator 11.02.06) 

Cote defalcaie din impositul 

pe venit pentru echilibrarea 

hugetclor Itxak 

teod Indkator 04.02.041 

I 2 3 4(5+6) 5 6 

I AL. I .CUZA 4953 325 199 126 

2 ANURIE$EN1 9202 604 369 235 

3 ARONEANU 3929 258 158 100 

4 BAL$ 3164 208 127 81 

5 BALTATI 4623 304 186 118 

6 BARNOVA 4119 270 165 105 

7 BELCE$T1 10353 680 416 264 

8 BIVOLAR1 7397 486 297 189 

9 BRAE$T1 5359 352 215 137 

10 BUTEA 3715 244 149 95 

I I C•PLEN1TA 4531 298 182 116 

12 CIOHORANI 1647 I D8 66 42 

13 CIORTE$T1 6720 442 270 172 

14 CIUR•A 4769 313 191 122 

15 COAR.N•L• CAPREI 4432 291 178 113 

16 COMARNA 4720 309 189 120 

17 COSTE$T1 2626 172 105 67 

18 COSTULENI 6991 459 281 178 

19 COTNARI 10333 679 415 264 

20 C07.MP$T1 4360 286 175 11 1 

21 CRISTE$T1 5411 355 217 138 

22 CUCUT•N1 1844 187 114 73 

23 DAGATA 4608 303 185 118 
24 DELENI 15115 993 607 386 

25 IX)HROVAT 9259 608 372 236 
26 DO1.HE$T1 5768 379 232 147 

27 DRAGUSENI 2249 147 90 57 

28 DUME$T1 7182 471 288 183 
29 ERDICEN1 8144 535 327 208 
30 FANTANELE 3318 218 133 85 

31 FOCURI 6050 397 243 154 

32 GOLAIE$T1 5397 355 217 138 

33 GORBAN 5727 376 230 146 

34 GRAIDURI 4126 271 166 105 
35 GROPHITA 8174 537 328 209 

16 GRO2E$T1 2874 183 115 73 

37 HAI.AUCE$T1 4 703 309 189 120 

Pagina 1 



I Ia31.  in funclie de cu afa tcualš a unith 1101 adMIRIStr4111•101105121C 
	 mu lei 

UNITATE ADMNISTRATIV• 	la data de Nr. crt 	 Toial, din care: 	 localti. 

ha 
TF.R1TORIALA 	01 11:1.11E 2020 	 dln care: 

pentru achltarea arieratelor provenik din neplala 

chelluiehlor de funellonare 4i/sau 
de capital. in ordinea cronologicš a vechimii 

arieratelor. pcntru suslinerea programelor de 

dervoltare klali vl pentru suviinerea 

SUpIllfail 101111 	 ismiermlor de infrastructuri care necesiti cognanlarc 

tiume defakate elln taxa 
pe valoarea adiugati 

bugetelor locak 
(cod indkator 11.02.06) 

Cote dekkate dln Impolltul 

pcntru echilltwarea 	Pc Ven" Pentru ech"lbrarel bugetelor locale 
(cod indkatur 04.02.04) 

1 	 2 	 3 	4(5+6) 	 5 	 6 
38 HARMANE$T1 	 2783 	183 	 112 	 71 
39 IIELE$TEN1 	 3408 	224 	 137 	 87 
40 HOLBOCA 	 5002 	329 	 201 	 128 
41 11ORLE$T1 	 5142 	337 	 206 	 131 
42 ION NECULCE 	 7181 	471 	 28/1 	 183 
43 IPATELE 	 4837 	317 	 194 	 123 
44 LESPEZI 	 5123 	337 	 206 	 131 
45 LETCAN1 	 5863 	385 	 235 	 150 
46 LUNGANI 	 6356 	417 	 255 	 162 
47 MADARJAC 	 5257 	345 	 211 	 134 
48 MIRCE$T1 	 1919 	126 	 77 	 49 
49 MIRONEASA 	 4667 	306 	 187 	 119 
50 MIROSLAVA 	 8300 	545 	 333 	 212 
51 MIROSLOVE$T1 	 5460 	358 	 219 	 139 
52 MOGO$E$T1-1A$1 	 6738 	442 	 270 	 172 
53 MOGO$E$T1 - SIRET 	 3843 	252 	 154 	 98 
54 MO$NA 	 2833 	186 	 114 	 72 
55 MOTCA 	 3597 	236 	 144 	 92 
56 MOVILENI 	 7564 	497 	 304 	 193 
57 0TELEN1 	 4404 	289 	 177 	 112 
58 PLUGARI 	 5447 	358 	 219 	 139 
59 POPE$T1 	 7331 	481 	 294 	 187 
60 POPRICANI 	 6983 	458 	 280 	 178 
61 PRISACAN1 	 5987 	393 	 240 	 153 
62 PROBOTA 	 7874 	517 	 316 	 201 
63 RACIIITENI 	 1649 	108 	 66 	 42 
64 RADUCANENI 	 8646 	568 	 347 	 221 
65 R•DIU 	 4508 	296 	 181 	 115 
66 ROMANE$T1 	 4286 	281 	 172 	 109 
67 RO$CAN1 	 3792 	249 	 152 	 97 
68 RUGINOASA 	 5785 	380 	 232 	 148 
69 SCANTEIA 	 4176 	275 	 168 	 107 
70 $CHE1A 	 4071 	267 	 163 	 104 
71 SCHITU DUCA 	 11659 	766 	 468 	 298 
72 SCOBINTI 	 7120 	468 	 286 	 182 
73 SINE$T1 	 8336 	548 	 335 	 213 
74 SIPOT• 	 9028 	592 	 3152 	 230 
75 S1RETEL 	 5653 	371 	 227 	 144 
76 S FOLNICEN1 PRAJESCU 	 6300 	414 	 253 	 161 
77 STRUNGA 	 7156 	470 	 287 	 183 
78 TANSA 	 3569 	234 	 143 	 91 
79 TATARU$1 	 6574 	432 	 264 	 168 
80 TIBANA 	 7318 	481 	 294 	 187 
81 TIBANE$T1 	 91111 	597 	 365 	 232 
82 TIGANA$1 	 6453 	424 	 259 	 165 
83 TODIRE$T1 	 4381 	288 	 176 	 112 
84 TOME$T1 	 3926 	258 	 158 	 100 

Pagina 2 



gre din sumck rupurozalc ludriulw I 	in I'unapc Je ■u mfa a icialS a umth ilor admtmstrativ-Icritoriatc 
	

mii lci 

Nr. crt. 
UNITATE ADN1N1STRAT1V- 

TER1TORIALA 

Suprafata totali 
la data de 

01 IULIE 2020 

ba 

Total, dln care: 

pentru schilsrea aritratelor prosenite dln neplata 
cbeltuiclilor de functionare ailsau 

de capital. in ordinea cronologici a vechimii 

trierIttiOn, pentru suelinerca progrnmelor Jr 

denoltare locali si pentru sustinerea 
proiettelor de infrastructurš carc neccsiti colinaniare 

locaLi. 

din care: 

Sume defalcate clIn tasa 

pe valoares adiugati 
pentru echllibrares 

bugmelor locale 
(cod indicator 11.02.06) 

Cote defakate din imporltul 

pe vcalt pentru echilibrares 
bugeklor locale 

(cod Indicator 04.02.04) 

1 2 3 4(5+6) 4 6 

85 TRIFusTi 5693 374 229 145 

86 TUTORA 3778 248 152 96 

87 UNGHENI 4614 303 185 118 

88 VALEA LUPULU1 1064 70 43 27 

89 VALEA SEACA 3585 236 144 92 

90 VANATORI 5173 340 208 132 

91 V1CTORIA 6154 404 247 157 

92 VLADEN1 7933 521 318 203 

93 VOINES71 6290 413 252 161 

TOTAL COMUNE 520562 34182 20895 13287 

94 IASI 9151 602 367 235 

95 PASCAN1 7532 494 302 192 

TOTAL 51UNICIPII 16683 1096 669 427 

96 11ARLALI 3518 231 141 90 

97 PODU ILOAIE1 4436 201 178 113 

98 TG. FRUMOS 2545 167 102 65 

TOTAL ORASE 10499 689 421 268 

TOTAL GENERAL $1(744 35967 219R5 13982 

RIspund in pnvons radstapt. regulantšpi ss 

DIRECTOR EXECUTIV, 
Ekna ARV1NTE 

Rispund in privinia realitšin. regulandin 5if nAps. 

SEFSERVIC:11.' BUGET. 
Doina Gabriela SAPI•NAR1' 

imlfteunnwe.r.ione. renns himunenum.attalinto smknignClin»001",1«.." inc^ , *60• 1  

Ans Maria Pascal 

D. PASCAL An 202) Sanesta cadm Alxam l'AT 2021 

Pagina 3 



JUDETUL 1A$1 
	

Anexa nr.11.1.b 

CONS11.11.11...11 1 DETEAN 1A$1 

Repartharta pe unilltile administrativ teritorkk din judeful lasi a procrntului de 20% din cotek •unicle detalcate 

dln unele veniturl ale bugetului de stabconform presederllor art. 33 dlo Legta nr. 271,2006 

prIsind nnintrle puhlice Mrcak, eu moddicarik Si compleišrite ulterloare. 

estimš ri pentru anul 2022 

Iwou lalsa umWUtul11d1111111MIIIIV.Tent011ale 
	

mia Iti 

Nr. 

ert. 

UN1TATE ADMNISTRATIV. 

TERITORIAlai 

ropubba 

la data de 
111 	11 	1 th 	2020 

lotal. dln cart 

pentru arbItarea areeraklor provenlie dln neplata 

rhelcuieldor de funttionare st/sau de capital, in ordinea 

cronologici • •ectrimii arieratelor, pentru wslinerea 

programelor de demoltatt lotaL1 si ptalru susbnerea 

proiectelor de Inkastruct ri care necesili cormantare local9. 

dln care: 

Sume defaleate dln taxa 

pe valosrea adšugati 

pentru etbIll 	 

bugelelor lotale 

(tod Indleator 11.02.06) 

tote defalcate din Impozitul pe 

venk pralni ecbilibmsrea hugetelor 

locale 

kod Indkator 04.02.041 

1 2 3 4(5+6) 5 6 

1 AL. I .ClIZA 2845 26 16 10 

2 ANDRIE$EN1 4116 38 23 15 

3 ARONEANU 4224 39 24 15 

4 BALS 3660 34 21 13 

5 BALTATI 5605 52 32 20 

6 BARNOVA 7233 67 41 26 

7 BELCE$T1 11019 103 63 40 

8 BIVOIARI 4103 38 23 15 

9 BRAE$T1 3192 30 18 12 

10 BUTEA 4204 39 24 15 

11 CEPLENITA 4215 39 24 15 

12 CIOHORANI 1945 18 I I 

13 CIORTESTI 383R 36 22 14 

14 CIUREA 17197 160 98 62 

15 COARNELECAPREI 2859 26 16 10 
16 COMARNA 5924 55 34 21 

17 COST•$T1 1801 17 10 7 

18 COSTULENI 6524 61 37 24 

19 COTNAR1 7560 70 43 27 

20 cozmEsTE 2758 26 16 10 
21 CRISTESTI 3951 36 22 14 

22 CI:CI:TENI 1316 12 7 5 

23 DAGATA 4740 44 27 17 

24 DELENI 10226 95 58 37 

25 DOBROVAT 2254 21 13 8 

26 DOLHE$T1 2713 25 15 10 

27 DRAGUS•NI 1463 13 8 5 

28 DUNILS 11 5011 46 2R 18 

29 PRIŠKT N1 5691 53 32 21 

30 E)WIANELL 2092 20 12 8 

31 FOCUR1 3948 36 22 14 

32 GOLAIE$T1 3938 36 22 14 

33 GORBAN 2962 28 17 11 
34 GRAJDURI 7642 71 43 28 

35 GROPNITA 3276 31 19 12 

36 GROZE$T1 1685 16 10 6 

37 HALAUCE$T1 5675 52 32 20 

38 HARMAN•STI 2569 24 15 9 

39 HELE$TEN1 2617 24 15 9 
40 1101.BOCA 15635 145 89 56 
41 HORLE$T1 3065 28 17 11 

42 ION N•CULCE 5853 54 33 21 

43 IPATELE 1669 15 9 6 

44 LESPEZI 5778 54 33 21 

Pagina 1 



zumcle rcpim<atcultn I 	in lunc ik IxyxdeUa wm3ldor adnutustrauv-itoionale 
	

tint la 

Nr. 

crl. 

UNITATE ADNINISTRATIV• 

TERITORIAU 

Populaf1a 

la dala de 

01 IULIE 2020 

tulal dln eare. 

pentru atbItarea arierntrIor pro•enšie dIst neplata 

cheltuielitor de funclionare illsau de capital. in ordinta 

cronolnieft a )echimii aricratelor, pentru Austinerea 

prograrnekor de dezvollart. localit )1 p•ntru .tuminerea 

proketelor de infrastrucc rA otre otee•ittleortnanture locaLi. 

dln care: 

Sume defalcate dln ina 

pc tt aloarea adaugata 

pentru ethitilt 	 

bugetclor lotalc 

(cod ladkator 11.02.06) 

Cnie defalcate dln ImpozItul pe 

venit pcntru tchilibrarea bugeielor 

Ineale 

Icod Indleator 04.02.041 

I 2 3 4(5+6) 5 6 
45 LETCANI 7924 74 45 29 

46 LUNGANI 6596 61 37 24 

47 MADARJAC 1643 15 9 6 
48 MIRCE$T1 3874 36 22 14 

49 M1RONEASA 5466 51 31 20 

50 MIROSLAVA 22338 208 127 81 
51 MIROSLOVE$T1 4190 39 24 15 
52 MOGO$E$T1 - IASI 5150 48 29 19 
53 MOGOSESTI•SIREt 3687 34 21 13 

54 MO$NA 6173 57 35 22 
55 MOTCA 5387 50 31 19 
56 MOVII.EN1 3078 28 17 II 

57 OTEI.ENI 36113 33 20 13 
58 PLUGARI 3446 32 20 12 
59 POPE$71 7317 6R 42 26 
60 POPRICANI 8450 79 4ft 31 
61 PRISA•AN1 5353 49 30 19 
62 PROBOTA 3633 34 21 13 

63 RACHITENI 3270 31 19 12 
64 RADUCAN•NI 8845 82 50 32 
65 REDIU 7429 69 42 27 
66 ROMANE$T1 1737 16 10 6 
67 ROWANI 1570 15 9 6 
68 RIIGINOASA 6319 59 36 23 
69 SCANTEIA 10584 9f1 60 38 
70 $CHEIA 3248 30 18 12 
71 SCHITU DUCA 3978 3 7  23 14 
72 SC'OBIN71 7699 79 41 27 
73 SINE$T1 4413 41 25 16 

74 SIPOTE 4988 46 28 18 
75 SIKI: ELL 4368 41 25 16 
76 STOLNICENIPRAESCU 5396 50 31 19 
77 STRUNCiA 41811 39 24 15 
78 TANSA 3116 29 18 11 
79 TATARL1$1 5404 51 31 20 
80 TIBANA 8226 77 47 30 
81 TMANE$T1 8205 77 47 30 
82 TIGANA$1 4912 46 28 18 

83 TODIRE$T1 5219 49 30 19 
84 TOME$T1 14270 133 81 52 
85 TRIFE$T1 3944 36 22 14 
86 TUTORA 2216 21 13 8 
87 UNGHENI 4296 40 24 16 
88 VALEA LUPULUI 10755 100 61 39 
89 VALEA SEACA 6111 57 35 22 
90 VANATORI 4642 43 26 17 
91 VICTORIA 4425 41 25 16 
92 VLAD•NI 4208 39 24 15 
93 VOINEST1 8435 78 48 30 

TOTAI•COMUNE 494245 4590 2806 1784 
94 1A$1 388294 3604 2202 1402 
95 PA$CAN1 45230 420 257 163 

TOTAL MUNICIPII 433524 4024 2459 1565 

Pagoria 2 



in funcU<de ounululu unitfUlnr admintsttativ -tentonale 

\ r. 

cri. 

t \ 11 %II' 	Mni \I\ lItt't i i‘ 

ItR11010‘1 % 

ropuboa 

IA dat. tle 

ni 	1 t 1 I 1- 	2020 

. 10111. din care .  

penlru achilarea areratelor promnite dln ntplata 

theltuielilor dr functIonare 6esau dc capital, in ordinea 

cronologicit a vechimii arienlielor, pentru swillnem 

programelor de demoltare locali 6i pentru tustinerea 

proiectelor de infrimtruct ri care necetIlš colinanlare lovall. 

din care: 

Sume defalcate din taza 

pt ) aloares adliugati 

penlru echIllbrarea 

bugetelor locale 

Mod indicator 11.02.06) 

tote defalcate din impozitul pe 

venli penlru echillbrarea bugettior 

locate 

(cod indicator 04.02.04) 

1 2 3 4(5+6) 5 6 

96 IlitRLAU 15373 142 87 55 

97 PODU ILOAI•I 11088 103 63 40 

98 TO. FRUMOS 14282 133 81 52 

TOTAL ORASE 40743 378 231 147 

TOTAL GENERAL 968512 8992 5496 3496 

Riiptuld in pnvinta reaktatii. tegulatitatit Sr  legalitapi. 

D1RF:CTOR EXECUT1V, 

Elens ARVINTF. 

4-1 
Rapund in privtiga realithpi. reguIentaw legalimht. 

SEE SERVICIV RUGET. 

Doina Gabdela SAPUNARI: 

Ini soilnrocrtnathlomot pealn nsulnunIstea corniskamta r layshlOs• 	 moas linu ofta 

Ana Marla Pase41 

D: PASCAL An 2021 Sensoarra cadm Alocare 11AI 2021 

Pegina 3 



JUDETUL 101 - CONSILIUL JUDETEAN 1A$1 
	

Anexa nr. 11.2 

Repartizarea pe unititile administrativ - teritoriale din judejul layi a sumei corespunatoare cotei de 6% din impuziaul pe venit estimat 

a st incasa la bugetul de stal, a nivelul flecirei unit3ii administrativ - teritoriale, reprezentind fond la dispozilia consiliului judelean. 

conform presederilor art. 32 clin Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, eu modilicirile si complethrile ulterioare, 
cstimari pentru anul 2022 

TOTAI. Fond la disportlia Consihultu lucktean last (rtpartizat astfel.1101/0 in funehe de suptafata toiala a unnatslor administraliv-teritorialc si 

20% in funeisc dc populatia unitšglor administrativ-tentoriale 

mn 1ct 

Nr. 

rrl. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 

TERITORIALk 
Total, din care: 

pentru sustinerea pragramelor de dezvoltare loeali, penlru 

sustinerea programelor de infrastructuri care necesitš 

eofinantare locali. precum si pentru cheltuielile de 

funetionare. pe care unititile adminismativ-ltritoriate din 
judeml lasi.ln mod justificat. nu le put finanta din veniturile 

proprii. inclusiv din impozitul pe venit si din sume defaleate 

din faxa pe valoarea adiugati pentru echilibrarea hugetelor 

lotate. 

din care: 

Sume repartizate din 

Fondul la dispozilia Consiliului Judetean Imi 
(eod Indreator 04.02.05) 

1 2-(3) 3 

I AL I. CUZA 401 401 

2 ANDRIESE.NI 734 734 

ARONEANU 339 339 

4 BALS 276 276 

5 BALTAT1 405 405 

6 BARNOVA 386 386 

7 BELCE$T1 893 893 

8 BIVOLARI 597 597 

9 namisTi 436 436 

10 BUTEA 323 323 

11 CEPLENITA 385 385 

12 CIOHORANI 144 144 

13 CIORTESTI 545 545 

14 CIUREA 539 539 

15 COARNELE CAPREI 367 362 

16 COMARNA 417 417 

17 COSTE$T1 216 216 

18 COSTULENI 593 593 

19 COTNARI 1154 854 

20 cozmEsTš 356 356 

21 CRISTE$T1 447 447 

22 CliCUTENI 227 227 

23 DAGATA 395 395 

24 DELENI 1.241 1.241 

25 DOBROVAT 718 718 

26 DOLIIESTI 461 461 

27 DRAGUS•NI 184 184 

28 DUME$TI 591 591 

29 ERBICENI 670 670 
30 FANTANELE 271 271 

31 FOCURI 495 495 

32 GOLAIESTI 446 446 

33 GORBAN 460 460 

34 GRAJDURI 390 390 

Pagina 1 



TOTAL Fond la cbspozttia Consillulut Judelean last irepartizat autfcl. 80%., in funenc de suprafata totala a unita(nor administranv-ternnnale 

20% in funclic dc populatia unitatilor administrativ-tentoriale ) 

mii lei 

Nr. 

ert. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 

TERITORIALA 
Total, din care: 

penlru sustinerea programelor de dezvoltsre localš, pentru 

sustinerca programelor de infrastrueturi care necesitš 

cofinantarc localš, precum si pentru ciseltuielile de 

funetionsre, pe care unititile administrativ-teritorisle din 

judelui lasi. tn mod justificat, nu le pot finants din veniturile 
proprii, inriusiv din impozitul pe venit si din sume defaleate 

din tara pe valoares adiugati pentru echilib 	 bugetelor 

locale, 

din care: 

Sume repartizate dln 

Fondul la dispozilis Consiliului Judelean lasi 
(cod indicator 04.02.05) 

0 1 2-13) 3 

35 GROPNITA 648 648 
36 GROZE$T1 233 233 

37 IIALAUCESTI 412 412 

38 HARMANE$T1 236 236 

39 HELE$TEN1 283 283 

40 HOLBOCA 541 541 

41 HORLEST1 417 417 

42 ION NEC1.1 C1 600 600 

43 IPATELE 380 380 

44 LESPEZI 445 445 

45 LETCANI 523 523 

46 LUNGANI 546 546 

47 MADARJAC 411 411 

48 MIRCESTI 185 185 

49 MIRONEASA 408 408 
50 MIROSLAVA 859 859 

51 mutostovEsTi 453 453 
52 MOGO$ESTI - 1A$1 560 560 

53 MOGOSESTI - SIRET 327 327 
54 livIO$NA 277 277 

55 MOTCA 327 327 
56 MOVILENI 600 600 
57 OTELENI 368 368 
58 PLUGARI 445 445 
59 POP•$T1 627 627 

60 POPRICANI 613 613 
61 PRISACANI 506 506 
62 PROBOTA 628 628 
63 RAciimiNi 159 159 
64 RADUCANEN1 742 742 
65 RED11.1 417 417 
66 ROMANE$T1 339 339 
67 RO$CAN1 301 301 
68 RUGINOASA 500 500 
69 SCANTEIA 425 425 
70 $CHE1A 339 339 
71 SCHITU DUCA 916 916 
72 SCOBINT1 615 615 
73 SINE$T1 672 672 
74 $1POTE 729 729 
75 SIRETEL 470 470 

Pagina 2 



TOTAL Fond la dispozioa Consdiului Judelean lasi (repartizat astlel: 80% in funclue de suprafaw totala a unitaulor administratuv•critonale st 
20% in funclie de populatia umtablor administrativ.teriwriale 

Nr. 
crt. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 
TERITORIALA 

Total, dIn care: 

ptntru sustineres programelor de dezvoltare Inalš• pentru 
suslinerea programelor de infrascructurš care Iltte51111 

cofinanlare locali, precum si pentru chelluiehle de 
funesionare. pe care unitiiile administrativ-teritoriale din 

judelul lasi.ln mod justilicat. nu le pot finama din veniturile 
propril• inclusiv din impozitul pe venit si din sume deraltate 
clIn tsza pe valoarea adiugati pentru echilib 	 bugerelor 

locale, 
din care: 

Sume repartizate dln 
Fondul la dispozilia Consiliultd Judetean lai 

(cod indieator 04.02.05) 

0 1 2-13) 3 

76 STOINICENI PRAJESCU 529 529 
77 STRUNGA 580 580 
78 TANSA 300 3011 
79 TATARtl$1 550 550 
80 TIRANA 635 635 
81 TIBANESTI 769 769 
82 T1GANA51 536 536 
83 TODIRES71 384 384 
84 TomrsTi 445 445 
85 TRIFE$T1 469 469 
86 TUTORA 306 306 
87 UNGHENI 392 392 
88 VALEA LUPUI.UI 194 194 

89 VALEA SEACA 334 334 
90 VANATORI 437 437 
91 VICTORIA 508 508 
92 VLADENI 639 639 
93 VOINE$T1 560 560 

TOTAL COMUNE 44.246 44.246 
94 1A$1 4.798 4.798 
95 PA$CAN1 1. 043 1.043 

TOTAL NIUNICIPII 5.841 5.841 
96 IIARLAU 427 427 
97 PODU ILOAI•I 449 449 
98 TG. FRUMOS 342 342 

TOTAL ORA$E 1.218 1.218 
TOTAL GENERAI. 51.305 51.305 

Raspund ln privirga 	regulazitaw si 
DIRECTOR EXECUTIV, 

Elena ARvINTE 

Raspund in privinia realitabi. regulantaiii sole 

$EF SERVICIU BUGET. 
Doina Gabriela SAPUNARU 

IMI klUffiltipOlat.Wies pwstyv hnismcnurcs corecutvdmea is ksalniata itil0C11.11111.;atu. šmun orKeal 

Ana Slaria Pascal 
11•PASCA•,An 2021•Scnsoarca cadruAlocare UAT 2021 

AP 
Pagrna 3 



JUDETIA IA$1• CONS11.11 1 1. JUDETEAN 1A$I 
	

Anna nr. II.2.a 

Repartirares pe unitillk admlaistratly - terltoriale dia judelut Iaši a šumei corespuneatonre cotei de 6% clin imporitul pt šenii estimat 

a ae Ineasa la bugttul de statt a nivehal Ilecgrei 	adminhiralis - teritoriale. reprezentind fond U disporitia consiliulut judetean. 

conform prešederllor art. 32 aIn Legra ar. 273f2006 prhind flnanjele publiee locale. eu modifkarde yj compktarile ulterioaret 

eslimari pentru anul 2022 

140% thn Fondul la dispotilla ConsuhulutJudoean lasircparimai in funche dc šuptakk toulš a undaplor admuustram4cmonak 
mit lo 

Nr. 

CTI. 

UNITATE ADNINISTRATIV- 

TERITORIALA 

Suprafala totall 
1s dala de 

01 ICLIE 2020 

ha 

pentru sustineres programelor dt denotiare Iocall, pentru 

sustinerea programelor de infrastructurd care nectstitš 

cohnanlare locahl. precum ši pentru chettuietile de functionare. 

pe cart unitatile administrath-teritoriak din judetul lkš, in mod 

justificai. nu k pot finanta din seniturde proprii, inclusis din 

imporitul pr senit si din sume tlefaleate din taxa pe šakarea 

achtugata pentru echilibrarea bugetekr locale. 

din care: 

Sumt rtpartirate dln 

Fondul la dIspozIlea Consiliului Judekan lasi 

(04.02.05) 

1 2 3 4 
I AL. I . ClIZA 4953 371 

2 ANDRIE$EN1 9202 690 

ARONEANU 3929 294 

4 BAL$ 3164 23? 

5 BALIAT1 4623 346 

6 BARNOVA 4119 309 

7 BEI.CF$T1 10353 776 

8 BIVOI.ARI 7397 554 
9 BRAE$T1 5359 402 

10 BUTEA 3715 278 
11 CEPLENITA 4531 340 

12 CIOHORAN1 1647 123 
13 CIORTE$T1 6720 504 

14 C1LREA 4769 357 

15 COARNELECAPREI 4432 332 

16 COMARNA 4720 354 
17 cosnisTi 2626 197 

18 COS - 117 EN1 6991 524 

19 COTNARI 111133 774 

20 COZME$T1 4160 327 
21 CRISTE$T1 5411 405 
22 COCITEEN1 2844 213 

23 DAGATA 4608 345 

24 DEL•N1 15115 1133 
DOBROVAT 9259 694 

26 1301.11EST1 5768 432 

27 DRAGU$EN1 2249 169 
28 DUM•$T1 7182 538 
29 ERBICENI 8144 610 
30 FANTANELE 3318 249 
31 FOCURI 6050 453 
32 GOLAIE$T1 5397 404 
13 GORBAN 5727 429 
34 GRAJDUR1 4126 309 
35 GROPNITA 8174 611 
36 GROZE$T1 2874 215 
37 IIALAUCE$T1 4703 352 
38 FIARMANE$T1 2783 209 
39 HELE$TEN1 3408 255 
40 HOLBOCA 5002 175 
41 11ORLE$T1 5142 385 

Pagina 1 



tott:din Fundul la dispozina Consihulus Judetcan las( tcpanizst In fungic de suprafata anala a um041141admults041640 liOnale 

Mli ki 

Nr. 

ot. 

t NII ATE ADNINISTRATIV- 
TERITORIALA 

Supraaja totala 
la data de 

01 IILIE 2020 
ha 

peotru suminerea programelor de dervoliare Itali. pentru 
.tallnerea programelor de infrastrumurf rare neemith 

colloantare kkali, precum li pentru ehettuielde de functumaro 
pe carr unititile adniloistradvderitoriak dio judetul laji, in mud 

Juslifical, nu le pot finanta din t eniturite proprli. inelmit din 
impuritut pe .enii ji din‘ume defakate din taut pe raloirea 

aditugati pentru echilibrarea hugetelor tocale. 

dlo care: 

Sume repartizate din 
Fondul ist dIspodlia tomillutuiJudetean laji 

404.02.051 

1 2 3 4 

42 ION NECULCE 7181 538 

4 t IPATELE 4837 362 

44 LESPEZI 5123 384 

45 LETCANI 5863 439 

46 LUNCiANI 6356 476 

47 MADARJAC 5257 394 

48 MIRCE$T1 1919 144 

49 MIRUNEASA 4667 350 

50 M1ROSLAVA 8300 622 

51 MIROSLOVE$T1 5460 409 

52 MOGO$E$T1 - 1A$1 6738 505 

53 MOGOSESTI - SIRET 3843 288 

54 MOSNA 2833 212 

55 MOTCA 3597 270 

56 MOVILFNI 7564 567 

57 OTELENI 4404 330 

58 PLUGAR1 5447 408 

59 POPEST1 7331 549 

60 POPRICAN1 6983 523 

61 PRISACAN1 5987 449 

62 PROBOTA 7874 590 

63 FtACHITENI 1649 124 

64 RADUCANEN1 8646 648 

65 REDIU 4508 338 

66 ROMANEST1 4286 321 
67 ROS('ANI 3792 284 
68 RUG1NOASA 5785 433 
69 tiCAN 11-1A 4176 313 

7ii tiCtiFIA 4071 305 
71 St D1 1 t T DUCA 11659 874 

72 SWEIN 11 7120 534 

73 SINESTI 8336 625 

74 S1POT• 9028 676 

75 S1RET•L 5653 424 
76 STOLNICEN1PRAJESCU 6300 472 
77 STRUNGA 7156 536 
78 TANSA 3569 267 
79 TATARU$1 6574 493 
80 TIBANA 7318 548 
81 TIRANE$T1 9101 682 
82 TIGANASI 6453 484 
83 TODIREST1 4381 328 
84 TOMEST1 3926 294 
85 TRIFESTI 5693 427 
86 TUTORA 3778 283 
87 IINGHENI 4614 346 
Rft VALFA LUP111.111 1064 80 
89 VALEA S•ACA 3585 269 

VANATOR1 5173 388 
91 vicrortiA 6154 461 

Pegina 2 



SO%din Fondul la dtspozilta Consibulut ludekan 11.51. repanizat in funchc de suprafata iotala a unitaidtur adnurasuainstettionale 

mii lei 

Nr. 

M. 

UNITATE ADNLIISTRATIV• 

TERITORIALA 

Suprafata totall 

la dala de 

01 IULIE 2020 

ha 

ptniru austinerea programelor de denoltare locall. pentru 

sustinerea programtim de infrastructuni care necesits1 

collaantare locall. precum at p•ntru cheltuielik de functionare. 

pe care unitilde adminattrativderltoriale din judetullali. in mod 

justifical, nu k pot finanla din venliurite propril. Inclusiv din 

impontul pe %rnit ai din tume defalcate din taTta pt valoarea 

xdšugola pentru echilibrarea bugetelor locale. 

din care: 

Stirfte repartinte dln 

tondul la dispozika Conailiului Judelean laai 

(04.02.05) 

I 2 3 4 
92 VLADENI 7411 594 

93 VOINE$T1 6290 471 

TOTAL COMUNE: 520562 39007 

94 1A$1 9151 686 

95 PA$CAN1 7532 564 

TOTAL MUNICIPII 16683 1250 

96 HARLAU 3518 264 

97 PODU ILOAIEI 4436 332 

98 TG. FRUNIOS 2545 191 

TOTAL ORA.5E 10499 787 

TOTAL CENEP,40} 547744 41044 

Raspund in pnvanta mattlaltt. tegulardapt ley.a1001 

DIRECfOR EXECUTIV, 
Elena ARVINTE 

..-- 
10spund in ptuainta tedtiato, lesulardifun k nii01, 

$EF SERVICIU BUGET, 
Doina Gahrkla SAPENAM7 

imi asum nmponsabilitatea pentru fundamentarea. corectuudinea 5i letualitatea intoemmt actslut insers 01/1:141. 

noa N1aris Pascal 

D 	 202 I .Scrisoarea cadru AlocarellAT 2021 

Pagina 3 



JUDETULIA$1 - CONSILIEL JUDETEAN IASI 
	

Anexa nr. II.2.h 

Reparlizarea pe unitillle administrativ- teritoriale din judelul lasi x sumei corespuntšmare cotei de 67. din impozilul pe senit eslimal a se 

Incasa la bugetul de stat. a oivelul fiecirei unItiti administrativ - teritoriale. reprezentind fond la disporitia consiliului judelean, conform 
prevederilor ari. 32 din Legea nr. 273(2006 privind finantele publice locale.tu modificarile SI completirite ulterioare. 

estimiri pentru anul 2022 

2Ou6chn Fnndul la dtspozipa Cunsiltulut .ludetran lasi. tepantial in funcite de populapa unitšplor adnunistrattv - terttortalt 

mu Ict 

Nr. 

ort 

IN11%11- . ‘051Mslit % 11N - 
II HI101(1%1 	% 

Populatia 
la data de 

011ULIE 2020 

pentru suslinerea programelor de dervoltare locali, pentru 
sustinerea programetor de infrastructuri tare netesitš 

colinantare localš, precum si pentru theltuielile de funttionare. 

pe care unititile adminis tttt is-teritoriale din judetul lasi, in mod 
justifical, nu le pot finanta din seniturile proprii, inclusis din 

imporitul pe senit si din aume defaltate din lasa pe saloarea 

adiugatš pentru ecbilibrares bugetetor locale. 
dln care: 

Sume repartizate din 

Fondul la disporitia CoosiliuluiJudeleen Insi 
(04.02.05) 

1 2 3 4 

1 AL. 1. CUZA 2845 3U 

2 A•DRIE$EN1 4116 44 

3 ARONEANU 4224 45 

4 BAL$ 3660 39 

5 BALTATI 5605 59 

6 BARNOVA 7233 77 

7 BELCE$T1 11019 117 

8 BIVOLARI 4103 43 

9 BRAESTI 3192 34 

10 BUTEA 4204 45 

I I CEPLENITA 4215 45 

12 CIOHORANI 1945 21 

13 CIORTESTI 3838 41 

14 CIUREA 17197 182 

15 COARNELE CAPREI 2859 30 

16 COMARNA 5924 63 

1 7  COSTE$T1 1801 19 

18 COSTULENI 6524 69 

19 COTNARI 7560 80 

20 COZME$T1 2758 29 

21 CRISTE$T1 3951 42 

22 CUCUTENI 1316 14 

23 DAGATA 4740 50 

24 DELENI 10226 108 

25 DOBROV/3tT 2254 24 

26 DOLHE$T1 2713 29 

27 DRAGIJ$ENI 1463 15 

28 DUME$T1 5011 53 

29 ERBICF.NI 5691 60 

30 FANT/INELE 2092 22 

31 FOCURI 3948 42 

32 UOLAIIE$11 3938 42 

33 GORBAN 2962 31 

34 GRAJDURI 7642 81 

35 GROPN1TA 3276 35 

36 GROZE§TI 1685 18 

Pagina 1 



20% din Fondul la chspozhia Consshului Judetean lasi, reparuzat in funcur dr populapa urnialdoi adnniustran%-ternonale 

mii let 

Nr. 
ert. 

UNITATE ADNINIS TRATIV- 
TERITORIALA 

Populatia 
la data de 

0111.0.1E 2020 

pentru sustinerea programelor de dervoltare locali, pentru 
sustinerta programtlor de infrastructura care necesitš 

colinantart locali, precum si pentru cheltuielile de functionare. 
pe care unititile adminIstrativ-teritoriale din judetul lasi, in mod 

jusiikat. nu le pot finama din veniturde proprii, inclusis din 
impozitul pe venii si din sumt defalcate din laill pe . aloarta 

adaugaia pentru echilih 	 hugetelor locale, 
din eare: 

Sume repartizatedin 
Fondul la dIspoz1Pa ConsIllului Judtitan lasi 

(04.02.05) 

I 2 3 4 

37 HALAUCE$T1 5675 60 

38 IldR?vaNESTI 2569 27 

39 HELESTENI 2617 28 

40 HOLBOCA 15635 166 

41 HORIE$T1 3065 32 

42 ION NECULCE 5853 62 

43 IPATELE 1669 18 

44 LESPEZI 5778 61 

45 LETCANI 7924 84 

46 LUNGANI 6596 70 

47 MADARJAC 1643 17 

48 MIRCEST1 3874 41 

49 MIRON•ASA 5466 58 

50 MIROSLAVA 22338 237 

51 MIROSLOVE$T1 4190 44 

52 MOGO$E$T1 - IASI 5150 55 

53 NILK10$ES11 - 5114 1- 1 3687 39 

54 MO$NA 6173 65 

55 MOTCA 5387 57 

56 MOVILENI 3078 33 

57 OT•LENI 3603 38 

58 PLUGARI 3446 37 

59 POPE$T1 7317 78 

60 POPRICANI 8450 90 

61 l'RISACANI 5353 57 

62 PROBOTA 3633 38 

63 RACHITENI 3270 35 

64 RADUCANEN1 8845 94 

65 REDR1 7429 79 

66 ROMANEST1 1737 18 

67 ROSCAN1 1570 17 

68 RUGINOASA 6319 67 

69 SCANTEIA 10584 II? 

70 $CHE1A 3248 14 

71 SCHITU DUCA 3978 42 

72 SC'OBINTI 7609 81 

73 SINESTI 4413 47 

74 $1POTE 4988 53 

75 SIRETEI. 4368 46 

76 STOLNICENI PRAJESCU 5396 57 

77 STRUNGA 4188 44 
78 TANSA 3116 33 
79 TATARusi 5404 57 

80 . 1 . 111ANA 81 26 87 

81 '111.3AN1:$11 8205 87 

Pagina 2 



20• din Fondul la dispozapa Constlaului Judeteina 	repailwat in funepc de rxtulatta mmAillor admmistrativ - telitortale 

mii Ict 

Nr. 
ert. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 
TERITORIALX 

Populnia 

la dets de 
01 ICLIE 2020 

pentru susf 	 programetor de dezvoltare locala. pentru 

sustinerea programelor de infrastructurš tare necesitš 

cofinantare locali, precum si pentru theltuielile de functionare. 
pe tart unititile administrativ-teritoriale din judeful lati, in mod 

jusiifitat, nu le pot finams din veniturite proprii• inelusit. din 
impositut pe venii Odin .ume defalcate din taxa pe valoarea 

adiugats pentru ethilib 	Imgetelor locale, 

din care: 

Sume repardzate dln 
Fondul Is dIsporitia Consiliului Judetean laii 

(04.02.05) 

I 2 3 4 

82 TICiANASI 4912 52 

83 TODIRE$T1 5239 56 

84 14270 151 TOME$T1 
85 TRIF•5T1 3944 42 

86 TUTORA 2216 21 

R7 UNGHENI 4296 46 

88 VALEA LUPULUI 10755 114 

89 VALEA SEACA 6111 65 

90 VANATOR1 4642 49 

91 VICTORIA 4425 47 

92 VLADEN1 4208 45 

93 VO1NE$T1 8435 89 

TOTAL COMUNE 494245 5239 

94 IA51 388294 4112 

95 PA$CAN1 45230 479 

TOTAL MUNICIPII 433524 4591 

96 liARLAL1 15373 163 

97 PODU ILOAIEI 11088 117 

98 TG. FRUMOS 14282 151 

TOTAI. ORA$E 40743 431 

TOTAL GENEVAIN 968512 10261 

Raspund in privinta realtašpi. repularnSpi 

DIRECTOR EXECUTIV. 
Elena ARVINTE Fne 

Rispund in prisima realir8lii, legularitatii SI legalitapt. 

SEE SERVICIL BUGET, 
Doins Gabriels SAPUNARI 

Im. nom rapyisibolnain rauru fundameitarta. eacctsvdena u  Intskuica 1114Wittl II acaius inxns.duul 

Ans Marla Paseal 

Df.PASUAL•An 202 rScrasoarea cadru•Alocare UNI_20 

Pagina 3 



• 

:anta Elp 

mea mr, 

Tleavl 
aselurnjoa elnaaau anavniartneentn Jr suptanoid 

eanultvnennua/  or riem ategoverp 

ap ruinuvakod .3.aufIses runen1'matelaue 

nunpa. e VI.Norwor. ernpo nl plidea ap 

nevat anungt,uni ap 

• u u 	it:a.umd a toe ea IV • uad 

Some  delaka te  dle  late  Cole  de le lea te  die  

pe  alasnee  adAsgall  Mlpodlulprveo irpntn  

peetna  echilibneelt  echifbntrea  bugeteise  

tnizetelor  leealt  localt  

1/6611adlater  11.02 061  l ted ledknor  04.02.04i  

re 1  

Ičl  
9Z  

izet  
lrIZ   

19it  
1911  

19  
L❑  

itoi 
Ot 

lila  
lijut 

091  

ZZ1  

1141   
111At  

z9i  

1 a Z  
112t  

1(*1  
Isz  

19  
291   

16ZZ   
Isrc  

SZ 1   
t 1  

OS   
1 e  

lugt  

6111   

OS1  

*
 

	

1 	
w e  

	

0 	
-E

, 
5 

t
0

4
 

iiia
i4

4
 

I
t
t
2

 	
.., 

ig
lii 

	

t-5 	
P 

	

ii 	
124  

CIS   
r•L-9   

P9E  
1LS   

(1  1 f  

S1Z  

lorz  
969  

loic  
IZSZ   

g
`
 

e
l 

—
 jrze  

I  tzt  

eli  
t si  

Z9e   

1291  

logg  

66i  

Uč   

I  z  

1x.raru  ‘uontita  poin ntecol  Je  dinotlialt 4iao.  perth,  

sugsnacs  ptograme lor  de  infrastnic luri Calt necertl  < ofinaniale  

peecntn  penuu  c hehthek le  Je  funconnue  gx  tate  unnaule  

atiminsterauv  ninonale  thn  padelul layl.  in  mod justi fivat  le  pot  

filaaniu  dm  ven nur  le  perns  mclusiv  don  onporitul pe  venn  s t  dtn  

nunt de lal<ale  ditt tv, •  pr ,alcgita $4660ati pennu  e. ho llsharra  

burevelot  knalc,  

din  case   

Sunne  repenlarace  cha  

Fesdel I.  dispaeštie  CoasAildri diedneaa  ler 
(end indke ror  04.02.051  

Zit   

9S t 

OLL  

git  

014   

ltor  

2.Z9   
St 0 

isit  
16t  

I  
tut  

ZLS  
119a 

it   

St  

I t C9  
[LEZ  

ko*   

OLI 

PLI  

roiz 

4
i 

li 
J
5
 	

... 
iv

E
' 

3
ti

.8  
1
1

—  
.0

2
1
 	

K  

Zre  
s—r  

Vat  

U

eL   

Ort  

O

0Z   

NZS  

Nto  

.44 
, 

ZS1   
tOr  

Icis  

g 

Lit   

1 8t  

ii9   

iht   

ril 	

lrir  

J
i  .c. 

.
.
 

24 

Sf   
9411v.6  

1129   

Irf  1   

Zrz  
50i   

ico:  

itOul  
1191  

itoz  
116i  

r9Z  
Cloz  

lorr  
lzro  

3 

S801  
Srt  

lioil  

616   

1Sr   

101T  

1.1VITATE A DM N1STRA  T1V., 

 11:14110111ALA 

INV:IN011V 

INS:1121(INV  

11 19  ( "1:.$1- 1 

B1 VOLARI  
I BRAEST1  

Y.11, 

:( 'r P1 ENIT  A   

(10110RANI  mcn.) 
	 V21111,2 

COARNF1 ( 'APR21  

( OMARNA  

INŠ1 1.1S0  )  

11S11S0.) 

)4VN10.) 

I15:11S111.)  

ILŠ:11•1/0.)  

_—r. 

7-1 

tl 
rl 

tll 
L I 

12a  

gir. 

O
 

4 

F 



.74.1113Utp 

c  rnrrqra a  

neponate  SCLIS 

ronotoppa  a  vechirrut  

oltledprograrnelor  de  

pentna  lAbOnaff 

1 cett  nertsna  

Cote  delakate  dke  

imporite l pc  štsk pea tre  
canlihrtrca  bupeteler  

lerealc  

lcucl in dica te r  04.02.60 

lat  

i
 

1591   

LSZ   

ZIZ   

99   

L6  
OTZ   

091  
LLI  

Orl  
S91   

I  uz  
118 

S8  
881  

I loi 

OS I 
861 

9E1  
PIZ 

lts I 
lat  
"I  S61  

FLOS  
981 

10Z 
L91 

66 
L I  1  

1911 	_ 

So me  defakste  dY  taaa  

pe  šaloarea  sdlegat i 

pra tna  eallIbram  

buitteler  knale  
Icod isdica tor  11.01.06)  

991   
L  

I  ta   

”
. 

611   
SL  

ri I  
Z8Z,  

r% 2
7

 3 [iLz  

& 

66  
(L1 

Hat  

9L 1 
SIZZ 

091 
(SZ  

Issi 
lozz 

fel  
Of Z 

š' 

Z9L  
1 i,1  

9i2  
161 

L II   

Lf  1  

I81:1  

.1= 
1! 	

! 
1
4
1
M
N

I
t
 	

. 

11. 	
n
 

ig 	
€
1
' 

80(   
8-L-9   

1e96  

ttaf   
655   

19t  

1111  

112 
Zči 

.” 

K1E   

6Sf   

zsi 

111I   

1  if   

[ IZZ 

9li  
Lr 

96Z  

L9t 

lot 

ILIZL 

Zat  

; 

699  
LIE 

at  
CSf  

91L 
bSč  

ITSZ  

• ru  Ht. Delt& putpdame  Of Z•V f Of . ru  

šusamerea  preprame loc  de  mfrannetur a  care  neeesna  cofinanure  

local1.  pecum  f t  pentn,  c heltmehle  de  furpponare  pe  cate  unnaldc 
ramsu3ttatn-It111011111C  dtn  rušletol Ittp.  in  mod tusttfocut.  nu  te  eše  

ananta  dto  vendurt le  prom o o  usc hntš  tan  impordulpc  sen d  st  dtet  

MsOlf dr fakate  dat  tatta  pe  ■ Anatta  aausali pebtru  ec lu ltbrarea  

buttetetee  

dm  care   

Seme  repartiatne  din  

ondul b dišperit ia  Conšibslet i Jvdetran  bri  
teed la dkater  61.02051  

Hon  

9811   

LSL   

1Z9  
(61  

rač   
POL  

698   
OZS   

1010  
1,89  

leze  
isez  

89Z   

fit   

IL6z  

6ft   

895   

00t  

0E9   

Itot  
iratS  

Zft  

LLS  

1.61 

!,1g' 

LIS  

Lik 

Z6Z  
I rt 

las 

4
?2

7; 	
4
.s

 
itlii

fT
fl 

a
iifig

•ilz
 

n
i-

7
i4

p
1
 

1
W

a -
§
2
1
4
 

2
.4

1
.‘.s

t_
 

t:1 	
i 	

i
t-v 

Olt  
lhos  

888  
tSL  

I  7.9   

f6  I   

AA 

699   

OZ5   

011,  1

,89   

164.9   

[stz  

811   
tfb  

6f  Ir  

89S   

009   

Of9   

ii 

16%   

if  

ELS   

1861  

106  

LaS  
LLI  

Itti  

fbC  

Itr(  

E 
i•-r a 
F.4 

rit 
9+1mf 

luzz  
ZILI   

Z801   

ff   

ibt   

9ZZI   

L 18   

906   

VIL  

198   

lat  

tft   
PSL  

S9L  

686  

%9  
L601  	 

IbIR  
1956  

ZSL  

866  

lett  

ozsi 	 
ikt  

YZOI   

01:8   

805   

LOS   

1L6S  

UNITATE ADNINISTRATIV.  
TERITORIALA 

vivova 
iNa-lauf 

DOBROVAT  
DOLHE$T1 
DRAGII$EN1  

:MF.$71  

113NVINVal 
11..331EM[ 

ašennool 
nerlied  

nuenmšol 
NVITOODI  

IGROONITA  IJ. SLOOD 

IHALAUCEST1  
111ARMANE$T1  1811,a1-13111  

11H/LIKX:A   
IHORLE$T1  
I ION NECLICE  
tI9ATELE  cradseil 

ILETCANI   

ivravuyal 
lervoNšvil  

115-3)1111NI 

IMIRONEASA  
ISAIROSLAVA   
A11ROSLOVESTI  
MOGO$E$ T1 -  1A$1  

vraor■  

Laa - uWxmms. 

V.)101   

_
;1

7
. 

9Z 
St  

1.11 LZ   

R
A

 

I f   

11_1 
if 	I 

9L 

LE   

[6f 

Zk  

Lr 

bk 

ts 
[T-1  



:anta trIp 

15 1 Z  

izet  
16Z 1 

isrz 

0131   

61Z 

95  

SZZ  

199E  

a
 
r
. 

n
e
.
 I soi 

ZS1   

6,11 

SZE  

1Z1 

lozz  

4
 I ist 

6111  

691 

1101  

SOZ  

1961 

ZLZ 
LZZ 

IL11   

Z61 

391 

651  

pi  
Or I 

pertm  aclu latcuarmvoltt 

clicllinelder  de  I  o  

de  capta l.  m  ordmea  ai  
arienielot.  penuu  sout  

dervotoue  locala  at  

protec telot  de  mfiaattuctur:  

dsn  c  

I Lit  
ssl  
BI  

I t9Z   

1Z   

L9 

S9Z  

.• 

51,1  

SLI 

I“!  

9St   

ZO1  

Issz  
Istr 
Izot 

fii 
L61  

LZ1 

itZ 

lisz 

nt  
SOZ 

1191   

9ZZ  

861  

!SAI 

6i1 	1 

zsz  
I srt  
tAlt  

1.61   

t.tt 	 

Zl  

06t   

isz;  

59Z   

tZt  

15tZ  

Itt  

,
 

n
 Inzt 

rs 

Z I r  

9911 

iSr  

LZt 

66S   

ibr  

tutZ  

99t  

LIrt  

Zt  

Lot 

pen su  mcrea  pregame  ervot.are  Prn ru 

sustoure,  prootamelco  de  in linattuctut i cam  neces04 cormantaoc  

plecum  as  potuo  c heltomIde  dc  font lomare. Pe QaIt ImI13 1 11e 

adnunatxxxxttionaIt  dm  jude;o1 layt,  in  modiusu lic at  nu  k po:  

(mama  Jrn  v ennutele  propno  inc lus,v  dm  tmpontul pe  ..enn  st  din  

sume  de falcate  dsn  ia‘a  pe  valoatea  adauttaci penuutchobbtama  

butmcIet  

Jou  cate  

Surne  rrpartiza tc  dle  

F.ado l  In  dnpoitl it etoullek" kiLlelesa la" 
Itixl iadica lor 04.02.05)  

6Z9  

lzst  

SZ9   

1  ti   

tr9   

1  

1090  

BBL  

19Sti   

is  

-.. 
'.2  4

 

196   

Isr9  

1s9L  

g *
 

n
-
 

911  

019  

ILL)  

ILfis  

1899  

t  

A91  

rot 

8•r   

Z t  

4
1

...3 	
-;" 

s
t3

c
 

2=  a
 	

= 
g
e
f
c
 

in
z
4

2
-
;
:
'3  ig

-
-.;

le.š. -  
t 	

E
w

l. 
i;t

g—  v, 

OZ9  

S—t 

ILSt  

IL9r  
I sss  

ItS  

11-9   

991 

099  

I siL  

95t  
SLt   

it 

Ltr  

Z5   

190 

11,:t 

lits  

[sez  
150i. 

415  

661  

91S  

019 

L  

LOR   

s99 	1 

t 

tOt

■Z  ru 

I I t 

it 
tzš 
-g 
-„ 

Al   
944-1:   

161.6  
I is  
ttl I  

tZ6  

I I  

oSZ  
05  1 1  

I Z9   

Z9L  

gtL  

I  0  

91  

019   

I t]z]   
I szz t  
Ittel  

Fi 

I 

1.96 I 

ltont  

90t1   

911   

111(1111  	

SSR  

Itsn  

Oiti 

91‘ 

UNITA TE A DM SISTRATIV.  

T ERITORIA L A 

INT  11A Ort 

IN In.0  

1)111!)11,1  

POPI STI 	

\ V.WSILid   

INV.M1,10t1  

1 , R0B0 1 A   

RACIIITTNI  
1 VIAV  ITIVN 

1161SAINON  

)10111  

I 1.1 V.1SOLL 

vilINV  1): 

VSVO):19:1)1  

V ) 	11111 1S  

1.[)■113().)S 

uthuš 

LS,1 ll'11,1 IA1 	10 1 IL  
1-11  IXIA 

STRI INGA  

TANSA  

TAT ART $1  

T1BANA  

TIBANESTI  išsNyoil   

1 ONIEST1  

TRIFTSTI 1/2 )101  11   

1.11.61 11 V  1 IVA  

1119‘.1  

P
E

 

vs 

ai 
IME  
uv 

,F21  

CIEN 

L9  

r
 , EEN 

191• 
is‘ 

__ 

 

9LL  
xL 

LL 

6  

Ix 
Ox 

sa 
ra  

EZ• 

aa 
S  



L
'
"
)
  

1
2

4 
4 

x 5 ,5 

3
 

tl c 3
 

u, c 

:antz nul 

:11 p4MCIllte d14.  nepiaia  
1141.1011.11t 41 .5441 

100010gIC6 a •churns  
neren  programelot  Jc  

Penut,  unItntuez 
z ate  occeuth  calltumure  

ra  
ate:   

Cote  defincete  din  
impozitu l pe  ven k pesars  

tebilibnrea  bueetelot  
lots le  

tend  te dica tor  04. 02.64)  1611  

Z81 
 L51  

lazz 

COISI   

101:  

Iltl 

itzt 

izsu  
1110Z 

1  r191 

rszoi  
iSit 

Sunnt  delska te  d1n  tau  
pe  slearea  adinnatn  

pes tra  echilbziren  
batettior  loca lt  

l eod Indkator  11.61.06) 

Otl  

tl 

1111 

169i 

IC9111  
LCZ  

isioz  

i 

081 
 115t I 

ž  1 

609IZ  
CIS  

ti 	
-tfe 

e" 	
ss 

el 	
št 

hi 	
-51 

65Z 

8+L=9  

96i  

I ti   

126. 	 

ILIPPC  

Xit  

14zze 
Irts 

Zif  

ZPSt  

99Z 

05C   

1966t   
11P6 

n1  111Crei  prOSIAMC 01 • C • C.41. C. .Sc  0.4 4.  P441 

SO14111atiptogranwIor de  intosoucturi care  ntfral4 zottnanone  

localli.  pzeturn  p  pentruzhe litnc htt  de  func6unme.  pe  uare  unaZole  

adrnunstratt•.tentonale  dut  $ uJou t  tap, in  mod.ustato.u,  nu  le  pat  

nnanla  atn  wenaun le  propnt  me lusn  dut  unpozaul  pe  vonn  dan 
mtme  de fakaie  tilat pe  ValOafti adZutt •d  pentru  ec he lttearca  

bugetelar  lecale.  

dinC41C  

Some  repartinne  din  
Fondel la  dispozina  Consolndm  Jedelean  lap  

lood  indknon  04. 02.0$ 

05i  
s  

lt 5  
651*   

C9t9t  
ozs  

iztos  
19601  

fitt  
szi9  

6St  

Zzt  

OLRCS 

6t. I  

4:52-1 	
4
„

 
110

..iš
d
n
g
 

5
1
1
:
.1

5
-5. 

1
2
F

o
a
s
ta

§
 

lin
5
.1

s.,
4 

iiti 1
2.6?  

051:   
Snt  

CT5  
651,  

110 	I  

(9194, 
 68S   

zzo bs_l 
Ignot  

Sit  
Sil9  

651.  

OLIN5  

6/21  

JE
 

;!.: 
os 
,-,. 

609  
9.14  

loti 	I 
ingie  LCOI   

liaLs  
lahsi  

08L  
OL901  

SZ9  
ZZ8   

IftC6  

Ltit  

ILINITATE  ADMNISTRA CI V- 
TERITORIA LA 

V.WIS ViTIVA1  

IVANATORI  
VICIORIA  

INACIV1A1  

VOINE$T1  
TOTAL COMUNE  1  

INV.tvdi  
TOTAL  
HARLAV 	 

RODU ILOAIEI  
f(š.  FRIMOS 

TOTA L ORA$E 

TOTAL  CENERAL /Th 

f
l 

(1S1 g 
W

- L[15_1 

[st. I 

116 

L6 



JUDE'll'1.1A$1 
	

Anexa nr. 111.1 

CONS11.111.JUDETEAN 1A$1 

Repartienres pe unitAlfle administrath• - teritoriak din judelui Iapi x pmcentufui de 20% din cotele $1 sumele defakate 

din uncic benituri ale bugetului de dat, conform prmederilor art. 3.1 dio Inea nr. 27320116 

prkind finantele publite lotale. cu modificAril<pi completArile ulterioare. 

mtittuld peniru anul 2023 

TOTAI. 00% din sumcle nparliZate judelului lart in funeBe dc suprafata umala a unitaBlor 

- 	‘1,: in funqic dc poQulslta umlaldoradnumsnativ-trritofiale I 
	 mii lei ___. ..... 

Nr. 

.._. 

1 NITATE ADSINISTRATIV- 
TER1TORIALA 

TotaL dIn eare: 

pentru achltarea arieratelor pro•enite din tteplata 
cheltuielilor de functionare nitsau 

de capital. it ordinea cronologieš a vechimii 
arieratclor, pentru sustinerea programelor dt 

dezvoltare lotalš li penIru sustinerea 
proiectelor de infrastructuri care necesitš 

collnaniare localil, 
din care: 

Sume defaleate dln lau pe 

yaloarea adiugati pentru 

echillb 	 huitetelor localc 

(cod indicator 11.02.06) 

Cole d•faIcale din impinitui 

pe trenit pcniru mbillbrarea 
hugrtrior locale 

(cod indicator 04.02.04) 

1 2 3(4+5) 4 5 

1 AL. 1. CUZA 313 169 144 

2 ANDRIESENI 571 308 263 

3 ARONEANU 264 143 121 

4 13ALS 215 116 99 

5 BALTATI 316 171 145 

6 BARNOVA 299 162 137 

7 BELCESTI 696 376 320 

3 BIVOLAR1 465 251 214 

9 BRAE$T1 339 183 156 

10 BUT•A 252 136 116 

11 CEPLENITA 299 162 137 

12 CIONORANI 112 61 51 

13 CIORTE$T1 424 229 195 

14 CIUREA 421 228 193 

15 COARNELE CAPREI 283 153 110 

16 COMARNA 324 175 149 

17 COSTE$T1 168 91 77 

18 COSTULENI 462 250 212 

19 COTNARI 666 360 306 

20 COZME$T1 277 150 127 

21 CRISTE$T1 349 189 160 

22 CUCUTENI 177 % 81 

23 DACATA 308 166 142 

24 DELENI 967 523 444 

25 DOBROVA1 559 302 257 

26 1)01.11L$11 359 194 165 

27 DRAULISEN1 144 78 66 

28 DI 'NIESTI 461 249 212 

29 ERBICENI 522 282 240 

30 FANTANELE 211 114 97 

31 FOCURI 386 209 177 

32 GOLAW } 1 I 348 188 160 

33 GORBAN 359 194 165 

Pagina 1 



TOTAI. (80% din sumcic repartszatcodclului lasi in funciic de suprafata tuttda a unitštilot 
admimstrativ-teritoriale si 20• in func ie de Ounulatia unitš dor admoustrati•-tentonalc 

	 mii Ici 

Nr. 
erl. 

UNITATE ADNINISTRAT0 . 

TERITORIALk 
I oial din care: . 

pentru achitarea arieratclor provenItedln neplata 
cheliuitlilor de funetionare sifsau 

de capital. in ordinea cronologici a vechimii 
arieratelor, pentru sus(inerea programelor de 

dezvoltare localš ši pentru sustineres 
proiectelor de infrastructuri care necesitš 

connanlare localš, 
din care: 

Sume defalcate din 11112 pe 

.aloarea adiugatl pentru 
echilihrarea hugefrior locale 

tcod indicator 11.02.06) 

Cote derakate dia impozitul 

pe venit pentru echllibrarea 
buotelor locale 

(cod Indkator 04.02.04) 

1 2 3(4.5) 4 5 

34 GRAJDURI 304 164 140 

35 GROPN1TA 504 273 231 

36 GROZE$T1 182 99 83 

37 HALAUCE$11 321 173 148 

38 HARmANEni 184 99 85 

39 HELE$TEN1 221 120 1111 
40 HOLBOCA 421 228 193 

41 HORLE$T1 326 176 150 

42 ION NECUICE 467 253 214 

43 IPATELE 296 160 136 

44 LESPEZ1 347 188 159 

45 LEICANI 407 220 187 

46 1 1 INGANI 425 230 195 

47 AIADARJAC 320 173 147 

48 miRcEsTi 144 78 66 
49 M1RONEASA 317 171 146 
50 MIROSLAVA 669 362 307 
51 MIROSLOVEST1 153 191 162 
52 MO(10$E$T1- 1A$1 437 236 201 
53 MOGO$E$T1- SIRET 254 137 117 

54 MO$NA 216 117 99 
55 MOTCA 254 138 116 
56 MOVILENI 468 253 215 
57 OTELEN1 187 155 132 
58 PLUGARI 346 187 159 
59 POPE$T1 489 264 225 
60 POPRICANI 477 258 219 

61 PItISACA241 191 213 1811 
62 PROBOTA 4911 265 225 
63 RACHITEN1 123 67 56 
64 RADUCANEN1 578 312 266 
65 RED11.1 324 175 149 
66 ROMANE$T1 265 143 122 
67 ROWANI 235 127 108 
68 RUGINOASA 390 211 179 
69 SCANTEIA 331 179 152 
70 $CHE1A 263 142 121 
71 SCHITU DUCA 714 386 328 
72 SC'OBINTI 479 259 220 
73 SINE$T1 523 283 240 
74 $1POTE 568 3117 261 
75 SIRETEL 366 197 169 
76 STOI.NICENI PRAJESCII 412 223 189 
77 STRUNGA 453 245 208 
78 TANSA 235 127 108 

Pagina 2 



TOTAL 8 Otio din sumele repanizate judetultu last In funcpc dc suprafapt totala a unnaplor 
funcpe de tlonulalia untta ilor administratw4critortalc 1 

	
mii lei 

Nr. 

crt. 

i N1 I VIT.ADMNISTRATiv. 

ITRITORIALA 
lotal. din care: 

penlru aehitarea arieratelor provenite din neplata 
chelluielilor de funetionare sitsau 

de eapitaLln ordinta eronologieš a seehimii 
arieratelor, penlru sustinerea programelor de 

dezcoltare loralš si penlru sustinerea 

pruieetelur de infrastructurš eare necessin 
eofinantare locali, 

dln eare: 

sume defaleste din tats pe 

t aloarca adšugatš penino 

rehilibrirea hunctelor hteale 

(cod indicator 11.02.06) 

Cote defalcate din impozitul 

pe venit pentru echIllbrare ■ 
hugetelor locale 

(cod Indkator 04.02.04) 

1 2 3(4451 4 5 

79 TATAR11$1 427 231 196 

80 TIBANA 495 268 227 

81 TIRANE$T1 599 324 275 

82 TIOANA$1 418 226 192 

83 TODIRESTI 298 161 137 

84 TOME$T1 347 188 159 

85 TRIFE$T1 366 198 168 

86 TUTORA 238 129 109 

87 UNGHENI 305 165 140 

88 VALEA LUPULUI 152 82 70 

89 VALEA SEACA 259 140 119 

90 VANATOR1 341 184 157 

91 VICTORIA 396 214 182 

92 VLADEN1 498 269 229 

93 VOINE$T1 438 237 201 

TOTAL COMUNE 34471 18638 15833 

94 1A$1 3729 2018 1711 

95 PAWAN1 813 440 373 

TOTAL NIUNICIPII 4542 2458 2084 

96 HARLAD 332 180 152 

97 PODU ILOAIE1 350 189 161 

9a1 TG. ERL1MOS 266 144 122 

TOTAL ORASE 948 513 435 

TOTAL GENERAL, n 39961 21609 18352 

RIspund in prminta realuipt. rcgulantšin qi lepintipt. 

DIRECTOR EXF.CUTIV, 

Elena ARV1NTE 

laspund in inrimta rcalid(n. regulatitilit 

$EF SF.RVICIE BUGET. 
Doina Gabricla sA Pt NAR I • 

alitalMMUhattlintparu ,J.nlafklraft., 	 kgittila IrOXilan 34 	istva oficui 

Ana Maria Paseal 

D PASCAL An 20:1 Stnxgrca (athu Akwarr VAT :0:1 

Pagina 3 



.11 1 1/EfUL 1A$1 
	

Ancsa nr. III.I.a 

CONSILIUL J1'01: I LAN IAS1 

Repartharea pe unitšlik mdministratis - teritoriale din judelul Iayi a procentului de 20: din cotele yi sumele defalcate 

din unde seniturI ale hugetulul de stat. conform presederhor ari. 33 thn I.egea nr. 273:2006 
prIsind linankle publice locale. eu modifrcirileyi completirik ullerioare• 

rstimArl pentru anul 2023 

80% din stimcle repantrate tudnului la)i. ln functic dc suprafata totala aumišplor atInunistratn• 

Nr. cn. 
L'NITATE ADMNISTRATIV• 

TERITORIALA 

Suprafan totalli 
la data de 

01 It•LIE 2020 
ha 

l'oial,din care: 

pcntru achilarea arieratelor provenite din neplata 
cheltuielitor de funclionare siisau 

de capital.In ordine 	cronologicš a vechimii 
arieratelor, pentru sustinerea programelor de 

denoltare localš si pentru custinerea 
prointelor dc infra trucluri care neeesiti 

cofInantare localt. 
din care: 

Sume defalcsic din tam 

pe saloarea adiugati 
pentru echillbrarea 

bugetelor kcale 
kod Indkator 11.02.06) 

Cote defakatc din impnitul 

pe venit pentru echIlIbrarea 
bugetelor locale 

(cod lndkator 04.02.04) 

1 2 3 4(5+6) 5 6 

1 AL. I . CUZA 4951 289 156 133 

2 ANDRIE$EN1 9202 537 290 247 

3 ARONEANU 393 0 229 124 105 

4 BAL$ 3164 185 100 85 

5 BALTATI 4623 270 146 124 

6 BAFLNOVA 4119 240 130 110 

7 BELCE$T1 10353 605 327 278 

8 BIVOLARI 7397 431 233 198 

9 BRAE$T1 5159 313 169 144 

10 BUTEA 3715 217 117 100 

ll C•PLEN1TA 4531 264 143 121 

12 C10110RAN1 1647 96 52 44 

13 CIORIL$1. 1 6720 392 212 180 

14 CIUREA 4769 279 151 128 

15 COARNELECAPREI 4432 259 140 119 

16 COMARNA 4720 276 149 127 

17 C'OSTE$T1 2626 153 83 70 

18 COSTULENI 6991 408 221 187 

19 COTNAR1 10333 603 326 277 

20 COZME$T1 4360 255 138 117 

21 CRISTE$T1 5411 316 171 145 

22 CUCUTENI 2844 166 90 76 

23 D.AGATA 4608 269 145 124 

24 D•LENI 15115 882 477 405 

25 DOBROVAT 9259 540 292 248 

26 D01.11E$T1 5768 337 182 155 
27 DRAGUSI:N1 2249 131 71 60 
28 D11ME$T1 7182 420 227 193 

29 ERBICEN1 8144 475 257 218 

30 FANTANFIF 3118 194 105 89 

31 FOCUR1 6350 353 191 162 

32 GOLAIFST1 5397 315 170 145 

33 CiORBAN 5727 335 181 154 

34 GRAJDURI 4126 241 130 111 

35 CROPNITA 8174 477 258 219 
36 GROZE$T1 2874 168 91 77 

Pagina 1 



00% din sumcle repanizate jucletulut lass, in funette de suptafatatotala a unšiatilor adminisitaiiv- 

teritoriale 
	 inii lei 

Nr. crt. 
UNITATF.ADMNISTRATIV- 

TERITORIALA 

Suprafata totalii 
la data de 

01 ILL1E 2020 
bs 

l'otal. din care: 

pentru aehilarea arieratelor provenite din neplata 

chelluiehlor de funetionare sitsau 

de capitaLlIn urdinea tronologici a vechimii 

arieratelor.pentru sustinerea programelor de 

dezvoltare locall si pentru sustinerea 

proiettelor de infra tructuri eare necesitš 

collnantare locala. 

din carc: 

Sume detakate dln tata 

pe %aloarea aditsgatš 

pcntru ethIlIbrarea 

hugetelor locak 
kod Indleator 11.02.061 

Cole defakate din Impniltul 

pe ■ enit pentru echIllbrarea 

buttetelor locak 
(cod indicator 04.02.04) 

1 2 3 4(5+6) 5 6 

37 HALAUCES11 4703 274 148 126 

38 HARMANES11 2783 163 88 75 

39 HELESTENI 3408 199 108 91 

40 HOLBOCA 5002 292 158 134 

41 HORLESTI 5142 300 162 138 

42 ION NECULCE 7181 419 227 192 

43 IPAII 1 I 4837 283 153 130 

44 1.1-SPE/1 5123 299 162 137 

45 1.1:1 CA S1 5863 342 185 157 

46 LLINUANI 6356 371 201 170 

47 MADARJAC 5257 307 166 141 

48 MIRCEST1 1919 112 61 51 

49 MIRONEASA 4667 272 147 125 

50 MIROSLAVA 8300 484 262 222 

51 ?v1IROSLOVESTI 5460 318 172 146 

52 su.x3ostsTi - IAS1 6738 394 213 181 

53 mouovisTi - SIREI 3843 224 121 103 

54 MOSNA 2833 165 89 76 

55 M(TICA 3597 210 114 96 

56 MOVILENI 7564 442 239 203 

57 OTELENI 4404 257 139 118 

58 PLUGARI 5447 318 172 146 

59 POPESII 7331 428 231 107 

60 POPRICANI 6983 407 220 187 

61 PRISACANI 5987 349 189 160 
62 PROBOTA 7874 460 249 211 
63 RACIIITENI 1649 96 52 44 

64 RADUCANENI 8646 505 273 232 
65 RED1U 4508 263 142 121 
66 ROMANESTI 4286 250 135 115 
67 ROSCANI 3792 222 120 102 

68 RUG1NOASA 5785 338 181 155 

69 SCANTbIA 4176 244 132 112 
70 SCHEIA 4071 237 128 109 
71 SCH1TU DUCA 11659 681 368 313 
72 SCORINTI 7120 416 225 191 
73 SINESTI 8336 486 263 223 
74 SIPOTE 9028 527 285 242 
75 SIR•TEL 5653 330 178 152 
76 STOLNICENI PRAJ•SUr 6300 368 199 169 
77 STRUNGA 7156 418 226 192 
78 TANSA 3569 209 113 96 
79 TATAR1:$1 6574 383 207 176 
80 1 IBANA 7318 427 231 196 
81 TIRANESII 9101 531 287 244 

82 TIGANA$1 6453 377 204 173 

Pag1na 2 



130% di I SuMCIC teparlizatc judctultn 1ati. in funcpc de supr fala totala a unlišplor admintstraliv- 
teritonale 
	 mii lei 

'Sr. eri. 
L'NITATE ADMNISTRATIV- 

TERITORIALA 

suprafata totau 
1a data dc 

Ul ILLIE 2020 

ha 

Total, dln care: 

pentru aehllarea arieratetor provenite dln neplata 
cheltuielilor de functionare sitsau 

de capital,Th ordinta cronotošicš a vechimii 
arieratelor, pentru su tinerea programelor tle 

decs oltare lotalš si pentru suslinerea 
proiectelor de infra tructurš care necesitš 

collnan are localš, 
din care: 

Sumc defakate din tau 
pe t aloarea adiugati 

pentru echillbrarea 
bugetelor locale 

teod Inthemor 11.02.06) 

Cote defakate dln impoiltul 
pc •cnit pcnina rchilibrarta 

bugetelor locale 
(Cod indkalor 04.02.041 

I 2 3 4(5+6) 5 6 
83 TODIRE$T1 4381 255 138 117 
84 TOME$T1 3926 229 124 105 
85 TRIFE$T1 5693 333 180 153 
86 TUTORA 3778 220 119 101 
87 UNGFIEN1 4614 270 146 124 
88 VALEA LUPULUI 1064 63 34 29 
89 VALEA SEACA 3585 209 113 96 
90 VANATOR I 5171 302 163 139 
91 VIC IORIA 61 s4 359 194 165 
92 VI.AID: N I 7911 463 250 213 

93 VOINES11 6290 368 199 169 
TOTAL COMUNE 520562 303811 16432 13956 

94 1A$1 9151 5/9 286 243 
95 PA$CAN1 751 1  440 2311 202 

Tarm. MUNICIPII 16683 969 524 445 
96 HARLAC 3518 2115 111 94 
97 PODU ILOAIE1 4436 259 140 119 
98 TG. FRUMOS 2545 148 811 68 

TOTAL ORA$E 10499 612 331 281 
TOTAL GENERAL I 50344 31969 17287 14682 

Rasptuxt in ptivinm rcalttapt :  regularitšiji Si legalnatit. 

DIRECTOR EXECUTIV, 
Ekna ARvISTE 

Raspund in prminta teahlaw. tegutantaln pf1 	1 113111. 
$EF SERVICIU BUGET, 
Dolna Gmbritta SAPUNAKU 

Im mmt ranmutultiM pettna NiablicalArra nwnittnes ti kyhain annmoti atcoul innit ofinal 

Ana Marla Pamal 
U. l'AM Al. An 	5ta.04101taiku Pdoiale L'Al :021 

Pagina 3 



JUDETUL 1A$1 
	

Anexa nr. III.I.b 

CONSILIULJUDETEAN IASI 

Repanizarea pe unilalile administrativ - terituriale din judcm1 Iapi a procentului de 20% din mtele ti sumele defalcate 
din unelr seniturt ale hugetului de stat, conform prevederilor art. 33 dln Legea nr. 273/2006 

prIvInd linantelc publice lucalt,cu modifi•irile yi completirile ulterioare, 

estimiri pentru anul 2023 

tc udc ulut 1a51. in func ic de pu0ulapa unda 1101  admuuslIaltv-lcrnotiale 

Nr. 
crt. 

ENITATE ADNINISTRAT IV- 
TERITORIALA 

Populatia 
ta data de 

01 IULIE 2020 
din c lotal. 	arr: 

pentru achštarea arieratclor prosettile din neplata 
chcltuitlilor de funclionare xi/sau 

de caphal, 1n ordinea cronologicš a sechimii 
aricratelor, penlru suslinerta programelor de 

dezvoltart localš si pentru sustinerea 
proieelelor de infrastructurš care necesiti 

cofinantare locali. 
din care: 

Sume defaleate dIn tan 
pe satoarea adlugati 
pentru echilibrarea 

hugetclur loca• 
kod indicator 11.02.06) 

fute defakate din impozitul 

pe senit pentru echilibrar•a 
bugetelor locatc 

Kod indicalor 04.02.04) 

I 2 3 4(S+6) 5 6 

1 AL. 1. CUZA 2845 24 13 11 

2 ANDRIE$EN1 4116 34 18 16 

3 ARONEANU 4224 35 19 16 

4 BAT$ 3660 30 16 14 

5 HAI.I .A ri 5605 46 25 21 

6 BARNOVA 7233 59 32 27 

7 BF.I.CE$T1 11019 91 49 42 

8 BIVOLAR1 4103 14 18 16 

9 EIRAFSTI 3192 26 14 12 

10 BUTEA 4204 35 19 16 

11 CEPLENITA 4215 35 19 16 

12 CIOHORANI 1945 16 9 7 

13 CIORTE$T1 3838 32 17 15 
14 CIUREA 17197 142 77 65 

15 COARNELE CAPREI 2859 24 13 11 

16 COMARNA 5924 48 26 22 
17 COSTE$T1 1801 15 8 7 

18 COSTUL•N1 6524 54 29 25 

19 COTNARI 7560 63 34 29 

20 COZMESTI 2758 22 12 10 

21 CRISTE$T1 3951 33 18 15 

22 CLICUTENI 1316 11 6 5 

23 PAGA 1A 4740 39 21 18 

24 Dfl EN1 10226 R5 46 39 

25 DOBROVA 1 2254 19 10 9 
26 DDI 111-$11 2713 22 12 10 

27 DRA0U$INI 1463 13 7 6 
28 DIIME$T1 5011 41 22 19 

29 ERBICENI 5691 47 25 22 

30 FANTANELE 2092 17 9 8 

31 FOCURI 394R 13 18 15 
32 001.AIES11 3938 33 18 15 
31 CORBAN sowt 24 13 I I 

34 GRAJDURI 7642 63 34 29 

Pagina 1 



I 	m a dor admmictrahv4vitoriale 
	 mii lci 

ert. 	TERITOMALA 	 dfil care: 
01 JELIE 2020 

Nr. UNITATE ADMNISTRALIV. 	Populalla 	 cofinamare localš. 
la data de 	I otal, din care: 

pentru achitarea arleratelor provenite din neplata 

chelmielilor de functionare sifsau 

de tapital. In ordin a cronologici a scchimii 

arleratelor.pentru sustineres programelor de 

dezvollare localš si pentru suslineres 

proiectelor de infr structurš tare netesitš 

Sume defalcate din taxa 
pe valoarca adiugati 
pentru echili 	 

bugetelor localc 
Itod indicator 11.02.06) 

Cote defalcate din Impozitut 
pt *enit pcntru echilihrarea 

bugetclor locale 
Icod inclicator 04.02.04) 

1 	 2 	 3 	 4(5+6) 	 5 	 6 
35 CROPNITA 	 3276 	 27 	 15 	 12 
36 C1ROZESTI 	 1685 	 14 	 8 	 6 
37 HALAOCE$T1 	 5675 	 47 	 25 	 22 
33 HARMANE$T1 	 2569 	 21 	 11 	 10 
39 HELESTENI 	 2617 	 22 	 12 	 10 
40 HOLBOCA 	 15635 	 129 	 70 	 59 
41 HORLE$T1 	 3065 	 se, 	 14 	 12 
42 ION N•CULCE 	 5853 	 48 	 26 	 22 
43 IPATELE 	 1669 	 13 	 7 	 6 
44 LESPEZI 	 5778 	 48 	 26 	 22 
45 LETCANI 	 7924 	 65 	 35 	 30 
46 LUNGANI 	 65% 	 54 	 29 	 25 
47 MADARJAC 	 1643 	 13 	 7 	 6 
42t MIRCESTI 	 3874 	 32 	 17 	 15 
49 MIRONEASA 	 5466 	 45 	 24 	 21 
50 MIROSLAVA 	 22338 	 185 	 100 	 85 
51 MIROSLOVE$T1 	 4190 	 35 	 19 	 16 
52 MOGO$E$T1 - 1A$1 	 5150 	 43 	 23 	 20 
53 MOGO$E$T1 - SIRET 	 3687 	 30 	 16 	 14 
54 MO$NA 	 6173 	 51 	 28 	 23 
55 MOTCA 	 5387 	 44 	 24 	 20 
56 MOVILENI 	 3078 	 26 	 14 	 12 
57 OTELENI 	 3603 	 30 	 16 	 14 
58 PLUGARI 	 3446 	 28 	 15 	 13 
59 POPP.$T1 	 7317 	 61 	 33 	 28 
60 POPRICANI 	 8450 	 70 	 38 	 32 
61 PRISACAN1 	 5353 	 44 	 24 	 20 
62 PROBOTA 	 3633 	 30 	 16 	 14 
63 RACHITENI 	 3270 	 27 	 15 	 12 
64 RADUC'ANENI 	 8/245 	 73 	 39 	 34 
65 REDIU 	 7429 	 61 	 33 	 28 
66 ROMANESTI 	 1737 	 15 	 8 	 7 
67 ROSCANI 	 1570 	 13 	 7 	 6 
68 RUGINOASA 	 6319 	 52 	 28 	 24 
69 SCkNTE1A 	 10584 	 87 	 47 	 40 
70 $CHEIA 	 3248 	 26 	 14 	 12 
71 SCHITU DUCA 	 3978 	 33 	 18 	 15 
72 SC'OBINTI 	 7609 	 63 	 34 	 29 
73 SINESTI 	 4413 	 37 	 20 	 17 
74 siron 	 498E 	 41 	 22 	 19 
75 SIRETE.I. 	 4368 	 36 	 19 	 17 
76 STOLNICENI PRAIESCt T 	 5396 	 44 	 24 	 20 
77 STRINGA 	 4188 	 35 	 19 	 16 
78 TANSA 	 3116 	 26 	 14 	 12 
79 TATAR.1151 	 5404 	 44 	 24 	 20 
80 1 IFIANA 	 8226 	 68 	 37 	 31 

Pagma 2 



Raspund in mponta tealuapt. regulanlapi Iegalttšpi. 

DIRECTOR EXECUTIV, 
Elena ARVINTE 

e- 
Raspund ln pnvima realstint, regularitIM ši legalnatir 

$EF SERVICIU RITGET, 
Doina Gabriela SAPUNART 

2f1% din sumele le aditate iudetului lazi. in func ic dc DoOulafia untta dor administrativ-tentonale 	 mii lei 

Nr. 
ert. 

EN1T s I I. 	11n1%Is1 8 ■ 11\ . 

l HIll tlItl t.I 	■ 
Populatia 
la data de 

01 IILIE 2020 
Total. din care: 

penlru achitarea arieratelor provenite din neplata 
cheltuitlilor de funetionare sifsau 

de eapital. in ordinea cronologicš a sechimii 
arieratelor, pentru suslinerea programelor de 

dezvoltare localš $i pentru suslinerea 
proieetelor de infrastructurš care necesitš 

colinantare localš. 
din care: 

Sume defaleate din IM 

pe ■ aloarea adšugati 

pentru echIllbrarea 
hugrielor locale 

(tod Indkator 11.02.00 

Cote defatcate din impozitul 

pe ■ erdi pentru echilibrarta 

h ugetelor locale 
 

(cod indicatur 04.412.04) 

1 2 3 4(5.6) 5 6 
81 TIBANIt$T1 8205 68 rt 31 

82 TRIANAM 4912 41 22 19 

83 TODIRE$T1 5239 43 23 20 

84 TOM•$T1 14270 118 tot 54 

85 TRIFE$T1 3944 31 18 15 

86 TUTORA 2216 18 10 8 

87 UNGHENI 4296 35 19 16 

88 VALEA LUPULt.:1 10755 89 48 41 

89 VALEA SEACA 6111 50 23 

90 VANAIORI 4642 39 21 18 

91 VICTORIA 4425 37 20 17 

92 VLADENI 4208 35 19 16 

93 VOIN•$T1 8435 70 38 32 

TOTAL COMUNE 494245 4083 2206 1877 
94 1A$1 388294 3200 1732 1468 

95 PA$CAN1 45230 373 202 171 

TOTAL MUNICIPII 433524 3573 1934 1639 

96 HARLAU 153 7 3 127 69 SR 
97 PODU ILOAIE1 1 10/18 91 49 42 
98 TG. FRUMOS I42R2 1 1 R 64 54 

TOTAI. ORA$E 40743 336 182 154 
TOTAL GENERAL,, 968512 7992 4322 3670 

I as •fien T4wethansitO pesine latlactiers ..etallatalhars is lephileto• ■Innsni unio ilwatt nfiaall 

Ana Marla Paseal 

I):WASCAL'An 202 I‘Sensoarea cadn0Alocare UA1_2U21 

PagIna 3 



JUDETUL 1A$1- CONSILIUL JUDETEAN IASI 
	

Anexa nr. 111.2 

Repartizarea pe unitštile administrativ teritnriale din judetul layi a sumei torespunzštoare cotei de 6 I Ye din impozitul pe venit estimat 

a fi Intasat la bugetut de stat. la niselul ficarei unitLlf administratis - terituriale, reprezentind fond la dispozitia consilšului judertan, 

tonform prevederIlor art. 32 din Legea nr. 273/2006 prIvind finantele publice 10Calt, cu modificirile yi tomplefilthe ulterioare, 

estimiri pentru anul 2023 

TOTAL Fond la dispozilia Consiliului Judcican lasi (repanizat astrel: 80% in funciie dc suprafaia totalš a unitatilor administrativ-
tcriwrialc si 20% in funclie de populaija unitš‘ilor administrativ-teritorialc 

mii Ici 

Nr. 
cri. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 

TERITORIALA 
Total, dln care: 

pentru sustinerea programelor de dezvoltare lotalš, pentru 

sustinerea programelor de infrastructurš care necesiti 
cofinsnlare lucali, precum yi pentru theltuielile de funetionare. 

pt eare unititile administrativ-tertioriale din judetul layi, in 

mod Justificat. nu le pot finanta din veniturile proprii, inclusiv 

din impozitul pe venit yi din sume dcfalcate din lan pe 

valoarea adiugatš penlru echili 	 bugetelor locale, 

din care: 

Sume repartizate din 
Fondul la dIspozilia Consiliului Judetean layi 

(cod indlcator 04.02.05) 

0 I 2 	( 1,  

1 AL. I . CUZA 422 422 

2 ANDRIE$EN1 770 770 

3 ARONEANU 356 356 

4 BAL$ 290 290 

5 BALTAT1 426 426 

6 BARNOVA 404 404 

7 BELCE$T1 938 938 

8 BIVOLARI 628 628 

9 BRAEST1 458 458 

10 BUTEA 339 339 

11 CEPLENITA 403 403 

12 CIOHORANI 152 152 

13 CIORTESTI 572 572 

14 CIUREA 566 566 

15 COARNELE CAPREI 381 381 

16 COMARNA 437 437 

17 COSTE$T1 227 227 

18 COSTULENI 623 623 

19 COTNARI 897 897 

20 COZME$T1 374 17.1 

21 CRISTEST1 470 470 

22 CUCUTEN1 239 239 

23 DAGATA 416 416 

24 DELENI 1.303 1.303 

25 DOBROVAT 753 753 

26 D01.111:$11 484 484 

27 DRAGUSEN1 193 193 

Pagina 1 



TOTAL Fond la dispozilia Consiliului Judelean lasi (repanimt astrel: 80% in funclic de suprafaia lolala a unilanlor administrativ-
terituriaIe si 20% in funclie de populaiia unitaOlor administrativ-teritoriale 1 

mii lei 

Nr. 

trt. 

ts11 ATE ADMNISTRATIV- 

I batITORIAIA 
Total, din tare: 

pentru sustinerea programelor de dezvollare localš, pentru 

suslinerea programelor de infras rr ucturš care netesitš 
cofinantare locali. precum ai pentru theltuielile de functionare. 

pe care unilible administraiiv-Ieritoriale din judetul lali,In 

mod justificat. nu le poi linanta din seniturile proprii, inclusiv 

din Impozitul pc senit Si din sume defalcite din taxa pe 
valoarea adiugatš pentru ecbilibrarea bugetelor locale. 

din care 

Sume repartizate din 

Fondul la dIspozilla Consiliului Judelean laai 

(tod Indlcator 04.02.05) 

0 1 2-(3) 3 

28 oummi 621 621 

29 ERBICENI 704 704 

30 FANTANELE 284 2H4 

31 FOCURI 520 520 

32 GOLAIESTI 469 469 

33 GORBAN 484 484 

34 GRAJDURI 410 410 

35 GROPNITA 679 679 

36 GROZE$T1 245 245 

37 HALAUC•STI 433 433 

38 HARMANE$T1 248 248 

39 mity$TENI 297 297 

40 HOLBOCA 568 568 

41 HORLE$T1 439 439 

42 ION NECULCE 630 630 

43 IPATELE 400 400 

44 LESPEZI 467 467 

45 LETCAN1 549 549 

46 LUNGANI 573 573 

47 MADARJAC 432 432 

48 MIRCE$T1 194 194 

49 MIRONEASA 428 428 

50 MIROSLAVA 901 901 

51 MIROSLOVE$T1 477 477 

52 MOGO$E$T1 - 1A$1 587 587 

53 MOGO$E$T1 - SIRET 343 343 
54 tvIOSNA 292 292 

55 MOTCA 343 343 

56 MOVILENI 629 629 

57 OTELENI 387 387 

5H PLUGARI 467 467 

59 POPE$T1 658 658 

60 POPRICANI 643 643 

61 PRISACAN I 531 531 

Pagina 2 



TOTA1. Fond la dispozitia 	 ludocan lasi (repartizat astfel: 80% in functie Jc suprufata totalš a unitatilor administrativ- 

teritoriale si 20% in functic dc populatia unitštilor administrati•-terituriale 

Nr. 
tri. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 
TERITORIALA 

Total. din care: 

pentru suslineres progromelor de dezvoltare localh, penlru 

susiinerea programelor de infrastructuri eare necesiti 
collnaniarc locali, precum si pentru eheltuielile de funclionare, 

pe eare unititile administrativ-teritoriale din judewl lasi. in 
mod justilimit. nu le pot finanta din venituriIe proprii, inclusiv 

din impozitul pe venit si din sume defalcate din taut pe 
vainarea adiugatš pentru eehilibrarea hugetelor locale. 

din care: 

Sume repartizate dln 
Eondul la dispozilia Consillului Judt(ean Issi 

(cod indicator 04.02.05) 

0 1 2-13) 3 

62 PROBOTA 660 660 

63 RACIIITENI 166 166 

64 RADUCANENI 778 778 

65 REDIU 438 438 

66 ROMANESTI 356 356 

67 RO$CAN1 315 315 

68 RUG1NOASA 525 525 

69 SCANTEIA 447 447 

70 $C11E1A 356 356 

71 SCHITU DUC.A 961 961 

72 SCOBINTI 645 645 

73 simisTi 705 705 

74 $1POTE 765 765 

75 SIRETEL 494 494 

76 STOLNICENI PRAJESCU 556 556 

77 STRUNGA 610 610 

78 TANSA 316 316 

79 TATARLI$1 577 577 

80 T1BANA 668 668 

81 TIIŠANESTI 807 807 

82 TIOANA$1 563 563 

83 TODIRE$T1 403 403 

84 Tommi •;bs 468 

85 TRIFE$T1 491 492 

86 p/TORA 322 322 

87 UNGHENI 411 411 

88 VALEA LUPULUI 204 204 

89 VALEA SEACA 350 350 

90 VANATORI 459 459 

91 VICTORIA 533 533 

92 VLADEN1 671 671 

93 VOINE$1 I 589 589 

TOTAL CON1L NE 46.463 46.463 
94 lis$1 5.032 5.032 

Paglna 3 



TOTAL Fond la dispoznia Consiliului Judcican lasi (repartizat astfcl: 80% in funclie dr suprarala totala a unitatilor administrativ-

teritoriale si 20% in functic dc populatia unilš(ilor administrativ-teritoriale ) 

mii Ici 

♦ r. 

crt. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 

TERITORIAIA 
I otal. din care: 

pentru sustinerea programelor de dezvollare localil, pentru 

sustinerea programelor de infrastructuri care neeesiti 

tolinantare localA, precum Si pentru cheltuielile de functionare, 

pe care unitatile administrativ-teritnriale din judetul Iayi. in 

mud t usieficat. nu le pot finanta din ‘eniturile proprii. illtillSiV 

din tmpozitul pe venit yi din sume defalcate din taxa pe 

s aloarea adAugati pentru echilib 	 bugetelor locale. 

dln care: 

Sume reparsizaie din 

Fondul la dispoziiia ConsiliuluiJudelean lasi 

(cod Indlemor 04.02.05) 

1 2 	i ;1 3 

95 PA$CAN1 1.096 1.096 

TOTALMUNICIP11 6.128 6.128 

96 IIARIAU 448 448 

97 PODU ILOAIEI 472 472 

98 TG. FRUMOS 359 359 

TOTAL ORA$E 1.279 1.279 
TOTAL GENERAL 53.870 53.870 

anU in privinta rcalitipt, regularitApt st legalitatn, 

DIRECTOR EXECUTIV, 
Elena ARVINTE 

und in pns mta 	tegularitAlit yt Ic nam. 

$EF SERVICIU BUGET, 
Doina Gabriela SAPI 1 NAR1' 

lem A.n■ seporniblilalu ratu funlarnal.fica 	 "lios 

Ana Maria Pascal 

D:PASCALan 2021 Scrisoarea cadru Alocare t:AT_2021 

PapIna 4 



JI'DETEL IASI - CONSILIUL JUDETEAN IASI 
	

Anesa nr. 111.2.a 

Repartizarea pe unitiPle administrativ - teritoriale din judelul lasi a sumei corespunzitoare colei de 6: din impozitul pe venit estimat a f1 
incasat la bugetul de stat. la nivelul fiecirei unitšti adminisiratis - ttritoriale, reprezentind fond la dispozitia consiliului judetean, conform 

prevederllor art. 32 din Legat nr. 27312006 privind finantele publice locale, cu modifitirile si completirile ulterioare, 
estimšri pentru anul 2023 

Itti%din Fondul la dispozilia Consthului Judetean last. repanizat in funcpc de suptalata miala a unitšplor adminisnattv.taitoriale 

mii lei 

's t t 
I 's II s I f. ADhINISTRATIV. 

1 ERITORIALA 

Suprarats totali 
la data de 

01 1111.1E 2020 
ha 

pentru sustinerea programelor de dezvoltare localš, pentru susti 	 
programelor de infrastructurš care neeesitš cofinantare localš, 
precum si pentru cheltulefile de functionare, pe care unitifile 

administradv-terltoriale din judetul lasis in mod justificat. nu le pol 
finanta din veniturile proprii, inclusiv din impotigul pe venit si din 
sume defaleatt dio taxa pe valoarea actšugati pentru echilib 	 

bugetelor locale, 
din care: 

Sumc repartizate din 
Fondul la dispotifia ConsiliuluiJudttean 10 

(04.02.05) 

I 2 3 4 

1 Al.. 1. CUZA 4953 390 

2 ANDRIESENI 9202 724 

3 ARONEANU 3929 309 

4 11A1.$ 3164 249 

5 13ALTATI 4623 364 

6 BARNOVA 4119 324 

7 anc•sTi 10353 815 

8 BIVOLARI 7397 582 

9 BRAESTI 5359 422 

10 BUTEA 3715 292 

1 1 CEPLEN1TA 4531 356 

12 CIOHORANI 1647 130 

13 CIORTE$T1 6720 529 

1.1 CIUREA 4769 375 

15 COARNELE CAPREI 4432 349 

16 COMARNA 4720 371 

17 COST•$T1 2626 207 

18 COSTULENI 6991 550 

19 COTNARI 10333 813 

20 C07.ME$T1 4360 341 

21 CRISITST1 5411 426 

22 C1 TETENI 2844 224 

DAGATA 4608 ,.63 

.14 DELEN1 15115 1189 

25 DOBROVAT 9259 728 

26 DOLHEST1 5768 454 

27 DRAGUSENI 2249 177 

28 ntroi $11 7182 565 

29 ERBICENI R144 641 

30 PANTANELE 3318 261 

31 FOCURI 6050 476 

32 GOLAIESTI 5397 425 

33 GORBAN 5727 451 

34 GRAJDURI 4126 325 

Pagina 1 



101%din Fondul la dispozifia Consiliulut ludeican lasi. rcpunizat in funene de suptafata iotalš a unttštilor administrativ-teritmialc 

mii lci 

Nr. crt. 
NITATE ASINISTRATIV- U 	 IN 

TER1TORIALA 

Suprafifia totali 
la data de 

01 ILILIE 2020 
ha 

pentru kuitinerea programelor de dervoltare locali. pentru susti 	 

programelor de infrastructurš care necesiti cofinantare locali. 
precum Si pentro eheltuielile de functionare, pe care unitštile 

administrativ.terltoriale din judetul lasi, in mod justificat. nu le pot 

flnanta din veniturile proprii, inclusis din impozitul pe venit si dio 

sume defalcate din taxa pt saloarea adiugati ptntru echilib 	 

bugetelor locale, 
din care: 

Sume repartizate din 
Fondul la disporitia Consitiului Judelean lasi 

(04.02.05) 

1 2 3 4 
35 GROPNITA 8174 643 

36 GROZE$T1 2874 226 

37 HALAUCE$T1 4703 370 

38 HARMANE$T1 2783 219 

39 HELE$TEN1 3408 268 
40 HOLBOCA 5002 394 
41 HORLEST1 5142 405 

42 ION NECULCE 7181 565 

43 IPATELE 4837 381 
44 LESI'EZ1 5123 403 

45 LETCANI 5863 461 

46 LUNGANI 6356 500 
47 MADARJAC 5257 414 
48 MIRCESTI 1919 151 
49 MIRONEASA 4667 367 

50 MIROSLAVA 8300 653 
51 MIROSLOVE$T1 5460 430 

52 MOGO$E$T1- 1A$1 6738 530 
53 MOGO$E$TI-SIRET 3843 302 
54 MO$NA 2833 223 
55 MOTCA 3597 283 
56 MOVILENI 7564 595 
57 OTELENI 4404 347 
58 PLUGARI 5447 429 
59 POPEST1 7331 577 
60 POPRICAN1 6983 549 
61 PRISACANI 5987 471 
62 PROBOTA 7874 620 
63 RACHITENI 1649 130 
64 RADITCANENI 8646 680 

65 REDIU 4508 355 

66 ROMANE$T1 4286 337 
67 ROSCANI 3792 298 
68 RUGINOASA 5785 455 
69 SCANTEIA 4176 329 
70 SCHEIA 4071 320 
71 SCHITI1 DUCA 11659 917 
72 SCOBINTI 7120 560 
73 SINE$T1 8336 656 
74 $1POTE 9028 710 
75 SIRETEL 5653 445 
76 STOLNICENI PRAJESCU 6300 496 

Pagina 2 



80% din Fondul la dispuchia Consiliulus ludesean lass, repanezas in funclic dc supralata iotab a unnAtilor adminisnativ-teritsniale 

mii lei 

Nr. ert. 
UNITATE ADhINISTRATIV- 

TERITORIALA 

Suprafala totalš 
la data de 

Ot IU1.1E 2020 
ha 

pentru sustinerea programelor de dezvoltare locale, pentru susti 	 
programelor de infrastructurš nre neeesitš connantare localš. 
precum Si pentru theltuielite de funetionare, pe care unititite 

administrativ-terštoriale din judebd lasi, in mod justifica4 nu le pot 
finanla din veniturile proprii, inctusis din impozitul pt venit Si din 
sume defalcate din 11‘11 pe saloarea adiugati pentru echitibrarea 

bugetelor locale, 
clIn care: 

Sume reparlinte din 
Fondul la dispozilia C'oosiliului Judelean lasi 

104.02.05) 

1 2 3 4 

77 STRUNGA 7156 563 
7R TANSA 3569 281 

79 TATARU$1 6574 517 

RO TIBANA 7318 576 

li I TIRANE$T1 9101 716 

82 TIGANA$1 6453 508 

83 TODIREST1 4381 345 

84 TOMESTI 3926 309 

85 TRIFE$T1 5693 448 

86 TUTORA 3778 297 

R7 UNGIIEN1 4614 363 

813 VALEA LUPULUI 1064 84 

89 VALEA SEACA 3585 282 

90 VANATORI 5173 407 

91 VICTORIA 6154 484 

92 VLADEN1 7933 624 

93 VOINESTI 6290 495 

TOTAL COMUNE 520562 40962 
94 1A$1 9151 715 

95 PA$CAN1 7532 593 

TOTAL mumn rii 16683 1308 
96 IIARLAU 3518 277 

97 PODU ILOAIEI 4436 349 

98 TG. FRUMOS 2545 200 
TOTA1. ORASE 10499 826 
TOTAL GEN1RAL 547744 43096 

PRIOE 
CO7 \el 

nd ln tuivinta rcnldalii, regulantšpi ei 

' ' DIRECTOR EXECUT1V, 
Elena ARVINTE 	60) 

Respund in privima rcalitštn. rcgularitGBl{iir3i kgyli181ii. 

$EF SERVICIU BUGFX, 
Dolso Gabriels SAPUNARU 

ims sma irepontshsbulea perdm Nadmernisrca, corcandinca p kolitaica 	 a“stus 1lLY10 oha 

Ana hlarin Paseal 

0:sPASCAL'•n 202IScnissurmcadrusAlocare UAT 2021 

Pagina 3 



JUDETCL IASI - CONSILIUL JUDETEAN 1A$1 
	

Anexa nr.111.2.b 

Reparti 	 pe unflilile administrativ - teritoriale din judetul lasi a sumei corespuntštoare cotei de 6% din impozitul pe venii esiimat a 
fi intasat la bugetul de stai, la nivelul flecirei unitšti administrativ - teritoriale, reprezentind fond la dispozilia consilfului judetean, 

conform prevederilor art, 32 din Legea nr. 273:2906 privind finante1e publice lotale. cu modincirile si comptetšrile ulterioare. 
estimiri pentru anul 2023 

20% din Fondul la dtspoztha Consdiulut ludelean i3$i. repornzat in funche de isopulatta unitštdor admintsnativ.tentonale 

Nr. 
ert. 

UNI1ATE ADMNISTRATIV- 

TERITORIALA 

Populatia 

Is dsta de 

01 IULIE 2020 

pentru sustinerea programelor de dezvoltare locali, pentru 
susti 	 progromelor de infrast uuuuu ri care necesIti 

cofinantare lotalš. precum si pentru cheltulehle de 
functionart, pe tare unititile admInisiratIv-teritoriele din 

judetul lasi.in mod justificat. nu le pot finanta dlo veniturile 

proprii, inclusiv din impozitul pe venIt sl din sume defaltate 

din taxa pe valoarea adiugati pentru ethilibrarea hugetelor 

locale. 
dln tare: 

Sume repartizatedin 
Fondul la disporitis ConsiliuluiJudetean lasi 

(04.02.05) 

I 2 3 4 

I Al.. 1. CUZA 2845 32 

2 ANDRIE$EN1 4116 46 

3 ARONEANU 4224 47 

4 BAL$ 3660 41 

5 BALTATI 5605 62 

6 BARNOVA 7233 80 

7 BELCE5TI 11019 123 

8 BIVOLARI 4103 46 

9 BRAESTI 3192 36 

10 BU I EA 4204 47 

II CEPLENI rA 4215 47 

12 CIONORANI 1945 22 

13 CIORTE$T1 1838 43 

14 CIL:REA 17197 191 

15 COARNELE CAPREI 2859 32 

16 COMARNA 5924 66 

17 COSTE$11 1801 20 

18 COSTULENI 6524 73 

19 COTNAR1 1C40 84 

20 COZMI I:. ri 2758 31 

21 CRISIV;11 3951 44 

22 CUCL I ENI 1316 15 

23 DAGA VA 4740 53 

24 DELENI 10226 114 

25 DOBROVAT 2254 25 

26 DOLHESTI 2713 30 

27 DRAGUSENI 1463 16 

28 DUMESTI 5011 56 

Pagina 1 



20% din Fonšlul la dispozitiaConsiltului.ludelean la$i. rcparnmi in funcue dc populana unnali1nr adminisnanv-ternoriale 
mit let 

s•r. 

crt. 

UNITATE ADMNISTRATIV- 

TERITORIAI.A 
01 

Populatia 

la data de 
11.11,1E 2020 

pentru sustinerea programelor de dezvoItare loealš, p 	 
suslinerea programelor dc infrannacturš tart necesitš 

cofinanlare Itnalš, precum si pentru thelthielile de 

functionare. pe eare unitilile administratis-teritoriale din 

judnul Iasi. in mod justilicat. nu le pot Emanta din seniturile 

proprii, inelusiv din impozitul pc senit si din sume defaleate 

din lasa pe valoarea adšugati pentru echilibrarea bugetelor 
localc, 

din care: 

Sume repanizate din 

Fondul la dIspozItia Consiliului Judnean lasi 
(04.02.05) 

1 2 3 4 

29 ERBICENI 5691 63 

30 FANTANELE 2092 23 

31 FOCURI 3948 44 

32 GOLAIESTI 3938 44 

33 GORBAN 2962 33 

34 GRAJDURI 7642 R5 

35 GROPNITA 3276 36 

36 GROZE$T1 1685 19 

37 HALAUCE$T1 5675 63 

38 HARMANE$T1 2569 29 

39 HELESTENI 2617 29 

40 HOLBOCA 15635 174 

41 HORLE$T1 3065 34 

42 ION NECULCE 5853 65 

43 IPATELE 1669 19 

44 LESPEZI 5778 

45 LETCAN1 7924 88 

46 LUNGANI 6596 73 

47 MADAPJAC 1643 18 

48 mutaisTI 3874 43 

49 MIRONEASA 5466 61 

50 MIROSLAVA 22338 248 

51 MIROSLOVIE$T1 4190 47 

52 MOGOSE$T1-1A$1 5150 57 

53 MOGOSESTI - SIRE 1 3687 41 

54 MO$NA 6173 69 

55 MOTCA 5387 60 

56 MOVILENI 3078 34 

57 OTELENI 3603 40 

58 PLUGARI 3446 38 

59 POPE$T1 7317 81 

60 POPRICANI 8450 

61 PRISACANI 5353 60 

62 PROBOTA 3633 40 

63 RACHITENI 3270 36 

64 RADUCANENI 8845 98 

65 REDIU 7429 83 

Pagina 2 



20% dm Fondul b dispozitia Consibulut ludetean lasi. repanizat in fiumpe dc pr pulatm untišplor admintstrauv-tcritonale 

mu Ict 

N ❑ 

crt. 

UN1TATE ADMNISTRAT1V- 

TERITORIALA 

Popublia 
la data de 

01 It11.1E 2020 

pentru sustinerea programelor de denoltare locali, penlru 

susti 	 programelor de infrastructuri care necesitš 

cormanlare localš, precum si peotru theltuiclile de 
functionare, pe care unititile adminis tttt iv-teritoriale din 

judetul lazi, in mod justificat, nu le pot linanta din seniturile 
proprii, inclusiv din impozitul pe venit zi dio sume defalcatt 

dio taxa pe I, aloarea adšugati pcniro ecbilibrarea bugettlor 
locale. 

din care: 

Sume repartIzate din 

Fondul la dispolltia Consiliului Judctean lazi 

(04.02.05) 

1 2 3 4 

66 ROMAN•$T1 1737 19 

67 RO$CAN1 1570 17 

68 RUGINOASA 6319 70 

69 SCANTEIA 10584 118 

70 SCHEIA 3248 36 

71 SCHITU DUCA 3978 44 

72 SCOBINT1 7609 85 

73 S1NE$T1 4413 49 

74 $1POTE 4988 55 

75 SIRETEL 4368 49 

76 STOLNICENIPRAJESCU 5396 60 

77 STRUNGA 4188 47 

78 TANSA 3116 35 

79 TATARusi 5404 60 

80 TIBANA 8226 92 

81 TIBANE$T1 8205 91 

82 FIGANA$1 4912 55 

83 I ODIRESTI 5239 58 

84 l'OMESTI 14270 159 

85 TRIFESTI 3944 44 

86 TUTORA 2216 25 

87 UNGHENI 4296 48 

88 VALEA LL:PU11:1 10755 120 

89 VALEA SEACA 6111 68 

90 VANATOR1 4642 52 

91 VICTOR1A 4425 49 

92 VLADENI 4208 47 

93 VOINE$T1 8435 94 

TOTAL COMUNE 494245 5501 
94 1A$1 388294 4317 
95 PA5CANI .“230 503 

TOTAL MUNICIPII 433524 4820 
96 HARLAU 15 3 71 171 
97 PODU ILOAIEI 11088 123 
98 TG. FRUMOS 14282 159 

TOTAL OFIA,E 40743 453 
TOTAL GENERAL 968512 10774 

Pagina 3 



20% din Fondul la dispotilia Consthului ludelcan lasi, repanizat in functic dc populatia unitatilm administrativ-tcritonalc 

mu let 

's r. 

Crt. 

UNITATE ADMNISTRA1 IV- 

TERITORIALA 

Populstia 

la dalo de 
01 IULIE 2020 

pentru suslinerea prognimelor de denoltare lotalš. pentru 
sustintrea programelor dt infrastrutiurš care netesitš 

totinantnre lotalš, pretum Si pentru theltuielite de 

funtlionare, pe eare unitštile administrativ-teritoriale din 
judetul lasi, in mod jusiititat. nu le pot finanta din N eniturile 

proprii, intlusiv din impoyitul pe senit ai din sume defaltale 
din tax* pe valoarea adiugati pentru echilibrarea bugetelor 

locale, 
din care: 

Sume repartizate din 

Fondul la dispozitia Consitiului Judelean Inli 
(04.02.05) 

I 2 	i 	/-■ 3 4 

kaspund in prn inta tealindiš. tegularitatii si 

DIRECTOR EXECUTIV, 
Elena ARVINTE 

ItSspund in pnvinta rwlil8lii, reguladištii gi kgaltunn 

$EF SERVICIU BUGET, 
Doins Gabriels SAPUNARIT 

Imi imse rrp•ntthstilskto viru fundomenlyna, tomisludinea p Ligaleuses Waanttio svnbnieba:11% OfIl. 

Ana Matrin PoseaI 

D•ASCAL• 202 ItScrisoarto catinnAlocarc 1.1AT_202 I 

Pagina 4 



SV
  

:assa talp 

pen tru  ac htiatea  ateratelor  pre‘eutte din  neplata  

c heltweblix  de  funtp9na ir  in  tottnya  

0011040pci .mr tti not  artera celot  pentru  susti neet■  

prouramelot  de  dep.omie  Iwall  st  pentru  ru sp ne rea  

prec ec tc :41  de  z n0minrctut4 <41e neersoš t urmano te ll,C31; 

dtn  cat  e  

tote  dtlaka le  dit  Impotirel 

pe  sesit  pentro  echilbrarea  

btotetelor  krea le  

Irod iatticator  04.02.04)  

lori  

,.—
 

itoi 

SPI  

 ZSI  

PZZ   

Stt  

1 Z I  
P9I  

4
.7

 

ROZ   
POZ  

ILSI   
 9i1  

IF 

111   

lit 

s91  

(4-1  

>11  

Sume  4efa ltate  dlo  tata  

pt  ss loa ren  aellusat h 

pen trn  ecblibrantu  

Ituttetelor  Ioea le  

rettd iedkalor  11.02. 116)  

lEzi  
L 

1.1111  
rir  

lts  

611   

PE  I  

itS1   

rič   

9.4  

t t 

4. 

991   

991  

LZI  

1  I  1  

0111   

t9Z   

14.t 1  

IZ  I   

	

4
4
 	

s. 5 

	

1 	
- 

	

1a - 	
5.1 

14 	
E 

u
Š

A
 

4
0

,14
C

4 
is

4
is

 

	

ti 	
rsi. 

	

n
 	

2
 

ILLZ   
S4L-9  

I tr   
00S  

g.... 	s 

COP  
609  

ACZ   

LOZ   

SO  

Z9Z   

N'tt  

OLL  

sst  

SOt  

LEI 

itZ   

rPS  

liOt  

OLZ  

PSI  

Ittemamehrt  Jr  t nfeamplu t2.4te  neteral t. oft nansare  

rrecum  p  pernm  rhelpu ehle  de  funcoonare.  pecare  um YVle  

adminotratt v.ten tentle  dintudeml last.  in  med tu mfir m.  nu  le  p  

rtint,  dtt,  van tun te  inopto,  t ne lustv  dat  mpontul pe  reast  p  chn  

turne  defaltare  dt o  taxa  rc  t. ain•tes  aellugain  pentru  ec ht hbeares  

btspeclor  

don  riec  

S.  tepat tinne  41.  

Fonelol la  dopont la  Coatteinthe  ledetea•  Issi 

(cocl indica tor  04.02. 051  

... 

irc  
LOS   

frof  

Prt 

1. ti•  

.659  

t1i6  

Prit  

16LP   

!6)1   

Sir  

ISOS   
1009   

165P  
looi  

1"9   
[511.2.  

Ztot  

It6   

1161'   

rtt 

orz  

4
ta

72
.
 - 

1 Cg E 
A
 = 7 -4  5. 

E
s
e

ii 6
•=ge 

'
.3  

ItF
1
,;;1

-  
'T

h
e
; s 411,14E

 
t

E
EV
S
.
t
&
A
 

V
i
i
 
e
 
-
 

črr  
i•t  

LLI 
LOS 

Irut  

tZP 

413-   

Itier 

9ii 

 6LP 

6SI  

EZP 

Stol 

009  

Oit  

 rAtt 

iS  9   

SiZ  

ZOt  1

P6 

Itor  

51P  

OSZ  

ji; 
e
S
 

...,. 
O
s
 

1-v 

SIL  

944,4  

P129   

LOI 1   

1.6P  

8S9   

tZL 	

9901   

Z95  I  

9LS  

921.  

iiE  
SS9   

OL6   

trr  
oro  

Siou  
SSL   

St9   

s<il  

S6L  

SOL 

tOt 

S11  4 14 .WMNISTRATIV- 

N.,/ 1) 

1 ).-1).0)r 

1‘.14.41)RIVt  

pisij 

AOSMA  

CES TI 

1411.911 A RI 

V:11 ILl  
uSd\.)it1  

l'FPt  I ‘ 11.  

CIOIŠORANI  

C1OR 1 ES 11 

( REA 

COARNELE CAPRE1  

COMARNA  

CO);11:$71 

Cr)S11 ,1 E N1 

litirao)  
121VN10.1 

1 

CiCt 

DAGAI A  

_ 
- 

- -H• 

,.c.o.c 

F_1 

t-oc 
-
-
 

T
 

5. 2 

F. 



:n13  0111  

atelor  possms dc  den  oesima  
itt  p um  de  ramtal.  in  ardmea  

anermelor  pentru  suso nerea  
Ille  hx,15 so  pepou  susonema  
1  qle  nesmatl  cordutorate  les;a1,  

n can:   

Cote  defa ke te  d la  impazital 
pe  yeall  pes (eu  tebillbrares  

bagetdor  locale  

(ead ledlemar  04.02.04) 

. 0 

11L1   

69Z  

ZZI  
69  

x . 

9111   

101  

lsot 

1991   

iL  

I"  itZ 	 

I ss 

901   

88  

ILSI  
 fOZ  

ftl  

1ZZ  

961  

 491  

I69  

 SS1  

Zri  

t 51  

"1  60Z 

izz  
I 101 

su 

Stleit detaleare  dia  tats  
pe  vaharea  adisaa ti 
peatra  ecillibrarea  

bentelelow  Isee le  
(ead fadieator  11.01.96)  

losi  
L  	 

rt1   
0ZZ  

181   
1S   

Isoz 	

ES 1  

iLo  

Očl  
ZVI 

t
g

 

LI 
 ZE  

8
 

911 
 141 

191  

Lt.1   

LS  

9ZI  

t92 

SZI  

losi 

001 
 I 

101 

111 	 

fll 
tll  

	

4,  i 	
:,! 

	

E R 	
5 25  

ti ii  i  
, 
	;; . 	

, 

	

;.• ti 	
)1  

19Y8  
11•1...9   

S 1f   
68t  

ItOt  
9Z1  

itst  

Sft 
KI  

isos  

99Z 

Sli  

651 

Ztt  

I tsc 

f 61  

091   

58E  

69i   

6SE  

60t   

L1f  

tOf  

E
iii” 

loil  

EZZ  
1 Si  

(ZE  

061  

ISZ   
1601e   

• • 4.  • ,  e p •  

provamtIor  de  a nfrantnic iusl  CŠI1C neteutl  connanwe  locali.  

precum  Si pesuru  chtsatuthle  de  fisneo esare.  pe  care  umarde  

admnnsuide vierileualc  dm  nsdelul lase.  in  mod susu fee rd.  ma  le  

findora  dos  venianle  ptopsn.  inc luus  smparinil  pe.  venit  P  din  
sume  defalreze  don  outa  pe  valoarea  a dvdeall pentru  ec hildnaree  

bucciclor  
dir  care  

Su me  misanMate  dia  
Vondul  la  disporit ia  Costeilkdoi Podereno  Isst  

reod Sodien tor  61.02.115)  

IL9r 1   

INOS   
1/6d 	1  

159  

i02  

istt  

StS   
86Z   

lior  

01.9  

NOS  

ISt  

E1L  

,U, 

09V   

S6S   

R  1  ts  
199   

9LS  

066   

co 
S10 

i
t
i
l
i
 

09f  
1919  

.11 

SOP  

099   

itt R  i 	
1,

3  
! rš. 	

a
“
V

I
 

m
;
1

“
—
;
:
 

iv
 E

 _ 	
, : '2 E 4  

,2 2t. 	8. ''; 	
1. • 	

:*- 	
'2. 	c.  

; 
	1 -1 ; - 	

ft 
cr i l 
-t: 	

2 

IL9S1   

805   
oot  

159   
EOZ   

isit  

St1  
862   

I t of•  

Oft   
801   

iSZ  
fIL  

rst  

Z11  

119:   

091'   
S6S   

8It  
199  

r0"  

61'  

lier   

liSt   

isto  
6tt  

g
a
 

091   

919   

501.   

019  

../ i; 
<

 . 
1- . 
0 .Il 
.. a

 

flit  
9+tmf 

fZ8   
6LEI   

tS01  
6ZE   

11611  

P88  

Z8V   

f 

969  

iZS   

911, 
 SS11   

isit  

tOS 1 COZt   

SVI   
V96   

L.L9   

OLOI  

iff6   

10•64   

6ri   
VEL  

EL!S I  

lois  1!:: 	 
ESS   
sse  

6901  

9S9  

UNITATE ADM NINTRATIV- 
TERITORIALA 

Df/BROV AT   
: 001. 11 F-$T1  

riŠ3is  
us3Sa0v-sa  

IN3,)1141131  

FANTANEll  

IFOCURI  1 	11ŠJIV 1001 

1(11V1101 
NV11211/0:  

iG IC■  

1GROI E S 11   

ocuš:ronti 
ušmsyrairš! 

1110LBOCA 
1 

111ORLESTI  

uvoll 
N011  

).1.311 
:LAIS311  

IM ADARJAC  
IMIRCE$T1  
MIRONEASA  
M1ROSLAVA  
MIROSLOVF 

13MIS  -11818000191 
tVI'LLSAŠOOMil  

11 i   
1 N. 1 11  1.011   

%
: f. 

tč  

19S1 

IM 
la 

6Z  
Of 

Ell  

rl  
tl 

M-1 

6id8f  

rt  

4
r
i
f
l
:
 61H8, 

IS 
OS   

1,1 

anhn- 



at i) dce1 6)nalt  y  204. m func  

:".3  01P  

ateler  pet,CPSIC  drn  neplain  
ie t  teleu  de  espae l.  fn  eedente  

anentelor  pdatne  sumnata  

ve  i0“111 $1  pcnou  su flincied  
. ere  neeetill  ententniefe  LK all  

n care:   

Coet  detskste din  Ispazind 
pg  9eu it  peens  echabnrea  

butetelor  loca le  

leud isdies lor  0.1.02.041  

L91  

Ufi  
SiZ 

SiZ  
681   

AiZ   
Itst  

PSI   

8S1  

leit   

Mi  

teZ 
 ZSZ 

N61   

[9e1  	

.
n
 

6iZ   
90t   

10Z  

6SZ  

Z.91  

ttl 

S11   9

L1  

EL  
L 1.1  

)91   
S  Z1   

itat  

Soor  defs kare  dm  uu  
pe  9sleare •  adšupa t i 
pro tru  nk1kbera rea  

begetelor  locsk 
ited indles tor  11.0 2.061  

9i 1   

SS1   

i61   

f 61  

iil  

SZZ  

611.  

laz  

Z6 

501  

Oil 

tS1 

6N1   
1 AT. 

7.. 
n
n
 

t91  

Pt1  

Z6  

1141  

S61  

691 

1.9  I   

9a  

1 
 R1  I  

t6 

ttl  

c v fi47! _ 

Iss  

	

li 	
+' ri 

	

E
a 	

c4
 

	

....SZ. 	
IS

 
I
"
 

.E, • 

	

rie
 	

S
i 

	

0
 	
,
„
 

	

n
 	

2
 

iot  
116L+9   

Alt  

8Zt   

Air  
pri  

90)   

81.11  

Isaz  
lli   

61):   
itt   

lar  

61t   

Nbt  

leSt   

1  

QZ1  

tOZ  

Obe  

rfr 
ilt 

S9t 

SZS  

tOt 

Z9Z  

604: 
021  

Zil 

19Z  

Z6Z   

;LZZ   

• - .9.9•  •  T .  

PICijittalt iOl de infrastn.K6111care  necesnicorman;are  

Pme um  y  ren teu  t hrlwreab de  runcOone re.  pr  eme  
atImuwra c.9. rentonale  di n  j udelui  10i in  ate4  pun licat  nu  le  

nnanie  din •trunin le  peopm  anclusw  dm  imposieul pe  vrnn  p dm  
Anne  ar lalca ic  dm  lAti  pe  vadoatce  sdiuNa0 pe6nu  sc hi letwo rca  

boottem  le4.06  

dla  can  

Some  repartha le  dis  
u sdul  1,  thspanos  coaulieJus  ladt1ra.  lap  

Iced iedien tor  04.02.09 

106t  
S  

SL9   

1069   

t69   

195S   

I ec  

16it  

1f S  

rri  

69t   
1  iS   

t.tt  

eLl   
111.P01  

(08   

ESS   
131‘.  

t  
(11r9  

§ 

06s  
Lt):   

16t   

Zt   

Rft  
91;  

rII  
1 Ft 

111t  
L9i   

ršros  

,S
E

 ,' 

	

s i• 3 	
-. 

"
-
 fi 

	

r
e

il 	
. 	

s 
. 

0
2
' 

	

e 	
.4 

	

r
t
a

 	
.
-
 

1
 	

= 	
"
"
 

.0 	
.6  

uat 
5=s- 

s L9  

069 

Z69 

9S) 

LIN   
19.1  

16St  

11U.  

TL1  

69t  
ISs  

ItU 

SDO1   

fOlt  

6tiL  

tNi  

S1S   

1 t.t  
0t9  

1)(1L 

909  

1)6S  

t*  

16t  

I Zt 

Stt 
 91 s 

t I:  
1 t  

1 itt 

Zdt  

10.9ti  

J
; 

;.t.t 
C

. 
1-.5 

1. 6i 

tet—C 

t 601  
SI 11  

r
j 

TZE1  

ZSZ   

lpta  

915  

L1)9 

NSL 

t  611  

1909 

9601  

1191  

11)f 1  

e611   

1111 

SIN  

St 

91(11   

t111 

1  Sto 

S):6 
Za I 

et5   
9t11   

9tt 

N69 

tb)  

19t 

ylvt71011/131 
.A111 	1S 1 

!T1  1,1  

POPI . STI  

POPRIC A NI 

V 1  0110)14 

INV.WV111.1  

IN.11111.1VN  

:uulaj  
RON1 A NTS  1 1 

ROSC  A N1 

V1,11%V.)S 

VS 'c ON10.111   

1/21411 1Š1 

ILNI110.));  V

.) 1(1  11111.)C  

Ilš:INIS   

starirt  
STOLN ICIE N1 PR 

STRUNGA 

TANSA 

VNV111.1  

iš.tay y  

išvNyull 
tittriyaL 

1111)1RF411 

TONI ESTI  

V)101:11. 

11Š311111. 

NGIIE 

V 9LE9 LUP I.  I.( I 

taot.yNv.% 
V.W4!:  V  91V  A 

vi)101.)1  

.: 	
.: 

fit 	
t
 

6S  

"Hi9 

is9  

7 ..
1 

 

L9  

99   

69  
IZ!• 

t2L1 SL  

OS  

(d.  

iF  
IA  

rx 
ts 

2_1 
IS8   

la  

K06_1 
(P-1  

02!• 



E pe WI94uun  Tryptinana  ap 51V4111111.11 N,OZ 1C 3111voii 

11*. 
ir 	

i 
1 

:aava •fia 

alelnr  pro. ende  dm  nepinia  

tre  capital,  in  ordinea  

wenneten.  paanJ su,paccsa 

penw  suumetes  

eare  necesan  celinunare  locall 
in  carc'  

Cote  defakste  dio  imposind 
pt  ‘tnil pentra  te h ilbrarea  

begeeelor  loca le  

Cend indlco lot  011 ,0/041 

F. 

05 

109111  

I I   

Z6i  

L4L1   

091  

68It   

16Z1   
691   

lISZ61   
RSt   

Sonne  defake te  di inna  
pt  . a loste,  adinta di  

pen tno  ecbilibrom  
buteetlor  locale  

lcod iadkator  11.02"61 

961  

PLSC1 

ZL1   

OZE  
00•1  

1  fI  

0641  

101  

REI  

LELS1  

ITLf  

9ftr 	1/(1L 

Ra&P  

9110f 	t  Zfat 

ESE 	1‘19  

Z1L  
L9ZE 	LRZS   

16Z 	iWt•   
6L6f 	JLE111  

tir 	,“0  
LI/1 	sar 	 

81161V 	91591- 

1E1 	irti 

pmuu  nusp nefei plow.mtiol Jt Ottnglint  penau ,usiontt e 

programtior  de  infrastru thi rh eaft  ne:euticedinanpue  Weal1  

precu m  y.  pmuu  c heInnel de  de  funcoonare.  pe  care  unitiple  
adnun“ua 10.1eu tn0alt  don  judalul lau.  ie  mod  iuso ricat.  nu  le  po  
finano  don  cenirunle  proprii,  indutiv  dm  impon iul pe l. eno  y  din  

marne  deralcate  din  tin.a pe valoarea adtugau  penny  echilibrarea  
bueticlot  

cart :  

I
liu

 	
i
n
5
 

/1
1

1
.0

7
M

 
v
A

n
f
lv

ie
 

.
-1

§
-
7
  

"
5

.r.3
2  

3
.
.
E

t
e
1

2. 
4 “
,
 

E
r
t
r
n
.
.
„
 

“
f
t
-
-
;15.1 
.
1
E
-
 

POL 
S••tr 

ZEL8P  
L19   

0511  

LliTS   

699  

LC1,9  

LLE  

Ibt   

01595  

IPEI  

E 
<

if
0- 
C

A
 

1-II 

OP11   
91-P■E  

016111   
0301   

Z981   
1158   

09L  
911.01   

019   
ZO8   

1161,16  
ZLIZ 	

TNITATE  AD6I NISTRA T1 V- 
TERITORIMA 

10130011.0:  

voINE$11  
tOTAL COMLNE  

iszvošt  
	 išt  

IOTAL muszaril   
110 RLAT.  
RODU ITOA IFI  

:TG.  FRUNIOS  

ji 11/2113‘ 39 10101  
išN110 '10101  

7
F. 

1,„ 

1,0 

* 

80 



JI DI-11 1. 1.X1y1 
	

Anexa nr. IT.1 

ONS11.11 1-11 DETE AN L‘SI 

Repartuarea pe undarile adminnlratis - teritoriak din judetul Iski a procentuhai de 211• din rokle yi •umele defaleate 

din unele enhuri ale bugelutui de 	conform prevednilor art. 33 dln Legn nr. 273.2006 

pri•Ind finanlele publice locala cu modificšrile Si completirile ulienoare. 

ntimari pretuu anul 2024 

TOTAL (Nr• din Sumele rcpsnwalc judnulut lap ln funcpe de supraima lotala a undaplor admintstrauv- 

leriloriak 20°o in funcpe de populalie unda dor administratp4ctdonalc 
	 nui ki 

Nr. 

ert. 

ENITATE ADMNIS7RATIV. 

TER1TORIALA 
Total. dln care: 

pentru schilarea arleratelor protenIte dla neplals cheltulefilor 

de functionare yiNau de capitaL in ordines cronologici a 

•echimli arieralekr, pentru tutlinerra programelor de 

denoltarc locall yi pcotru suslincres proiectelor de 

infrattruetun eare neectIti ofinanlare localt 

dio care: 

Sume defalcate dln tata pe 

valoares acIngstš pentru 

echillbrarta hugeklor locale 

(cod indkator 11.02.06) 

Cote defalcate dln ImpozItul pc 

benit penku ee6ili b 	 
bugetelor locale 

Icod Indicalor 04.02.04) 

1 2 3(4+5) 4 5 
1 Al_ I .C117A 273 123 150 
2 ANDRIF.SENI 500 225 275 

3 ARONEANU 231 104 127 

4 BAL$ 189 R5 104 
5 BALTATI 276 124 152 

6 BARNOVA 264 119 145 

7 BELCE$T1 609 274 335 

B 131VOLARI 407 183 224 

9 BRAEsTi 297 133 164 
10 BUTEA 220 99 121 

II CEPLENITA 262 118 144 
12 CIOHORANI 98 44 54 
13 CIORTE$T1 370 166 204 
14 CIUREA 368 166 202 
15 COARNELECAPREI 247 111 136 

16 COMARNA 284 127 157 

17 cosrEsTi 147 66 81 
18 COSTU1.EN1 405 182 223 
19 COTNARI 584 263 321 
20 cOLMT$ I I 243 109 134 
21 CRIN 11:$11 305 137 168 
22 ClICIITENI 154 69 85 
23 DAGATA 270 121 149 
24 DELEIG R46 380 466 
25 DOBROVAT 489 220 269 
26 DOLHESTI 315 142 173 
27 DRAGII$EN1 126 57 69 
28 UUME$T1 403 181 222 
29 LRBICLNI 457 205 252 
30 1 AN 1 ANEliš 184 83 101 
31 I OCURI 338 152 186 
32 c;OLAIESTI 305 137 168 
33 GuRBAN 315 142 173 
34 (1RAJDURI 266 120 146 
35 OROPNITA 442 199 243 
36 GROZE$T1 159 71 88 
17 HALALICESTI 281 126 155 
38 HARMANE$71 160 72 88 
39 HELE$TEN1 193 g7 106 
40 HOLSOCA 369 166 203 

Pagina I 



0 I t I. ititro dm stuncle icpathatemdclului lart in runcpc dc aufnafaiannaa a unicaplor admmiStlBllv- 
°Y in IimcUe de Ixn MnimmuUpWl adminssivativ-tentonale ) 

	 mii let 

Nr. 
Crt. 

UN1TATE ADMNISTRAT1V- 
TER1TORIALA 

Toml. dlo eare: 

pentru achitarea arleratelor protenIte dln neplata eheltulelilor 
de Ihnellonare (itsau de capiial, in ordinta cronologtri a 
trchlmIlarleratelor. pentru •uutinerta programelor dt 

dettoltare Intali II pentru sustinerca proiecletur de 
infrestructurš cart necniti ofinamare locali. 

dln cart: 

Sume delalcate dIn tara pe 
valoarea adiugatš pentru 

etbIllbrarca bugetelor locale 
(cod indicalor 11.02.061 

Cotc defalcatc din imputitul pt 
venIt pentru ectIllbrarea 

hugetelor localt 
(cod Indlemor 04.02.04) 

1 2 3(445) 4 5 

41 HORL•ST1 285 128 157 

42 IONNECULCE 409 184 225 

43 1PATELE 259 116 143 

44 LESPF7.1 304 137 167 

45 LETCANI 357 161 196 

46 LUNGANI 372 167 205 

47 MAUARJAC 281 126 155 

48 MIRCESTI 126 57 69 

49 MIRONEASA 278 125 153 

50 MIROSLAVA 586 264 322 

51 MIROSLOVE$T1 310 139 I 71 

52 MCSIOSESTI - 1.”I 381 172 2in, 

51 MCIGO$E$TI•SIRET 223 100 123 

54 MOSNA 190 85 I i15 

55 MOTCA 223 101 122 

56 MOVILEN1 409 184 225 

57 OTEI.ENI 251 113 138 

58 PLUGARI 303 136 167 

59 POPE$T1 428 193 235 

60 POPRICANI 418 188 230 

61 PRISACANI 344 155 189 
62 PROBOTA 428 193 235 

63 RACIIITENI 108 49 59 

64 RADUCANENI 506 228 278 

65 RED1U 285 128 157 

66 ROMANE$T1 233 105 128 

67 ROSCANI 205 92 113 

68 RUG1NOASA 342 154 188 

69 SCANTEIA 289 13U 159 

70 $CH•1A 232 105 127 

71 SCHITU UUCA 625 281 344 
72 SCOBINTI 419 189 230 
73 SINEST1 458 2()6 252 
74 $1POTE 498 224 274 
75 S1RETEL 320 144 176 
76 STOLNICENI PRAJESCI: 361 163 198 
77 STRUNGA 396 178 218 
78 TANSA 204 92 112 

79 TATAR(.1.51 375 169 206 
80 r1BANA 414 195 239 
81 1113AN1411 525 236 289 
82 TRIANASI 365 164 201 
83 TODIRESTI 262 118 144 
84 TOMESTI 303 136 167 
85 'IRIFE$T1 320 144 176 
86 111TORA 209 94 115 
87 UNGIIENI 267 120 147 
88 VALEA LUPULUI 132 59 73 
89 VALEA SEACA 227 102 125 
90 VANATORI 297 134 163 
91 VICTORIA 346 155 191 

Pagma 2 



101. I. iint° din sumek icparlizate juderylui Ia4t in funcpt de suprafata rolaM1l a 	adinlinsnam- 

‘i 20°. in 11mqm de nomduaa unni dur adnonsstganyinnonalt 
	

n IC1 

%, r 

k r 1. 

UNITATE AVNINISTRATIV- 
TERITORIALA 

Total. dln care: 

pentru achltarta arleratelor proveeke din ncptato cheltulditor 
dr functionare tinstu de eapital. In orchnea cronologicii a 
nehlmll arteratdor. ptnlru suati 	 prognmelor de 

denollare Incalf ti pentru kntorterea protectelor dt 
Infrastructura care necnita ofinamare tocak. 

dln care: 

Sumc defatcate din taxa pe 
valoarea adlugati prntru 

ethIllbrarca bugetelor locale 
(rod Indkator 11.112.06) 

Cote defolcatc dln impodiul pe 
utalt pentru echIllbearca 

bugetelor locale 
(eod indicator 04.02.04) 

I 2 3(4+5) 4 5 
92 VLADEN1 436 196 240 

93 VOINE$T1 383 172 211 

TOTAL COMUNE 30178 13574 16604 

94 1A$1 3267 1470 1797 

95 PA$CAN1 712 320 392 

TOTAL MUNICIPII 3979 1790 2189 

96 11ARLAU 291 131 160 

97 POIX1111/ME1 307 138 169 

98 TO FRUMOS 233 104 129 

'TOTAL ORA$E 831 373 458 

TOTAL CENER41, „, 34988 15737 19251 

Raspund in pnvink rcalnam, regulandin p lqualtaut 

DIRECTOR EXECUT1V, 
Elesa ARVINTE a 1 of 

RAspund in pmmta rcalnalk regulasualn Sr le • thIlt. 
$EF SERVICIIT BUGET. 

Doina Gabrkla SAPUNARU 

nunironsittiaa. twuruntaJamenn...easombers avolosia unAmen szern 

Ana Starla Pascal 
D PASCAI An ;021 	 Almnrc I NT .11:1 

Pagina 3 



JUDEJULIA$1 
	 Anna nr. 111.1.a 

CONSILKIL MDFITEAN 1A$1 

Repartimes pe unllapk administratis • teritoriale din wudewut Inyi a procentului de 20%. din cotek si turnek defaleate 

din unele stmituri sle bugetulul dt stat,eonform pretedeellor ari. 33 dIn legea nr. 273:2006 

prIvInd finanick publice locale, cu motElkirile yi complethile uttrtioart, 

mliman penlru anul 2024 

• . -- - 	 _ 	 thninishati% qemonak 
	

mit ki „ 

Nr. 

crt. 

UNITATE ADMNISTRATIV• 

TERITORIA1A 

Suprsfata totalš 
Is data de 

01 IULIE 2020 

ha 

Total. cfin care: 

penlru schltarea arkratclor prostnitt dill neplata 

cheltuielitor de funclIonare wesau 

de rapitaL in ordinea cronologicl a sechlma 

arteratelor, prairu suttinerea prograrnelor de 

denoltare locali si pcnIeu susti 	 

proiettelor de larlISINCIall Cart Ileftlili eofinan(are 

locali, 
din care: 

Sume defalcate dlo tima 
pe saloarea adiugata 
pentru tchnibrire.  

bugelelor locale 

(eod Indkator 11,02.06) 

Cote defalcate din 11111)11/111.11 

pe tenli pentru echilIbrarta 

huviclor Itteale 

Icod Indlestor 04.02.04) 

I 2 1 4(5+6) 5 6 

1 AL. 1 . CUZA 4953 253 114 139 

2 ANDRIEWNI 9202 471 212 259 

3 ARONEANU :1929 200 90 110 

4 BAL$ 3164 162 73 89 

5 BALLAT1 4623 236 106 130 

6 BARNOVA 4119 211 95 116 

7 BELCE5T1 10353 529 238 291 

8 BIVOLARI 7397 378 170 208 

9 BRAE$T1 5359 274 123 151 

10 KuTEA 3715 189 85 104 

11 CEPLENELA 4531 231 104 127 

12 CIOHORANI 1647 84 38 46 

13 CIORTESTI 6720 343 154 189 

14 CIURKA 4769 244 110 134 

15 COARNELECAPREI 4432 227 102 125 

16 COMARNA 4720 241 108 133 

17 COSTE$T1 2626 134 60 74 

18 COSTULEN1 6991 358 161 197 

19 COTNARI 10333 529 238 291 

20 COZME$T1 4360 223 100 123 

21 CRIST•$T1 5411 276 124 152 

22 CUCUTENI 2844 145 65 80 

23 DAGATA 4608 236 106 130 

24 DELEN1 15115 772 347 425 

25 DOBROVAT 9259 473 213 260 

26 DOLIII$11 5768 295 133 162 

27 DRACRJ$ENI 2249 115 52 63 

28 DUME$T1 7182 367 165 202 

29 •RBICENI 8144 416 1R7 229 

30 FANTANELE 3318 169 76 93 

31 FOCURI 6050 309 139 170 

32 GOLAIF$T1 5397 276 124 152 

33 GORBAN 5727 293 132 161 

34 GRAJDURI 4126 211 95 116 

35 GROPNTIA 8174 41 R 18ft 230 

36 GROZE$T1 2874 147 66 81 

37 11ALAUCE$T1 4703 240 108 132 

38 HARMANESTI 2783 142 64 78 

39 HELESTENI 3408 174 78 96 

Para 



a nwrepMr admmssirativ-teritollale 
	 mii ki 

Nr. 
cri. 

UN1TATE ADNLN1STRA liv• 
TER1TORIALA 

Suprafsts totaLl 

la data de 

01 11.1.11: 2020 

hs 

Total. din csre: 

pentru schlisrea srlerstelor pro)enite din neptits 

eheltuleldor de unctionsre šitšsu 

de espilal. in ordines eronologki a šectimii 

arleratelor• pentru šu lineres prograntelor de 

dervolisre loralf .i penttu šustineres 

proiectelor de infrastruct rš care nerešitil colinunlare 

localt 

tlin esre: 

Sume defaltate din tais 

pe š sloares stIšussli 

pentru echIlIbrsres 

bugete1or localt 

leod indiestor 11.02.06) 

Cote defalcate din impoditd 

pe senit pentru echilihrires 

hugetelor locale 

(cod Indlestor 64.02.04) 

I 2 3 4(54.6) 5 6 
40 110LBOCA 5002 256 115 141 

41 HORLESTI 5142 263 118 145 

42 ION NECULCE 7181 367 165 202 

43 IPATELF 4837 247 111 136 

44 LESPEZI 5123 262 1113 144 

45 L•TCANI 5863 300 135 165 

46 LUNGANI 6356 325 146 179 

47 MADARJAC 5257 269 121 148 

48 MIRCEST1 1919 98 44 54 

49 MIRONEASA 4667 238 107 131 

50 MIROSLAVA 8300 424 191 233 

51 MIROSLOVEST1 5460 279 125 154 

52 MOGO$F$T1- IASI 6738 344 155 189 

53 MOGOSESTI • S1RET 3843 1% 88 108 

54 MOSNA 2833 145 65 110 

55 MOTCA 3597 184 81 101 

56 MOVILEN1 7564 387 174 213 

57 OTELENI 4404 225 101 124 

58 PLUGARI 5447 278 125 153 

59 POPE$T1 7331 375 169 206 

60 POPRICANI 6983 357 161 196 

61 PRISACAN1 5987 306 138 168 

62 PROBOTA 7874 402 181 221 

63 RACHITEN1 1649 84 38 46 

64 RADUCANEN1 8646 442 199 243 

65 RED111 4508 231 104 127 

66 ROMANE$T1 4286 220 99 121 

67 ROSCANI 3792 194 87 107 

68 RUGINOASA 5785 296 133 163 

69 SCANTE1A 4176 213 96 117 

70 SCIIEIA 4071 208 94 114 

71 SCHITU DUCA 11659 596 268 328 

72 SCOBINTI 7120 364 164 200 

73 SINEST1 8336 426 192 234 

74 $1310T• 9028 462 208 254 

75 S1RETEL 5653 289 130 159 

76 STOINICENI PRAJESCU 6300 322 145 • 	 177 

77 STRIINGA 7156 365 164 201 

78 TANSA 3569 182 82 100 

79 TATARU51 6574 336 151 185 

80 T1BANA 7318 374 168 206 

81 TIBANEni 9101 465 209 256 

82 TIGANASI 6453 329 148 181 

83 TODIRESTI 4381 224 101 123 

84 TOMEST1 3926 200 90 110 

85 TRIFESTI 5693 291 131 160 

86 TUTORA 3778 193 87 106 

87 LINGHEN1 4614 236 106 130 

88 VALEA LUPULUI 1064 54 24 30 

Pagma 2 



cafa 	a umlatilor adnuntkraiivieritonale 
	

mil lo 

Nr. 	UNITATE ADNINISTRATIV- 	Is dats de 
01. 	TERITORIALA 	0111'1.IE 2020 	 din care: 

bs 

peatru acht aaaaa arlerstelor provealte din neplata 

cheltuielilor de functionsre Wisu 

de eapitsl, in ordinea eronologlea a vechimii 

arteratelor. ptnlru sumineres programelor de 

demoltare loralg k pentru stmisatrea 
Suprafals totali 	 protectelor de Infrastructura care secesilf colinamare 

Total, din eare: 	 locatš. 

Sume defalcste din issa 
pe Nii01111.11 adiugsia 
pcnins tchtlibrares 

bugetelor locak 
kod Indkaior 11.02.061 

Cote defalesie dln Imporitul 
pe s enit pentru echilib aaaaa 

bugetelor Meale 
kod Indicalor15$.02.00 

I 	 2 	 3 	4(5•6) 	 S 	 6 
89 VALFA SEACA 	 3585 	183 	 82 	 101 
90 VANATOR1 	 5173 	264 	 119 	 145 
91 VIC1ORIA 	 6154 	314 	 141 	 173 
92 VIADENI 	 7933 	405 	 182 	 223 
93 VOINESTI 	 6290 	322 	 145 	 177 

TOTAL COMUNE 	 520562 	26602 	 11966 	 14636 
94 1A$1 	 9151 	467 	 210 	 257 
95 PA$C'AN1 	 7532 	385 	 173 	 212 

TOTAI. MENICIPII 	 16683 	852 	 383 	 469 
96 DARLAU 	 3518 	180 	 81 	 99 
97 PODU ILOAIEI 	 4436 	227 	 102 	 125 
98 ICI. FRUMOS 	 2545 	130 	 58 	 72 

TOTAL OltAE 537 241 296 
TOTAL GENERAL 	 i 	44 

A411$17$99 
27991 12590 15401 

l' 	'ti R f 	E.r: 
CE el 	E 

 

Rispund in pnvinia maIngto. regulaketu k 

DIRECTOR EXECUTIV, 
Elens ARV1NTE 

Rapund in pnvinta malltaiti.tegultutight ql le • it9{u.  

8EF SERVICIU BUGET, 
Doina Gabrkla SAPENARE 

/..........to/ymalloo,..rain.)a.I.ffint../... tiertmelista ). Iq) / ts, a•...tr•r. .C4•1 in..... ,60 

Ana Matia Pascal 

I) ps IIAWAI.Ast11U1 S).nsomea ta. 	c 12A I 1021 

Pagina 3 



JUDETIT, IASI 
	

Ancsa nr. IV.I.b 

CONSILIUL JUDETEAN 

Repartitarta pe unitiple administratis • teritoriale din judelul lasi a protentolui de 20% dio cotele si sumele defslcate 
din unete ueoiturl ale bugetului dc stat. conform presederilor art. 33 din Legea nr. 273/2006 

pri•ind finanIcle publice locale. cu modilicirile si completirile ulterioare. 

esiimšri pentru anul 2024 

9 	 in t'uncUc Jr pupulalia unna dot adosimstrativ4cmonale 
	 mit lei 

Nr. 

crt. 

INITATE ADMNISTF1ATIV 
TERITORIALA 

Populatia 
la data de 

01 ILIIIE 2020 

Total. din care• 

penlru achilarea arkratelor provenite din 

neplata ebeltuieldor de functionare sikau de 
capiial, in ordinta cronologici a vecliimil 

arieratelor, pentru suvtinerea programelor de 
dtzvoltare local ➢ ai penlru sustinerea 

proiectelor de infrastructurš care necesitš 
finantare lotalš. 

din care: 

Sume dcfalcate din tan 
pe saloarta adiugati 
pentru echillb 	 

bugetdor locale 
(cod Indicator 11.02.06) 

Cote defsleatc din 

impozitul pc venit 
pentru echilibrarea 

bugetelor locale 

(cod indicalor 

04.02.04) 

1 2 3 4(5+6) 5 6 

l AL. 1. CUZA 2845 20 9 II 

2 ANDRJE$EN1 4116 29 13 16 

3 ARONEANU 4224 31 14 17 

4 BAL$ 3660 27 12 15 

5 BA•TATI 5605 40 18 ") 22 

6 BARNOVA 7233 53 24 29 
7 BEICE$T1 11019 80 36 44 

,1 BIVOLARI 4103 29 11 16 

9 BRAEST1 3192 23 10 13 

10 BUTEA 4204 31 14 

11 CEPLENITA 4215 31 14 

12 CIOHORANI 1945 14 6 S 

13 CIORTE$T1 3838 27 12 li 

14 CILIREA 17197 124 56 68 

15 COARNELE CAPRE1 2859 20 9 II 

16 COMARNA 5924 43 19 24 

17 COSTESTI 1801 13 6 7 

18 COSTULENI 6524 47 21 26 
19 COTNARI 7560 55 25 30 

20 COZME$T1 2758 20 9 11 
21 CRISTESTI 3951 26 13 16 
22 CUCUTENI 1316 9 4 5 
23 DAGA l'A 4740 34 15 19 

24 DELENI 10226 74 33 41 

25 DOBROVAT 2254 16 7 9 

26 1)01.11E$T1 2713 20 9 11 
27 DRAGUSENI 1463 11 5 6 

28 Dum•sTi 5011 36 16 20 

29 ERBICENI 5691 41 18 23 

30 FANTANELE 2092 15 7 8 
31 FOCURI 3948 29 13 16 

Pagina 1 



in funcpe dc pupula ia unilalilor admenistrativ-teritutiale 
	 mii let 

Nr. 

crt. 
UNITATE ADNINISTRATIV 

TERITORIALA 

Populatia 
la data de 

01 Itil.W. 2020 

Total, din care• 

penlru achitarea arieratelor provenite din 
neplata chelluiehlor de functionare sitsau de 

capital, in ordinea cronologici a vechimii 
arieratelor, pentru sustinerea programelor de 

dervoltare localš si pentru tustinerca 

proiectelor de infrastructurš care necesiti 
finantare localš. 

din care: 

Sume defaleate din tala 
pe valoarea adiugat4 

penlru echilibrarea 
hugetelor locale 

(cod indicator 11.02.06) 

Cote deralcate din 
impozitul pe N.  enil 

 
pentru cchilibrarea 

bugettior locale 
(cod indleator 

04.02.04) 

1 2 3 4(5+6) 5 6 

32 601AIE$T1 3938 29 13 16 

33 GORBAN 2962 22 10 12 

34 GRAJDURI 7642 55 25 30 

35 GROPNITA 3276 24 I I 13 

36 GROZESTI 1685 12 5 7 

37 HALAUCE$T1 5675 41 18 23 

38 HAILN4ANE$T1 2569 18 8 10 

39 HELE$TEN1 2617 19 9 10 

40 HOLBOCA 15635 113 51 67  

41 HORLE$T1 3065 22 10 12 

42 IONNECULCE 5853 42 19 23 

43 1PATELE 1669 12 5 7 

44 LESPEZI 5778 42 19 23 

45 LETCAN1 7924 57 26 31 

46 LUNGANI 6596 47 21 26 

47 MADARJAC 1643 12 5 7 

48 MIRCE$71 3874 28 13 15 

49 MIRONEASA 5466 40 18 22 

50 M1ROSLAVA 22338 162 73 89 

51 MIROSLOVEST1 4190 31 14 17 

52 MOGO$E$T1 - 1A$1 5150 37 17 20 

53 MOGO$E$T1-SIRET 3687 27 12 15 

54 MO$NA 6173 45 20 25 

55 MOTCA 5387 39 18 21 

56 MOVILEN1 3078 22 10 12 

57 OTIELENI 3603 26 12 14 

58 PLUGARI 3446 25 11 14 

59 POPE$T1 7317 53 24 29 

60 POPRICAN1 8450 61 27 34 

61 PRISACANI 5353 38 17 21 

62 PROBOTA 3633 26 12 14 

63 RACIIITENI 3270 24 II 13 

64 RADLICANEN1 8845 64 29 35 

65 RED1U 7429 54 24 30 

66 ROMANESTI 1737 13 6 7 

67 RO$CAN1 1570 il 5 6 

68 RUGINOASA 6319 46 21 25 

69 SCANTEIA 10584 76 34 42 

70 $CHE1A 3248 24 11 13 

71 SCHITU DUCA 3978 29 13 16 

72 SCOBINTI 7609 55 25 30 

73 SINE$T1 4413 32 14 18 

74 siparE 4988 36 16 20 

Pagina 2 



20°i din sumcic rc antrate ludrlului lasi. in fune te de Wpu1u la unita dor aJmunsnattv-tcritoriale 
	

tnii lei 

Nr. 
crt. 

UNITATE ADMNISTRATIV 
TER1TORIALA 

Populatia 
la data de 

01 1ULIF. 2020 

Total. dln care 

pentru achitares arieratelor provenite din 

ntplata cheltuielilor de funclionare ti/sau de 
capitalio ordinea cronologia a 1.ethimii 

arieratclor. penlru sustintrea programelor dt 
destOltart lOtlii li pentru suttinerta 

proittmlor dt infrattructuri care netetiti 
finantare otali. 

din carc: 

Sume defaltatedln taxa 
pe valoarea adiugati 

pcntru echilibrarea 

hugetelor lotale 
(tod inditator 11.02.06) 

Cole defalcatedin 
imporitul pc venit 

penlru ethillbrarea 
buRetelor locale 
(cod indlcator 

 
04.02.04) 

1 2 3 4(5+6) 5 6 

75 SIRL1EL 4368 31 14 17 

7b STOLNICEN1 PRAJESCU 5396 39 IR 21 

77 STRUNGA 4188 31 14 17 

78 TANSA 3116 22 10 12 

79 TATARIJ$1 5404 39 18 21 

80 T1BANA 8226 60 27 33 

81 TIBANESTI 8205 60 27 33 

82 TIGANA$1 4912 36 16 20 

83 TODIRE$T1 5239 38 17 21 

84 TOMESTI 14270 103 46 57 

85 TRIF•STI 3944 29 13 16 

86 TUTORA 2216 16 7 9 

87 UNGHENI 4296 31 14 17 

88 VALEA LUPCLUI 10755 78 35 43 

89 VAL•A SEACA 6111 44 20 24 

90 VANATORI 4642 33 15 18 

91 VICTORIA 4425 32 14 18 

92 VI.ADENI 4208 31 14 17 

93 VOINLS 11 8435 61 27 34 

TOTAL COMUNE 494245 3576 1608 1968 

94 IASI 388294 2800 1260 1540 

95 PA$CAN1 45230 327 147 180 

TOTAI. MUNICIPII 433524 3127 1407 1720 

96 IIAR1 AU 15373 1 	1 	1 50 61 

97 PODU ILOAIE1 11088 SO 36 44 
98 TG. FRUMOS 14282 101 46 57 

TO'l Al. ORASE 40743 294 132 162 
TOTAI. GEN riELM, 968512 6997 3147 3850 

113spund in prisinia ualhalii, regularitšiil si legalliAnt. 

DIRECTOR EXECUTIV. 
Elena ARVINTEm.  

Raspund in prwinsa 	rcgularitAni si 
SEF SERVICIURTGET, 

Doina Gabriela SAPI'NARI' 

num raralubthmmt pewru fund3mararm coetamniam kplonen inimmma accuul Inuest oficsal 

Ana Maria Pascal 

13:PASCADAn 202 P.Saissurca calrutAlocare UAT_2021 

Pagina 3 



JUDETUL 1A$1- CONS11.11 1. .11 DETEAN 1A$1 
	

Anexa nr. 1V.2 

Repariitarea pe unitštile administrags • teritoriate din judelul layi a sumei coretpunritoare cotei de 6•A dln Imporitul pe venit estimat a 

n tneatat la bugetul de stat. la niseIul reecirei unitšli sdministrativ - teritoriale. reprezentind fond la dispotilia consiliutui judelean. 

conform presederIlor art. 32 din legea nr. 273/2006 prhind flnantele publice locale. cu modificarile si completšrile ulterioare, 

estimiri pentru anul 2024 

101AI. Fond la dispozi(ia ConsMulut Judelean lan treparneat astfel Bus< in luncpc de suptafala 1012IA a unnšplor admuustrau•ierdonalc st 

2094. in funcpc de populapa unitšplor admarnstranv-tontormIc ) 

mii lci 

Nr. 

crt. 

l'NITATE ADMNISTRATIV- 

TERITORIALA 
Total. din care: 

pentru sustinenra pronramelor de dervoltare locati. pentru 

sustinerea programelor de Infrastructurš carc necesitš 

collnantare local ➢ . precum yi pentru chelluielde de funelionare, 

pe care unitilile administrativ-teritoriale din judelul layI, in mod 

justiticat. nu le poi finanta din senIturile proprii, inelusis din 

imporitul pe senii yi din sume defalcate din tasa pe saloarea 

adšugatš pentru echilibrarea bunettIor locale. 

dln care: 

Sume repardzate dln 

Fondul la dispordia Consiliului Judetean lasi 

(eod indkator 04.02.05) 

0 I 2-43) 1 

1 AL. I . CUZA 442 442 

2 ANDRIE$EN1 807 807 

ARONEANU 373 373 

4 BAL$ 30.1 304 

5 BALTATI 447 447 

6 BAFINOVA 424 424 

7 BELCE$T1 983 983 

8 BIVOLARI 659 659 

9 BRAF.$T1 479 479 

10 BUTEA 356 356 

ll CEPLEN1TA 423 423 

12 CIOHORANI 159 159 

13 CIORTE$T1 600 600 

14 CIUREA 595 595 

15 COARNELECAPREI 399 399 

16 COMARNA 459 459 

17 COSTE$T1 238 238 

18 COSTULEN1 653 653 

19 COTNARI 941 941 

20 COLNIE$1 I 392 392 

21 cRisTo-ri 493 493 

22 CUCUT•N1 250 250 
23 DAGATA 435 435 

24 DELENI 1.367 1.367 

25 DOBROVAT 790 790 

26 DOLIIE$T1 508 508 
27 DRAGU$ENI 203 203 

28 DIIME$T1 651 651 

29 ERBICENI 738 738 

30 FANTANELE 298 298 
31 FOCURI 545 545 

32 UOLA1E$T1 491 491 

33 GORBAN 508 508 

34 GRAJDURI 430 430 

35 GROPNITA 713 713 
36 GROZE$T1 257 257 

37 HALMICE$T1 454 454 

38 HARMANE$T1 760 261.1 

Pagina 1 



TOTAI. Fond 1a disporma Consdiuhn Judepan 	Irepantat astfel 80% in funclte de suptafala totaia a unttaplor admintstiouv•teritortale st 

20% in funclic de populatia unitalilor administrauv-tentonale ) 

mii lei 

/sr. 
Cirl. 

UNITATF. ADMNISTRATIV - 

TERITORIALA 
Total. din Care: 

pentru sustinerea programelor Lic denoltare localš. pentru 

sustinerea programelor de infrastructurš care necesita 

tofinantare locala, precurn ai pentru cheltuietile de funclionare. 

pe carr unitatile administrativ-teritoriale dla judetul Ini. in mod 

justificat, nu le pot finanta din veniturile proprii, inelusiv din 

impozitul pe senit si din sume defaleate din tna pe saloarea 

adiugatii pentru echilibrarea bugeletor locale. 

din care: 

Sume repartizate din 

Fondul la dispozilia Consiliului Judelean Ini 

teod indicator 04.02.05) 

I 2=0) 

39 IIELESTEN1 312 312 

40 HOLBOCA 595 595 

41 HORLE$T1 460 460 

42 ION NECULCE 661 661 

43 IPATELE 418 418 

44 LESPEZI 490 490 

45 LETCANI 576 576 

46 LUNGANI 602 602 

47 MADARJAC 453 453 

48 MIRCE$T1 203 203 

49 MIRONEASA 449 449 

50 MIROSLAVA 946 946 

51 MIROSLOVE$T1 5W 5011 

52 MOGOSE$T1-1A$1 616 616 

53 MOCiOSE$T1- SIRET 360 360 

54 MO$NA 306 306 

55 MOTCA 360 360 

56 MOVILENI 660 660 

57 OTELENI 4115 405 

58 PLUGARI 490 490 

59 POPE$T1 690 690 

60 POPRICANI 675 675 

61 PRISACAN1 556 556 

62 PROBOTA 692 692 

63 RActirruNi 174 174 

64 RADUCANENI 817 817 

65 REDR/ 459 459 

66 ROMANE$T1 374 374 

67 ROSCANI 331 331 

68 RUGINOASA 551 551 

69 SCANTEIA 469 469 

70 $CHEIA 174 374 

71 SCHITU DUCA 1.008 1.008 

72 SCORINTI 677 677 

73 SINESTI 739 739 

74 SIPOTE 803 803 

75 SIRETEI. 518 518 

76 STOI.NIC•NI PRAJESCU 583 583 

77 STRUNGA 640 640 

78 TANSA 331 331 

79 TATARUSI 606 606 

80 TIBANA 700 700 

81 TIBANE$11 847 847 

82 7IGANA$1 590 590 

83 TODIRE$T1 423 423 

Pagina 2 



Tf/TAI. Fond la dispozipa Consthulut Judelean last (repaniz,st astfcl 80% 1n timcpc dc supralata totala a unithplur admintsualtvictIWIWIC 41 

20% ln functie dc populapa unlištilor admimstrativ-tcritonalc I 

Nr. 
crt. 

FNITATE ADNINISTRATIV- 

TER1TORIALA 
Total, tlIn carc: 

p 	 suatincrea programelor dedenoltare localš. pentru 
suatineren programelorde infrastructura cart necesita 

cofinantare locali, precum si pentru cheltuielile de functionare, 
pe care unilšille admInistrath-teritoriale din judoul lasi. in mod 

justificat. nu le pot finanta tlinleniturile pmprii. inelual/ din 
impozitul pc venit si din .unic detalcate din tma pe saloarca 

adamtati pentru echitihrarea bugetclor localc. 
dln care: 

Nume repartlzate din 
Fondul la disporltla ConsIllultdJudelean lasi 

tcod indlcator 04.02.05) 

0 1 2-(3) 

84 TOMEST1 491 491 

85 TRIFEST1 516 516 

86 B1TORA 338 338 

87 UNGHENI 431 431 

88 VALEA LUPULUI 214 214 

89 VALEA SEACA /67 367 

90 VANATOR1 481 481 

91 VICTOR1A 560 560 

92 VLADEN1 704 7f14 

93 VOINESTI 617 617 

TOTAL COMUNE 48.732 48.732 
94 IASI 5.287 5.287 

95 PASCAN1 1.150 1.150 

TOTAL MUNICIPII 6.437 6.437 

96 HARLAU 469 469 

97 PODU ILOAIP.I 495 495 

98 TO. FRUMOS 377 377 

TOTAL ORASE 1.341 1.341 
TOTAL GENERA• 	, 56.510 56.510 

Raspund In pnvaija nzalnain tcgulantam 11 legalnApt 

DIRECTOR EXECUTIV. 

Elena ARVINTE Gra-  t 
Raspund in pnvtnta realnapt regularnaw legalnApt 

SEF SERVICIL BL 7 GET, 

Doina Gabriela SAPUNARII 

ihm mqvis.nants pentv kadastwamek 0)10.14441.0 n kfal"“ 

Ana Marla Pascal 

OVASCAL/An 2021•Scrisoarra vadrusAlusaue L'A 1_2021 

Pagina 3 



J4DETU1.1A$1- CONSILIULJUDETEAN 1A$1 
	

Anexa nr. IV.2.a 

Repartizarea pe unitilde administrativ • teritoriale dio judepil lasi a sumei torespunzitoare cotei de 67r din impozitul pe senit estimat 

a fi inautat la bugetul de stat, la nivelul fieeirei unititi administrith • teritoriale, rtprezentind fond la dispozitia coosiliului judettao, 

conform prevederilor ari. 32 din Legea or. 27312006 privind fmantele publite 	cu modificirile si completirile ulterioare, 

estimšri pentru anul 2024 

RO% din Fondul la dispoznia Consiltului 1 dcwan last. repartizat in functie de suprufata totala a unitafiktr adminisirativ-teritoriak 

mii lei 

Nr. trt. 
UNITATE ADMNISTRATIV- 

TERITORIALA 

Suprafala totala 

la data de 
01 IULIE 2020 

ha 

pentru suslinerea programelor de dervoltare localš. pentru 

sustinerea programelor dt infrastructuri care necesiti 

coftnantare locati, precum si pentru ebeltuielile de functionare. pe 

care unditile administrativ -teritoriale din judetul 110. in mod 

justilical. ou le pot finanta din veniturile proprii• inclusiv dio 

impozitul pe venit si din vume defalcate din tasa pe valoarea 

adiugata pentru ethilibrarea hugetelor locale, 
din care: 

Sume repart1zate dln 
Fondul la dIspozIlla ConsIlIului Judettan lasi 

(04.02.05) 

I 2 3 4 

1 AL. I . CUZA 4953 409 

2 ANDRIESENI 9202 759 

3 ARONEANU 3929 324 

4 RAL$ 3164 261 

5 BALTATI 4623 382 

6 BARNOVA 4119 340 

7 BELCE$T1 10353 854 

8 BIVOLARI 7397 611 

9 BRAE$ fl 5359 442 

10 BUTEA 3715 307 

11 CF1'1.1:N11 . 21 4531 374 

12 C1011OR ANI 1647 136 
13 CIOR 1 L$ 11 6720 555 
14 Cll li LA 4769 394 

15 COARNFI.F. eAPREI 4432 366 
16 COMAR N. A 4720 390 

17 COST1š$11 2626 217 

18 COSTULENI 6991 577 
19 COTNARI 10333 853 

20 COZME$T1 4360 360 
21 CRISTE$T1 5411 447 
22 CUCUTENI 2844 235 
23 DAGATA 4608 380 
24 D•LENI 15115 1248 
25 DOBROVAT 9259 764 
26 DOLH•$T1 5768 476 
27 DRAGU$EN1 2249 186 
28 DUME$T1 7182 593 
29 ERBICENI 8144 672 
30 FANTANELE 3318 274 
31 FOCURI 6050 499 
32 GOLAIESTI 5397 445 
33 GORBAN 5727 473 
34 GRAJDURI 4126 341 

Pagina 



SO% din Funalul la disponlia Cnnsdiului Judican 1a51. repanizat in func ic dc suprafata totalš a umtštilor administrativ.teritoriak 

mii lei 

UNITATE ADISINISTRATIV- 
TERITORIALA 

Suprafata totalš 
la data de 

01 IULIE 2020 
ha 

p 	susj 	 programelor de dersolthre localš, pentru 
sustinerea programelor de infras rr ucturi care necesiii 

colinantarc localš, precum si pentru cheltuielile de functionare. pe 
care unititilc administrativ-teritoriale dio judelut lasi, in mod 
justifiem, nu le pot linanta din c eniturile proprii, inclusiv din 
impocitul pe senit Si din sume defalcate clin ina pe yaloarea 

adiugatš pentru echilihrarea bugetelor locale, 
din carc: 

Sume repartIzate dln 
Fondul la dIspoiltia Consilinlui Judetean lati 

(04.02.05) 

1 2 3 4 

35 GROPN1TA 8174 675 

36 GROZESTI 2874 237 

37 IIALAI icEsTI 4703 388 

38 HARMANE$T1 2783 230 

39 iiniEsTENI 3408 281 

40 HOLBOCA 5002 413 

41 HORI,E$T1 5142 424 

42 ION NECULCE 7181 593 

43 IPATELE 4837 399 

44 LESPEZI 5123 423 

45 LETCAN1 5863 484 

46 LUNGANI 6356 525 

47 MADARJAC 5257 434 

48 MIRCE$T1 1919 158 

49 MIRONEASA 4667 385 

50 MIROSLAVA 8300 685 

51 MIROSLOVE$T1 5460 451 

52 MOGO$E$T1-1A$1 6738 556 

53 MOGO$E$T1- S1RET 3843 317 

54 MO$NA 2833 234 

55 MOTCA 3597 297 

56 MOVILENI 7564 624 

57 OTELENI 4404 363 

58 PLUGARI 5447 450 

59 POPE$T1 7331 605 

60 POPRICAN1 6983 576 

61 PRISACANI 5987 494 

62 PROBOTA 7874 650 

63 RACHITEN1 1649 136 

64 RADUCANENI 8646 714 

65 REDIU 4508 372 

66 ROMANE$T1 4286 354 

67 RO$CAN1 3792 313 

68 RUGINOASA 5785 477 

69 SCANTEIA 4176 345 

70 $CHE1A 4071 336 

71 SCHITU DUCA 11659 962 

72 SCOBINTI 7120 588 

73 SINEsTi 8336 688 

74 $1POTE 9028 745 

75 SIRETE1. 5653 467 

76 STOLNICENI PRAJESCI .  6300 520 

77 STRUNGA 7156 591 

Pagina 2 



80% dm Rmdul la dispotilia Consiliului ludeican lagl, reparlital in funene dc suptafata toiaIrt a unititilor admintstranv.tentonale 

mit Ict 

Nr. ert. 
UNITA rE ADMNISTRATIV• 

I ERITORIALA 

Suprafats totalii 
Is data de 

01 1111.1F. 2020 
ha 

pentru sustintrea programelor de dezvoltare lotalš, pentru 
susti 	 programelor dt infrattructuri care necesitš 

colinantare locall, precum si pentru cheltuitlile de functionare, pe 
care unitštile adminittrativ-ttritoriale din judelul lasi, in mod 
juslificat, nu It pot finanta din veniturile proprii, intIusiv din 
impozilul pe t cnit si din tume deralcate din tata pt valoarea 

adiugati pentru echilib 	 hugetelor locale, 
din care: 

Sumc repartIcate din 
Fondul la dispozitia Consiliului Judeltan lasi 

(04.02.05) 

I 2 3 4 

78 TANSA 3569 295 

79 'FATAROI 6574 543 

80 TIBANA 7318 604 

81 TIBANE$T1 9101 751 

82 TIGANASI 6453 533 

83 'TODIRESTI 4381 362 

ft4 Tom EsTI 3926 324 

R5 TRIFE$7'1 5693 470 

86 TUTORA 3778 312 

8' UNGIIENI 4614 381 
88 VALEA LUPULUI 1064 88 
89 VALEA SEACA 3585 296 
90 VANATOR1 5173 427 

91 VICTORIA 6154 508 

92 VLADENI 7933 655 

93 VOIN•$T1 6290 519 

TOTAL COMUNE 520562 42971 

94 1A$1 9151 749 

95 PA$CAN1 7532 622 

TOTAL MUNicipli 16683 1371 

96 HARLAU 3518 290 

97 PODU ILOAI•I 4436 366 
98 TG. FRUMOS 2545 210 

TOTAL ORA$E 10499 866 
TOTAL GENERAI. 547744 45208 

Rgspund in privinta realitatii. tegularnitii $i Icgalitatii, 

DIRECTOR EXECLITIV, 

Elena ARVINTE );* e:47) 

Rispund in prittnto realitani. tegularitAn st lc alitgot 

$EF SERVICI RUGET, 
Doina Gabriela SAPUNARC 

asuin itspAsabildateapentra 	 cortasdan v Icsalawa 	wcses. h•wnsofin 

Ana Marla Pastal 

1):WASCAltAn 202 ItScrisnarea cadrutAlocare DAT .2021 

 

Pagina 3 



JIVETUL 1A$1 - CONS11.11.1. JUDETEAN 1A$1 
	

Anexa nr. IV.2.b 

Repnriizaren pe unitifile administrativ teritorialc din judend layi a sumei rorespunzifoare cotei de 6% din impuziful pe senit eslimat a 

filneasat la bugetul de stat. la nivelul fleciref unitig adminisirativ • teritoriale. reprezentind fond la dispozilia consiliului judetean, 

conturm prevederilor an. 32 din Legea nr. 273/2006 privind linanlele publice locale, cu modificirde yi eompletirile ulterioare. 

estimiri pentru anul 2024 

20".. din fondul la doporilia Cnnsiliului ludelean layi. repanizat in funclie de populaga unuaglor administrativ-terifonale 	

m i i lci 

Nr. 
crt. 

UNITATE ADNINISTRATIV- 
.FERITORIALA 

Populatia 

la data de 

01 IULIE 2020 

pentru suslinerea programelor dt dervoltare locali, pentru 
susfintrea programelor de infrastructurš care neceski 

cofinamare loealš. precum yi peotru eheltuielile de 

functionare, pe care uniligle administrativ-teritoriale din 
judetul layLin mod justificat. nu lc pot finania din veniturile 

proprii, inclusiv din impozitul pe v enif yi din sumt defalrale 

din IMNI pe valoarea adiugati pentru cebilibrarea bugetelor 
locale, 

dln care: 

bume repanizate din 

Fondul la dispoziga Coosiliului Judelean iatil 
(04.02.05) 

I 2 3 4 

1 AL. 1. CUZA 2845 33 

2 ANDRIESENI 4116 48 

3 ARONEANU 4224 49 

4 IŠA1.$ 3660 43 

5 RAI.TATI 5605 65 

6 BARNOVA 7233 84 

7 BELC•STI 11019 129 

8 BIVOLARI 4103 41i 

9 BRAE$T1 3192 37 

10 BUTEA 4204 49 

11 CEPLENITA 4215 49 

12 CIOHORANI 1945 23 

13 CIOR7E$T1 3838 45 

14 CIUREA 17197 201 

15 COARNEI.E CAPR•I 2859 33 

16 COMARNA 5924 69 

17 COSTE$T1 1801 21 

18 COSTULENI 6524 76 

19 COTNARI 7560 88 

20 C0/. N.11.'; ,  1 I 2758 32 

21 CRISIES11 3951 46 

22 CUCUTENI 1316 15 

23 DAGATA 4740 55 

24 DELENI 10226 119 

25 DOBROVAT 2254 26 

26 D01.111 $11 2713 32 

27 DRA(iII$EN1 1463 17 

28 1)1 . mEs77 5011 58 

29 ERBICENI 5691 66 

30 FANTANELE 2092 24 

31 FOCURI 3948 46 

32 GOLAIEST1 3938 46 

33 GORBAN 2962 35 

34 GRAJDURI 7642 89 

Pagina 1 



20% din Fondul ladispozMaConsiltuluiJudelcan lasi, tepadint in tbnclic dc populatta umtalilor admmistranv-tcrittniate 
mii lei 

Nr. 

ert. 

UNITATE ADISINISTRATIV. 
TER1TORIAIA 

Populatia 
la dsta de 

01 RILIE 2020 

pentru suslinerta programelor de denoltare local ➢ , pentru 

sustineres programelor de infrastructuri care necesitš 
cofinanlart locali, precum ti pentru cheltuielilt dt 

funclionare, pt tart unitillite administrativ-teritorialt din 
judetul lasi, in mod justificat. nu le pot linanta din t eniturile 

proprii, inclusiv din impozitul pe venit ti din sume defalcale 

din ista pe valoarea adiugaiš pentru ethilibrarea bugetelor 
locale. 

din care: 

Sume repartizste din 

Fondul la dispozllia Consiliului Judelean lati 

(04.02.051 

1 2 3 4 

35 GROPNITA 3276 38 

36 GROZE$T1 1685 20 

37 HALAUCE$T1 5675 66 

38 11ARMANE$T1 2569 30 

39 imi.EsTENI 2617 31 

40 HOLBUCA 15635 182 

41 HORLF411 3065 36 

42 ION NECULCE 5853 68 

43 1PATELE 1669 19 

44 L•SPEZI 5778 67 

45 I I: l'CAN1 7924 92 

46 1 I 	\(,‘ \I 6596 77 

47 MADARJAC 1643 19 

48 MIRCE$T1 3874 45 

49 MIRON•ASA 5466 64 

50 M1ROSLA•A 22338 261 

51 MIROSLOVE$71 4190 49 

52 MOGO$•$T1 - 1A$1 5150 60 

53 MOGO$E$T1- siRET 3687 43 

54 MO$NA 6173 72 

55 MOTCA 5387 63 

56 MOVILENI 3078 36 

57 OTELENI 3603 42 

58 PLUGARI 3446 40 

59 poriEsn 7317 85 

60 POPRICANI 8450 99 

61 PRISACAN1 5353 62 

62 PROBOTA 3633 42 

63 RACIIITENI 3270 38 

64 RADUCANENI 8845 103 

65 RED1U 7429 87 

66 ROMANE$7'1 1737 20 

67 RO$CAN1 1570 18 

68 RUGINOASA 6319 74 

69 SCANTEIA I 0584 124 

70 $CH•1A 3248 38 

71 SCHITU DUCA 3978 46 

72 SCOBINTI 7609 89 

73 SINE$T1 4413 51 

74 $1POTE 4988 58 

75 SIRETEL 4368 51 

76 STOLNICEN1 PRAJESCH 5396 63 

Pagna 2 



20• din Fondul la dispozitia Consdiului ludetean IaSL reparitzal in funene de populaga unnaillor adnunistrany.terdotialc 
mii lei 

Nr. 

crt. 

UNITATE ADIIINISTRATIV• 

TERITORIALA 

Populalia 

la data dc 

01 1ULIE 2020 

pcnIru sustinerea programelor de dervoltare localš, pentru 

suslincrea programelor de infrastructurš care necesilš 
collnaniare localš. precum Si pentru theltuielile de 

functionare, pe care unitštile admlnistratit-teritoriale din 

judebil lasi, in mod justilicat, nu le pot finanta din veniturile 
proprii. inclusiv din impozitul pe senil si din sume defalcate 

din tata pe valuarea adlugatš pentru ethilibrarea bugetelor 

locale. 
din carc: 

Sume repartizate din 

Fondul la dispozitia Consiliului Judelean lasi 

(04.02.05) 

1 2 3 4 

77 STRUNGA 4188 49 

78 TANSA 3116 36 

79 TATARu$1 5404 63 

80 "FIRANA 8226 % 

81 T7IANES11 8205 96 

82 TIGANASI 4912 57 

83 TODIRESTI 5239 61 

84 TOME$T1 14270 167 

85 TRIFE$T1 3944 46 

86 TUTORA 2216 26 

87 UNGHENI 4296 50 

88 VALEA LUPULUI 10755 126 

89 VALEA SEACA 6111 71 

90 VANATOR11 4642 54 

91 VICTOR1A 4425 52 

92 VLADENI 4208 49 

93 V(JINE$T1 8435 98 

TOTAL COMUNE 494245 5761 

94 1A$1 388294 4538 

95 PASC:ANI 45230 528 

TOTAL MUNICIPII 433524 5066 

96 HARLAU 15373 I -7) 

97 PODU ILOAI•I 11088 12q 

98 TG. FRUMOS 14282 I 6 - 

Tott I. ORAK 40743 475 

TOTAL GENERAL 968512 113112 

Raspund in ptsvinta tcalitain. regularilapt si legalithpi, 

DIRECTOR EXECUTIV, 
Elena ARVINTE 

Raspund in pnvinta 	regulatitaps si le litšpi. 

$EF SERVICIU ICET, 

Doins Gabriela SAPI'NAR1 

Imi atult lespanialultraw peacm tozolancecuto. cultviiitodintv ss kgatuia inlecnnusetim inarn ofia 

Ana Ilaria Pastal 

D:TASCAL.An 202 ItScrisoarett eadra.Alucare UAT_2021 

Pagina 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97

